
Pārgrozījumi Kreditnolikuma V pielikumā
Kreditnolikuma (1935. g. izd.) V pieli-

kuma 35. pantam pievienot jaunu trešo dalu
un 38. pantu izteikt jaunā redakcijā šādi:

35

Valūtas komisijai ir tiesības noteikt, kā-
dus maksājumus par importētām precēm
Latvijas banka vai tās pilnvarotās kredīt-
iestādes var pārvest uz ārzemēm vai par
kādiem var norēķināties klīringa ceļā bez
Valūtas komisijas atsevišķas maksāšanas
atļaujas.

Rīgā, 1936. g. 26. februārī.

38. Atļaujas preču importam un impor-
tēto preču samaksai, kā arī atļaujas iegūt
un izvest ārzemju maksājamos līdzekļus
dažādām vajadzībām Valūtas komisija var
saistīt ar noteikumu, ka ārzemju maksāja-
mie līdzekļi sagādājami ar Latvijas ražo-
jumu eksportu uz noteiktām valstīm vai
iegūstami no ārzemju valūtas, kas ienākusi
šā pielikuma 11. panta kārtībā.

Tāpat Valūtas komisija var atļaut iz-
lietot maksājumu kārtošanai ārzemju mak-
sājamos līdzekļus, kas nav pakļauti šā pie-
likuma valūtas uztveršanas noteikumiem.

Ministru Prezidents K. Ulmanis.
Finanču ministrs L. E ķ i s.

Valdības rīkojumi un pavēles
Izdota saziņā ar finanču

un iekšlietu ministriem.

Instrukcija būvmateriālu izsniegšanai lauksaimniecības būvniecībai.
(Izdota uz Kreditnolikuma — Lik. kr. 1935. g. 211 — 717.5 p. pamata.)

I. Vispārīgi noteikumi.
1. Zemkopības ministrija uz Kreditnolikuma 706.—7175. pantu pamata izsniedz

uz atvieglotiem noteikumiem būvkokus un ugunsdrošus būvmateriālus pastāvošām
un jaunierīkojamām lauksaimniecībām un lauku amatnieku un laukstrādnieku saim-
niecībām nepieciešamo ēku jaunbūvēm un pārbūvēm.

2. Pašvaldību un sabiedrisku ēku jaunbūvēm un pārbūvēm būvmateriālus uz
atvieglotiem noteikumiem Zemkopības ministrija var izsniegt tikai ar Ministru kabineta
piekrišanu. Lūgumi materiālu saņemšanai iesniedzami Iekšlietu ministrijai, kura tos
ar savu atsauksmi nosūta Zemkopības ministrijai. (Kreditnolikuma 706. p. 1. piezīme.)

3. Uz apbūves gabaliem un vasarnīcām, kā arī uz pilsētu administratīvās robežās
ietilpstošām saimniecībām pirmā pantā minētie Kreditnolikuma atvieglojumi ne-
attiecas. (706. p. 2. piezime.)

4. Ēku remontiem būvmateriālus uz atvieglotiem noteikumiem neizsniedz, bet
pārbūvēm izsniedz saskaņā ar šīs instrukcijas 24. pantu (714. p.).

5. Par saimniecībai nepieciešamām ēkām, kuru celšanai uz šīs instrukcijas pa-
mata var izsniegt būvmateriālus, atkarībā no lauksaimniecībai derīgās zemes kopplatības
(derīgās zemes platību aprēķina pēc zemes novērtējuma - kadastra datiem, atskaitot
no kopplatības nederīgo zemi), uzskatāmas:

1) saimniecībās līdz 4 ha — dzīvojamā vai dzīvojamā ar saimniecības ēku;
2) saimniecībās virs 4 ha līdz 10 ha — divas ēkas — dzīvojamā un kūts;
3) saimniecībās virs 10 ha līdz 25 ha — trīs ēkas — dzīvojamā ēka ar pietiekoši

izbūvētām telpām strādniekiem, kūts, labības šķūnis, vai klēts, vai rija;
4) saimniecībās virs 25 ha līdz 45 ha — 4 ēkas — saimnieka dzīvojamā ēka, strād-

nieku dzīvojamā ēka, kūts, labības šķūnis, vai klēts, vai rija;
5) saimniecībās virs 45 ha — piecas ēkas — saimnieka dzīvojamā ēka, strād-

nieku dzīvojamā ēka, kūts, klēts, labības šķūnis vai rija.

6. Būvmateriālus uz atvieglotiem noteikumiem var saņemt šīs instrukcijas
1. pantā minētās nekustamās mantas atsevišķo hipotēkārisko vienību īpašnieki tikai
vienam nepieciešamam ēku komplektam un vienu reizi saskaņā ar šīs instrukcijas 5. pantu
(709. p.).

Par īpašniekiem uzskatāmas sekojošas personas:

1) korroborētām saimniecībām — personas, uz kuru vārdiem saimniecības
ierakstītas zemes grāmatās;

2) saimniecībām, kuras Centrālā zemes ierīcības komiteja piešķīrusi no valsts
zemes fonda, bet kuras vēl nav korroborētas, personas, uz kuru vārdiem
šis saimniecības publicētas „Zemes Ierīcības Vēstnesī", un piešķiršanas lēmumi
stājušies spēkā;

3) viensētu saimniecībām, kuras izdalītas no sādžām un vēl nav korroborētas,
personas, uz kuru vārdiem apstiprinātas viensētas, un apriņķa mērnieka vai
Centrālās zemes ierīcības komitejas lēmumi stājušies spēkā.

7. Saimniecību mantiniekiem būvmateriālus uz atvieglotiem noteikumiem var
izsniegt tikai ar iepriekšēju zemkopības ministra piekrišanu. Lūgumam, ko iesniedz
zemkopības ministram, pievienojama pagasta valdes atsauksme par būvmateriāla
pieprasītāja tiesībām uz nekustamu mantu, kā arī par būvmateriālu vajadzību. Ja
mantinieki nav vēl apstiprināti, tad būvmateriālus var pieprasīt arī mantojuma masas
aizgādnis.

8. Ja sadala nekustamu mantu, kurai jau būvmateriāls izsniegts uz atvieglotiem
noteikumiem, tad jaundibināmām vienībām, kā arī pamatgabalam uz priekšu būv-
materiālus var izsniegt tikai ar iepriekšēju Zemkopības ministrijas piekrišanu. Lūgumam,
ķo iesniedz Zemkopības ministrijai, pievienojama pagasta valdes atsauksme par sadalī-
šanas apstākļiem un būvmateriālu vajadzību.

noteikumiem.

11. Būvmateriālu pieprasījumi iesniedzami vietējai pagasta valdei, izpildot
attiecīgu veidlapu: ķieģeļiem (sarkana 1. num.), mākslīgam šiferam (balta 2. num.)
un būvkokiem (zaļa 3. num.).

Pieprasījumā jāuzrāda:
1) pieprasītāja uzvārds un vārds;

2) saimniecības nosaukums un numurs, saimniecības šķira (pastāvoša, jaun-
ierīkota, viensēta);

3) vai saimniecība korroborēta vai nekorroborēta; ja saimniecība korroborēta,
tad tas jāatzīmē pieprasījumā; ja saimniecība piešķirta no valsts zemes fonda
vai ari tā no sādžas izdalīta viensētā un vēl nav korroborēta uz ieguvēja vārdu,
tad jāpievieno Centrālās zemes ierīcības komitejas vai apriņķa mērnieka ap-
liecība, ka lēmums par saimniecības piešķiršanu lūdzējam j'a 'u stājies spēkā;
ja būvmateriālus pieprasa mantinieks vai mantojuma masas aizgādnis, tad
pievienojama, zemkopības ministra atļauja;

4) visas saimniecības zemes kopplatība un lauksaimniecībai derīgās zemes platība
hektāros, saskaņā ar šīs instrukcijas 5. pantu;

5) pieauguša — būvkokiem derīga meža platība ha saimniecībā;
6) ēkas nosaukums, kuras jaunbūvei vai pārbūvei būvmateriālus vēlas saņemt;
7) ja ēku ceļ pēc Zemkopības ministrijas normā/projekta, jāuzrāda normālprojekta

numurs, bet ja eku ceļ pēc kāda cita būvprojekta, tad jāuzrāda Zemkopības
ministrijas būvniecības nodaļas būvprojekta apstiprināšanas datums un numurs-

9. Sīs instrukcijas 1. pantā minēto saimniecību īpašniekiem ēkas jāceļ pēc Zem-
kopības ministrijas normālprojektiem. Ja ēkas vēlas celt pēc kāda cita projekta, tad
tas iesniedzams apstiprināšanai Zemkopības ministrijas būvniecības nodaļai. Šādi
projekti izgatavojami saskaņā ar zemkopības ministra izdotiem noteikumiem (,,Valdības
Vēstneša" 1936. g. 51. num.).

10. Aizdevumus naudā ēku celšanai izsniedz Valsts zemes banka pēc saviem

Ministru Prezidents Dr K. Ulmanis
1. tautiskā strādnieku vakarā.

Pirmais tautiskais strādnieku
vakars 29. februāri notika Rīgas
amatu biedrībā, kuras biedrības plašās
telpas bija pārpildītas strādniekiem. Va-
karu organizēja saldumu rūpniecības
strādnieku arodbiedrība. Sarīkojumu
ar savu klātbūtni pagodināja iekšlietu
ministrs V. Gulbis, tieslietu ministrs
H. Apsīts, viceministrs A. Bērziņš,
valsts kontrolieris Kaminskis, Valsts
kancelejas direktors D. Rudzītis u. c.
Fanfaru skaņas vēstīja par Ministru Pre-
zidenta Dr K. Ulmaņa ierašanos. Priekš-
telpā un kāpnēs špalierās stāvēja arod-
organizāciju sportisti. Pie ieejas Ministru
Prezidentam ziņojumu nodeva arodorga-
nizāciju priekšnieks Feldmanis. Apsveicot
Ministru Prezidentu, viņš starp citu teica:
,,Pagājušā vasarā, kad Jūs pirmoreizi
ieradāties strādnieku svētkos un pasniedzāt
arodbiedrībām karogus, man bija gods
ziņot, ka arodbiedrībā apvienoti 30.000
strādnieku. Šodien atļaujat apsveikt Jūs
50.000 strādnieku vārdā, kas pulcējušies
zem šiemkarogiem". Ministru Prezidentam
Dr K. Ulmanim ienākot zālē, viņu
apsveica metālrūpniecības strādnieku
arodbiedrības priekšnieks K. Egle, aplie-
cinot, ka tā sajūsma, kādu strādnieki

neliekuļoti izpauda atjaunotai Latvijai un
tautas vadonim pagājušā gada lielajos
rt- īdnieku svētkos, turpinās ari strādnieku
iKdienas darbā. Strādnieki jūt, ka atjau-
notās Latvijas valdība neskatās uz viņiem
kā uz kaut kādu tikai melnajam darbam
derīgu, fabrikas mašīnām līdzīgu elementu,
bet kā uz pilntiesīgu sabiedrības locekli,
kas stāv pāri visiem fabriku kor-
pusiem, ir par tiem svarīgāks. Ja ari
likumdošanas ceļā vēl nav paspēts
izdarīt un fiksēt tās pārmaiņas, kas
bija nepieciešamas pēc 1934, g.
15. maija darba aizsardzības laukā,
tad ikdienas dzīvē tās jau sen ir no-
tikušas. Un notikušas taisni tāpēc, ka
Ministru Prezidenta norādījumus respektē
strādnieki un darba devēji ne mazāk kā
rakstītus likumus. Arodbiedrības kļu-
vušas par noteicošo organizāciju ne tikai
sava tiesiskā stāvokļa noskaidrošanai,
bet ari lietderīgai brīvā laika izlietošanai,
dodot iespēju padziļināt gan tīri arod-
nieciskās zināšanas, gan pacelt vispārējo
kulturālo līmeni. Tāpēc strādnieku tulz-
nainās rokas vienmēr darbosies mūsu
Latvijas labā, un karstās sirdis vienmēr
būs ar Jums.

Tautiskos uzvalkos tērpušas strād-
nieces pasniedz Ministru Prezidentam no
katras fabrikas pa vienai kārbai saldumu,
un saldumu rūpniecības arodbiedrības
priekšsēdētājs Upmalis arodbiedrības
vārdā lūdza pieņemt šīs veltes, ko strād-
nieki paši savām rokām darinājuši, un
lūdza atklāt pirmo tautisko strādnieku
vakaru. Tekstilrūpniecības arodbiedrības
koris diriģenta J. Krauzes vadībā no-
dziedāja J. Zāllša dziesmu ,,Tautas vie-
notājam".

Tad Ministru Prezidents K. Ulmanis
uzrunāja klātesošos, starp citu sacīdams:

,,Esmu no visas sirds iepriecināts un
jūtos aizgrābts, kad, ienākdams pie jums,
klausījos šos apsveikuma vārdus un
dziesmu skaņas. Ar tādu pašu" sirsnību,
ar kādu jūs mani šeit sagaidījāt, mēs
atbildam arī jums, es un valdība, iero-
doties jūsu svētkos. Šie svētki nav
tikai jūsu svētki vien, bet tie ir
arī visu citu darba ļaužu
svētki, kas nodarbināti citās vietās.
Mēs esam nākusi šeit, lai apliecinātu
vienotības apziņu. Šī vienotība lai paliek
arī uz priekšu. Lai šī apziņa ir palīgs
visās dzīves gaitās un darbā. Palīdzēsim
viens otram, tad mēs kopā pastāvēsim
un kopā uzvarēsim. Tas būs mums neiz-
sīkstošs spēka avots. Jums es novēlu,
lai jums izdotos dzīvē sasniegt to, ko dzīvē
iespējams panākt. Mūsu labklājības avoti
ir mūsu zeme un mūsu darbs. Mūsu
labklājība augs, ja mūsu darbam būs
bagātīgi augļi. Latviešu strādnieks ir
pierādījis, ka tas spēj radīt augstus darba
sasniegumus, Arodbiedrību vadītājs Feld-
manis man ziņoja, ka arodbiedrībās ap-
vienoti 50.000 biedru. Es viņam pateicos
un teicu, lai cerības, ko šie 50.000 saista
ar arodbiedrībām, piepildītos. (Aplausi.)
Līdz ar šo cerību novēlu, lai šie svētki
labi izdotos, lai svētku dalībnieki ar prie-
cīgām sirdīm aizietu mājās un apmierināti
varētu turpināt savu darbu. Prieks darba
starpbrīžos var tikai sekmēt darbu. Lai
labi izdodas šie svētki un lai darbs labi
veiktos!"

Pēc Ministru Prezidenta uzrunas koris
nodziedāja ,,Dziesmu brīvai Latvijai".
Otrreiz ,.Dziesmu brīvai Latvijai" no-
dziedāja koris kopā ar visiem klātesošiem.
Tad sākās priekšnesumi, kuros kā izpildī-
tāji uzstājās paši strādnieki.

LTA.

Maksa par „Valdibas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/ 2 gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— »/z 8adu • • • ]0,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru ....—,10

Latvijas valdības JUL oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot «ļBļajrelf s^ĒJMasvētdienas unsvētku dienas

Redakcija:
jElSmS^TOEeIIst Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā,pili2.ist. Tālrunis20032 ^ļP^|$Pil|f^ Rīgā,pili List. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 *8r Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu .„ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejigu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80

Pārgrozījumi Kreditnolikuma V pielikumā.

Instrukcija būvmateriālu izsniegšanai lauksaimniecības būvniecībai.
Noteikumi lauksaimniecības ēku būvprojektu sastādīšanai un apstiprināšanai
Rīkojumi mājas alus darīšanas lietā.
Dzelzceļu virsvaldes rīkojums.



8) kādi būvmateriāli un cik daudz vajadzīgi;

9) no kādas būvmateriālu izsniegšanas vietas pieprasītājs vēlas tos saņemt un
vai tieši ražošanas vietā, vai iekrautus vagonā vai laivā nosūtīšanai uz noteiktu
staciju vai piestātni;

10) kādas ēkas un no kāda materiāla pašreiz atrodas saimniecībā;

11) kādi būvmateriāli un cik daudz būves vajadzībām jau atrodas būvvietā, at-
zīmējot, cik saņemti uz atvieglotiem noteikumiem;

12) ja nepieciešama esošās nolietotās ēkas pārbūve vai pilnīga jaunbūve, tad
būvmateriālu pieprasījumam jāpievieno Zemkopības ministrija? vai Latvijas
lauksaimniecības kameras būvtechniķa vai vietējā rajona agronoma nepiecie-
šamības akts (veidlapa 4. num.), kurā norādāmi arī vajadzīgie būvmateriāli
un to daudzumi;

13) cik kub. metru būvkoku saņemts ceļamai ēkai pirms 1936. g. 1. janvāra;
14) materiālu pieprasītājam jādod solījuma paraksts uz iesnieguma, ka viņš sa-

ņemtos būvmateriālus iestrādās tikai iesniegumā aprādītā ēkā.

12. Pārbaudījusi pieprasītāja sniegtās ziņas, pagasta valde tuvākā sēdē izskata
pieprasījumu un izlemj:

1) vai pieprasītājam uz Kreditnolikuma 706.—7175. pantu pamata ir tiesība
saņemt būvmateriālus uz atvieglotiem noteikumiem;

2) pie kādas šīs instrukcijas 5. pantā minētās grupas saimniecība pieder;

3) kādu ēku jaunbūvēm vai pārbūvēm, kādi un kādos daudzumos pieprasītie
būvmateriāli, saskaņā ar šo instrukciju, izsniedzami uz atvieglotiem noteic
kūmiem;

4) no kādas iecirkņa mežniecības izsniedzami būvkoki.

Ugunsdrošu būvmateriālu saņemšanas vietu un materiālu cenas, kā arī lauk-
saimnieka maksājamo daļu pagasta valde nosaka un aprēķina saskaņā ar Zemkopības
ministrijas ,,Vald. Vēstn." izsludinātām būvmateriālu cenām tikai tādos gadījumos,
ja materiālu pieprasītājs to sevišķi prasa.

Ja nav iespējams apmierināt pilnos apmēros visus pieprasītājus, protokoli būv-
materiālu saņemšanai izsniedzami sekojošā kārtībā: pirmā kārtā — jaunierīkojamām
saimniecībām bez ēkām un sādžu saimniecībām, kurām ēkas jāpārceļ uz viensētām;
otrā kārtā — saimniecībām bez dzīvojamās ēkas vai kūts; trešā kārtā — saimniecībām
ar pagaidu dzīvojamo ēku vai kūti un ceturtā kārtā — visām pārējām saimniecībām.

Ja koku trūkuma dēļ nav iespējams apmierināt visas attiecīgā grupā ierindotās
saimniecības, priekšroka'būvkoku saņemšanai dodama tām saimniecībām, kuras ceļ
ugunsdrošas ēkas.

Vienas ēkas jaunbūvei vai pārbūvei vajadzīgos kokus nedrīkst izsniegt pa daļām
vairākos gados, bet tie izsniedzami vienā reizē.

Par savu lēmumu pagasta valde sastāda protokolus — ķieģeļu saņemšanai (veid-
lapa 5. num.), mākslīgā šifera saņemšanai (veidlapa 6. num.) un būvkoku saņemšanai
(veidlapa 7. num.). Protokolā atzīmē visus šīs instrukcijas 11. pantā prasītos, no lauk-
saimnieka uzdotos un pagasta valdes pārbaudītos datus, protokola numuru un valdes
sēdes dienas datumu un gadu.

Piezīme. Protokolos būvkoku saņemšanai pagasta valdei jāuzrāda arī par
pilnu takses cenu pēc būvprojekta izsniedzamais būvkoku daudzums.

13. Ja būvkokus saņem no valsts zemes fonda piešķirtām saimniecībām (Kredit-
nolikuma 713. p.) atstātā meža ar Kreditnolikuma 712. pantā paredzētiem maksas
pazeminājumiem, tie jāpieprasa un pagasta valdei pieprasījums jāizlemj 11. un 12.' ļ
paredzētā kārtībā.

Uz pagasta valdes protokola pamata mežzinis izraksta apliecību (veidlapa 8. num.)
divos eksemplāros, no kuriem vienu eksemplāru nosūta Zemes vērtēšanas virskomisijai
par mežu noteiktās izpirkšanas maksas attiecīgai samazināšanai, otru eksemplāru —
Zemkopības ministrijas būvniecības nodaļai.

Protokoli un apliecības izsniedzami ari tad, ja piešķirtā meža platība pārsniedz
Kreditnolikuma 712. p. piezīmē minēto 1 ha platību.

Pieprasījumi būvkoku saņemšanai no sava meža jau piešķirtām saimniecībām
jāiesniedz līdz 1. janvārim 1938. gadam, bet turpmāk piešķiramām saimniecībām divu
gadu laikā, skaitot no piešķiršanas, arī tad, ja nav paredzēts tūliņ visas ēkas uzcelt.

14. Pagasta valde būvmateriālu piešķiršanas protokola pirmo norakstu izsniedz
materiālu pieprasītājam, bet ugunsdrošo būvmateriālu protokola otro norakstu pa-
gasta valde piesūta 3 dienu laikā no sēdes dienas Zemkopības ministrijas būvniecības
nodaļai.

15. Par visiem būvmateriālu pieprasītājiem un viņiem uz šīs instrukcijas pamata
izsniegto būvmateriālu daudzumu pagastu valdes ved sarakstus.

16. Saimniecības, kuras līdz 1936. g. 1. janvārim jau saņēmušas valsts pabalstus
būvmateriālos uz agrāko likumu pamata (Lik. kr. 1920. g. 260., 1924. g. 112., 1925. g.
113., 1927. g. 113, 1930. g. 197), būvmateriālus saskaņā ar šo instrukciju var saņemt
tikai tām ēkām, kurām tie uz atvieglotiem noteikumiem nav izsniegti, izņemot instruk-
cijas 24. p. un 34. p. 1. piezīmē paredzētos gadījumos.

Nodegušu un dabas katastrofās nopostīto ēku atjaunošanai, kurām būvmateriāli
reiz izsniegti uz sevišķu likumu un Ministru kabineta lēmumu pamata par brīvu vai
pazeminātu maksu, būvmateriālus uz šis instrukcijas pamata neizsniedz.

17. Atsevišķai saimniecībai būvmateriālus uz atvieglotiem noteikumiem var
izsniegt uz reizi tikai vienas ēkas būvei. Nākošās ēkas būvei tie izsniedzami tikai pēc
tam, kad iepriekšējās ēkas būvei izsniegtie materiāli jau lietderīgi iestrādāti. Atkāp-
šanās pieļaujamas: 1) ja vairākas ēkas ceļ zem viena jumta un 2) ja uz to ir saņemta
Zemkopības ministrijas piekrišana.

18. Uz atvieglotiem noteikumiem saņemtie būvmateriāli līdz viņu iebūvēšanai
attiecīgās ēkās ir valsts īpašums. Tos aizliegts atsavināt vai izlietot citām vajadzībām
bez zemkopības ministra atļaujas (7172. p.).

19. Pašvaldību iestādēm un vietējai būvniecības un mežu administrācijai jāseko,
lai lauksaimnieki uz atvieglotiem noteikumiem saņemtos būvmateriālus izlietotu tikai
tām vajadzībām, kādām tie piešķirti. Šo noteikumu pārkāpēji saucami pie atbildības
uz Sodu likuma 566. p. un par būvmateriāliem valsts piemaksātā summa piedzenama
neapstrīdamu prasību kārtībā līdz ar 6% gadā, skaitot no materiālu izsniegšanas
laika.

II. Ugunsdrošu būvmateriālu izsniegšana.

20. Zemkopības ministrija šīs instrukcijas 1. pantā minētām saimniecībām ne-
pieciešamo ugunsdrošu ēku jaunbūvēm un pārbūvēm var izsniegt par pazeminātu cenu —
līdz 50% no tirgus vērtības — ķieģeļus un siferu.

21. Izsniedzamo ugunsdrošo būvmateriālu cenu un izsniegšanas vietas Zemkopības
ministrija izsludina ,,Valdības Vēstnesi".

22. Jaunbūvēm uz atvieglotiem noteikumiem var izsniegt katrai ēkai ķieģeļus
un mākslīgo šiferu ne vairāk par sekojošiem daudzumiem:

Derības semes Minimālais Ķieģeļu fjfvra
Derīgas semes

Ēkas nosaukums .. , , ... P^sņu
kopplatība apbūves laukums skaits skaits

( Dzīvojamā ēka 60 kv. m 17 000 900
I grupa 1 vai dzīvojamā ēka ar saim-

lidz 4 ha ļ niecības ēku 120 „ „ 28 000 1800
II grupa f Dzīvojamā ēka 80 kv. m 25 000 1200

virs4lfdzl0ha \ Kūts ' 150 „ „ 25 000 2 300
( Dzīvojamā ēka 110 kv. m 33 000 1700

III grupa Kflts 150 ?' „ ? „ 25 000 2 300
virs 10 hdz Labības šķūnis vai rija . 120 „ „ 10 000 1800

25 ha vai klēts ' 70 „ „ 10 000 900
Dzīvojamā ēka 120 kv. m. 37 000 1800
Strādnieku dzīvokļi vienā
.|cruvai divās ēkās .... 70 „ „ 20000 1000

virs 25 hdz Kūts .... 200 ,, „ 35000 3000
45 ha Labības šķūnis vai rija . 200 „ „ 15 000 3 000

vai klēts ' - . 100 „ „ 15000 1500
Dzīvojamā ēka 130 kv. m 40 000 2 000
Strādnieku dzīvokļi vienā

V grupa I vai vairākās ēkas . . 100 ,, ,, 25 000 1 500
virs 45 ha Kūts ' 250 „ „ 40 000 3 500

Klēts 120 „ „ 17 000 1800
Labības šķūnis un rija . 250 ,, ,, 18 000 3 500

23. Ceļot saimniecībā lielākas vai arī vairāk ēku, kā šīs instrukcijas 5. pantā
paredzēts attiecīgai zemes platībai, iztrūkstošos ķieģeļus un šiferu, ja tādi ir Zemkopības
ministrijas rīcībā, var saņemt par pilnu vērtību.

24. Ēku pārbūvēm ķieģeļus uz atvieglotiem noteikumiem var izsniegt pēc pa-
tiesas vajadzības, bet nepārsniedzot zemāk minētās normas:

1) ja ēka saimniecības tagadējām prasībām nav piemērota un to nepieciešams
paplašināt ar jaunu piebūvi (par nepieciešamu piebūvi tomēr nav uzskatāma
veranda vai balkons un palievenis pie saimniecības ēkām), tad var izsniegt
līdz 50% no 22. p. minētām normām;

2) ja ēka novecojusi un jāatjauno ēkas konstruktīvās daļas, sevišķi koka ārsienas
un zelmeņi (ģēveles), tad var izsniegt līdz 70% no 22. p. minētām normām;

3) ja ēka agrāk lietota citām vajadzībām un nepieciešami to piemērot tagadējām
prasībām, tad var izsniegt līdz 30% no 22. p. minētām normām;

4) koku ēku ārsienu apmūrēšanai ar ķieģeļiem !/ 2 ķieģeļa biezumā var izsniegt
līdz 25% no 22. p. minētām normām.

Jumta segas iesegšanai vai nolietotā jumta pārsegšanai, šīs instrukcijas
5. pantā paredzētām ēkām, var izsniegt vienreizīgi šiferu uz atvieglotiem no-
teikumiem pēc šīs instrukcijas 22. p. paredzētām normām.

Pieprasījumam jāpievieno Zemkopības ministrijas vai Latvijas lauksaimniecības
kameras būvtechniķa vai vietējā rajona agronoma vajadzīgo ķieģeļu vai šifera daudzuma
pārbaudīts aprēķins.

-25. Lai saņemtu protokolā minēto ķieģeļu vai šifera daudzumu, materiālu pie-
prasītājam vispirms jāiemaksā pasta nodaļā Zemkopības ministrijas Zemkopības depar-
tamenta lauku būvniecības pasta tekošā rēķinā N° 4590 par saņemamo materiālu pie-
nākošās summas pēc ,,Valdības Vēstnesī" izsludinātām cenām, izpildot atsevišķi naudas
pārvedumu lapas ķieģeļu un šifera iemaksām.

26. Materiālu pieprasītājam iepriekš jānoskaidro, vai ,.Valdības Vēstnesī" izslu-
dinātā ceplī, šifera fabrikā vai izsniegšanas vietā, no kuras vēlas saņemt, ir ķieģeļi un
šifers, un jāvienojas par nosūtīšanas kārtību.

Iemaksājot pastā naudu, pieprasītājam jāgriež vērība uz to, vai ķieģeļus veļas
saņemt ceplī, vai tie piesūtāmi pa dzelzceļu vai ūdensceļu.

27. Ugunsdrošu būvmateriālu saņemšanai materiālu pieprasītājs pagasta valdes
protokola pirmo norakstu, līdz ar pasta nodaļas iemaksas kvīti, iesniedz attiecīgam
materiālu piegādātājarm Trīs dienas pirms materiālu nosūtīšanas materiālu piegādātājs
paziņo sūtījuma saņēmējam, kad un uz kādu staciju vai piestātni materiālus nosūtīs.

28. Ar Zemkopības ministrijas piekrišanu ķieģeļus pēc pagastu valžu protokoliem
var saņemt ari tādos cepļos, ar kuriem Zemkopības ministrija nav slēgusi Ilgumus, bet
kuru ķieģeļus Zemkopības ministrija atzinusi par būvei derīgiem. Ķieģeļu saņēmējam
pašam jāvienojas ar ķieģeļu piegādātāju par piegādes noteikumiem, bet Zemkopības
ministrija izmaksa _ pabalstu, piemērojoties valsts piemaksām par ķieģeļiem attiecīgā
apvidū un ne vairāk kā 50% no ķieģeļu cenas attiecīgā ceplī, bet ' arī nepārsniedzot
50% no Zemkopības ministrijas izsniedzamo ķieģeļu caurmēra cenas. Pabalsta saņem-
šanai ķieģeļu saņēmējam jāiesūta būvniecības nodaļai oriģinālrēķini un protokola ' pir-
mais noraksts.

29. Ja starp cepli saņemamiem ķieģeļiem būtu lūzumi vairāk par 8%, tad lauk-
saimniekam ir tiesība prasīt lūzušos ķieģeļus atvietot ar derīgiem. Ja ķieģeļu piegādā-
tājs atteiktos šo prasību izpildīt, tad lauksaimnieks par to ziņo Zemkopības ministrijas
būvniecības nodaļai.

30. Ugunsdrošo būvmateriālu protokola pirmais noraksts derīgs 6 mēnešus no
viņa izsniegšanas dienas. Svarīgu iemeslu gadījumos materiālu izņemšanas termiņu
var pagarināt vēl uz 6 mēnešiem pagasta valde, paziņojot par to Zemkopības ministrijas
būvniecības nodaļai.

31. Par ugunsdrošo būvmateriālu izsniegšanu uz atvieglotiem noteikumiem
ķieģeļu cepļi un šifera fabrika par katru notecējušo mēnesi iesniedz Zemkopības ministrijas
būvniecības nodaļai norēķinus kopā ar pagastu valžu protokoliem un lauksaimnieku
naudas iemaksas kvītīm. Pēc šiem dokumentiem Zemkopības ministrija izdara norēķi-
nāšanos ar materiālu piegādātājiem, kā ari paziņo pagastu valdēm par lauksaimniekiem
izsniegtiem ugunsdrošiem būvmateriāliem.

32. Ja Zemkopības ministrijas ķieģeļu krājumi jau izlietoti vai arī uz atvieglotiem
noteikumiem mākslīgā šifera izsniegšanai atvēlētie līdzekļi jau izsmelti, Zemkopības
ministrijas būvniecības nodaļa par to paziņo pagastu valdēm attiecīgu būvmateriālu
pieprasījumu izlemšanas un protokolu izsniegšanas pārtraukšanai.

Ķīlī. Būvkoku izsniegšana.
33. Zemkopības ministrija var šīs instrukcijas 1. pantā minētām saimniecībām

nepieciešamo eku jaunbūvēm un pastāvošo ēku pārbūvēm izsniegt būvkokus par «As no
takses cenas vienīgi tādā vairumā, kāds pēc šīs instrukcijas 11. panta 8 un 12 punktosparedzēta materiāla aprēķiniem un apstiprinātā būvprojekta vajadzīgs nepieciešamāmkoka daļām, ceļot ēkas no ugunsdrošiem materiāliem, bet nepārsniedzot 34 p minētāsnormas Virs šis normas vajadzīgo būvkoku daudzumu koka vai lielāka apmēra uguns-
drošo eku celšanai izsniedz par pilnu takses cenu pēc patiesas vajadzības, saskaņā arbūvprojektu un materiālu aprēķinu, bet labības šķūnim par \l2 takses cenas. '

34. Izsniedzamo būvkoku daudzums atsevišķām ēkām tabulā minētām saim-niecību grupām nevar pārsniegt sekojošas normas:



Izsniedzamo būvkoku

Derīgas zemes Ē k a s n o s a u k u m s Minimālais daudzums kub. metr.

kopplatība apbūves laukums par ^ par x ,
takses cenas takses cenas

i Dzīvojamā ēka 60 kv. m 23 —
- T?1 vai dz'Jamāēkaarsaim-

līdz 4 ha ļ niecības ēku 120 ,, ,, 30
II grupa ( Dzīvojamā ēka 80 ,, ,, 35

virs 4 līdz 10ha \ Kūts 150 „ ", 30 —
Dzīvojamā ēka 110 ,, ,, 40 —

III grupa Kūts 150,,,, 30 —
virs 10 līdz i Labības šķūnis 120 20 25

25 ha vai rija . ' 120 ', ', ',', 20 —
vai klēts 70 „ „ 20 —
Dzīvojamā ēka 120 kv. m 40 —
Strādnieku dzīvokļi vienā

IV grupa vai divās ēkās .... 70 ,, ,, 20
virs 25 līdz [ Kūts 200 „ " 35 —

45 ha Labības šķūnis 200 „ „ 25 30
vai rija 200 „ „ 25 —
vai klēts 100 ,, „ 20 —
Dzīvojamā ēka 130 kv. m 45 —
Strādnieku dzīvokļi vienā

vai vairākās ēkās . . 100 ,, ,, 30 —V grupa KQt 250 " "? 4Q _
virs 45 ha

Klētg 120 „ „ 20 —
Labības šķūnis 250 ,, ,, 25 35

I vai rija | 250 „ „ 25 —
1. piezīme, tku pārbūvēm būvkokus izsniedz pēc patiesas vajadzības, bet ne-

pārsniedzot 50% no šajā tabulā attiecīgai ēkai noteiktās normas. Par pārbūvēm
uzskatāmi būvdarbi, kas uzskaitīti šīs instrukcijas 24. panta 1. līdz 3. punktos.

2. piezīme. Izsniedzot būvkokus jaunas ēkas celšanai vecās ēkas vietā, no
šajā pantā noteiktās normas jāatvelk tas derīgo būvkoku daudzums, ko var
iegūt veco ēku noplēšot. Atvilkums jāizdara no tās būvkoku normas, ko
izsniedz par >/ 5 takses cenu.

35. Piešķirto būvkoku saņemšanai pagasta-valde izsniedz pieprasītājam protokola
<{veidlapa 7. N°)pirmo norakstu. Ar šonorakstu būvkoku pieprasītājs griežas pie norādītā
iecirkņa mežziņa, kas to-ierindo iesniegšanas kārtībā izpildīšanai.

36. Būvkokus izsniedz no augoša vai būvei derīga atmiruša meža, būves vajadzī-
bām piemērota resnuma un labuma.

Ja izsniegtos materiālus sagatavojot, mežā izrādītos, ka apzīmēto koku starpā ir
puvuši vairāk kā 5% no kopējās masas, tad par to jāsastāda akts, un tie koki, kuru
stumbrus pēc bojāto daļu atzāģēšanas vairs nevar izlietot kā būvkokus, apmaināmi
pret derīgiem būvkokiem. Apmaināmā masā jāieskaita arī atgrieztās koku bojātās
daļas.

Apmaināmos būvei nederīgos kokus pircējam ir tiesība paturēt par malkas koku
cenu.

Bojāto koku apmaiņu var pieprasīt, kamēr tie atrodas mežā.
37. Izsniedzamo būvkoku sagatavošanas un izvešanas termiņš noteicams vien-

gadīgs. Aiz ievērību pelnošiem iemesliem šo termiņu var pagarināt saskaņā ar instrukciju
mežu un meža materiālu izsniegšanai valsts mežos.

Piezīme. Šā panta noteikumi neierobežo koku izciršanu un izvešanu no piešķir-
tiem mežiem.

38. Par izsniegtiem būvkokiem maksa aprēķināma pēc Ministru kabineta apstipri-
nātās takses, kāda pastāv meža ciršanas biļetes vai ordra izsniegšanas laikā. Samaksa
izdarāma saskaņā ar instrukciju mežu un meža materiālu izsniegšanai valsts mežos.

39. Ciršanas biļeti vai ordru mežzinis izsniedz instrukcijas meža vai mežu
materiālu izsniegšanai valsts mežos paredzētā kārtībā, atzīmējot uz biļetes vai ordra
attiecīgās pagasta valdes protokola datumu un numuru. Būvkoku izvešanas atļauju
mežzinis dod pēc norēķināšanās ar būvkoku saņēmēju, saskaņā ar augšminēto instrukciju.
Uz protokola noraksta mežzinis atzīmē izsniegto būvkoku daudzumu, takses cenu,
faktiski saņemto summu un ciršanas biļetes vai ordra numuru.

40. Ziņas par izsniegtiem būvkokiem mežziņi iesūta virsmežziņiem saraksta
veidā par katru mēnesi ne vēlāk kā līdz nākošā mēneša piektai dienai divos eksemplāros.
Piecu dienu laikā vienu eksemplāru virsmežzinis nosūta attiecīgai pagasta valdei, bet
2. eksemplāru — Zemkopības ministrijas būvniecības nodaļai.

41. Par kārtīgu meža izstrādāšanu, satīrlšanu, izvešanu u. t. t. būvkoku saņē-
mēji atbild saskaņā ar.būvkoku izsniegšanas laika pastāvošo likumu un instrukciju
mežu un meža materiālu pārdošanai un izsniegšanai valsts mežos.

Ar šo atvietotas: instrukcija būvkoku un pabalstu izsniegšanai lauksaimniecības
būvniecībai (,,Valdības Vēstneša" 1931. g. 152. num.) un instrukcija par laukstrādnieku
dzīvokļiem („Valdības Vēstneša" 1927. g. 219. num.), kā ari minēto instrukciju grozī-
jumi un papildinājumi un zemkopības ministra 1935. g. 23. decembra rīkojums („Val-
dības Vēstneša" 1935. g. 294. num.).

Rīgā, 1936. g. 28. februāri.
Zemkopības ministrs J. Birznieks.

Zemkopības departamenta direktors P. Grāvis.
Mežu departamenta direktors J. Ozols.

1. veidlapa.

Ķieģeļu pieprasījums.
Num n?r

^ Pagasta valdes
kārtas Zinu koP°Jums piezīmes

1. Pieprasītāja uzvārds un vārds - .???"????"?? ?? ? ?? ? ?
(lauksaimnieks, amatnieks, laukstrādnieks)

2. Apriņķis, pagasts, saimniecības nosaukums un numurs
3. Saimniecības šķira (pastāvoša, jaundibināta, viensēta)
4. Vai saimniecība:

a) korroborēta
b) piešķirta no valsts zemes fonda, bet vēl nekorrobereta
c) no sādžas izdalīta viensētā, bet vēl nekorroboreta ... ?? ~

(abos pēdējos gadījumos jāp ievieno Centrālās zemes ierīcības komi-
tejas vai apriņķa mērnieka apliecība, ka zemes piešķiršanas vai

viensētas apstiprināšanas lēmums stājies spēkā).
5. Visas saimniecības zemes kopp latība ha
6. Lauksaimniecībai derīgās zemes platība ha
7. Ēkas nosaukums, kurai vēlas ķieģeļus saņemt:

a) jaunbūvei -
b) pārbūvei _ _ —
c) ārsienu apšūšanai ;v

(abos pēdējos gadījumos jāpievieno Zemkopības ministrijas vai
Latv. lauks. kam. rajona būvtechniķa vai vietējā rajona agronoma
nepieciešamības akts ar materiālu aprēķinu).

8. Zemkopības ministrijas normālprojekta numurs, pēc kura ēku cels
vai

Zemkopības ministrijas būvniecības nodaļā apstiprināta būvprojekta
apstiprināšanas datums un numurs _

9. Cik ķieģeļu vajadzīgs -
10. No kādas izsniegšanas vietas vēlas ķieģeļus saņemt

a) tieši ražošanas vietā (cepli) —^
b) vai nosūtītus pa

^^^
un uz

kādu
staciju vai piestātni

11. Kādas ēkas un no kāda materiāla atrodas saimniecībā
12. Kādi būvmateriāli un cik daudz būves vajadzībām jau atrodas būv-

vietā (atzīmēt, cik saņemti uz atvieglotiem noteikumiem
13. Pieprasītāja solījuma paraksts.

Es, apakšā parakstījies, ar šo apņemos, saskaņā ar
Kreditnolikuma pantu 7172., uz šī mana ķieģeļu pieprasījuma piešķirtos un saņemtos
ķieģeļus neatsavināt un neizlietot citām vajadzībām, kā vienīgi šī pieprasījuma
7. punktā minēto ēku būvēm, apzinoties, ka par nepareizu ziņu sniegšanu šajā piepra-
sījumā vai arī šī solījuma pārkāpšanu man draud. sodi pēc Sodu likuma 420. un 566.
pantiem.

Vieta Paraksts:
Datums

2. veidlapa.

Šifera pieprasījums.

Num. pēc „. , . Pagasta valdes
kārtas Ziņu kopojums piezīmes

1. Pieprasītāja uzvārds un vārds
(lauksaimnieks, amatnieks, laukstrādnieks)

2. Apriņķis, pagasts, saimniecības nosaukums un numurs
3. Saimniecības šķira (pastāvoša, jaundibināta, viensēta)
4. Vai saimniecība:

a) korroborēta -
b) piešķirta no valsts zemes fonda, bet vēl nekorroboreta
c) no sādžas izdalīta viensētā, bet vēl nekorroboreta

(abos pēdējos gadījumos jāpievieno Centrālās zemes ierīcības komi-
tejas vai apriņķa mērnieka apliecība, ka zemes piešķiršanas vai
viensētas apstiprināšanas lēmums stājies spēkā)

5. Visas saimniecības zemes kopplatība ha
6. Lauksaimniecībai derīgās zemes platība ha
7. Ēkas nosaukums, kuras jumtam vēlas šiferu saņemt

a) jaunbūvei
b) pārbūvei

(pēdējā gadījumā jāpievieno Zemkopības ministrijas vai Lātv.
lauks, kameras rajona būvtechniķa vai vietējā agronoma nepie-
ciešamības akts ar materiālu aprēķinu).

8. Zemkopības ministrijas normālprojekta numurs, pēc kura ēku cels .....
vai

Zemkopības ministrijas būvniecības nodaļā apstiprināta būvprojekta
apstiprināšanas datums un numurs

9. Cik šifera vajadzīgs
10. No kādas izsniegšanas vietas vēlas šiferu saņemt

a) tieši ražošanas vietā (fabrika)
— dzelzceļub) vai nosūtītu pa ... V un uz kādu staciju vai piestātni

11. Kādas ēkas un no kāda materiāla atrodas saimniecībā
12. Kādi būvmateriāli un cik daudz būves vajadzībām jau atrodas būvvietā

(atzīmēt, cik saņemti uz atvieglotiem noteikumiem) :.
13. Pieprasītāja solījuma paraksts.

Es, apakšā parakstījies, ar šo apņemos, saskaņā ar
Kreditnolikuma pantu 7172., uz šī mana šifera pieprasījuma piešķirto un saņemto
šiferu neatsavināt un neizlietot citām vajadzībām, kā vienīgi' šī pieprasījuma
7. punktā minēto ēku būvēm, apzinoties, ka par nepareizu ziņu sniegšanu šajā piepra-
sījumā vai arī šī solījuma pārkāpšanu man draud sodi pēc Sodu likuma 420. un 566.
pantiem.

Vieta Paraksts:
Datums

3. veidlapa.
Būvkoku pieprasījums.

""kTrtaf Z^poj^ P
%f21m VeS'1. Pieprasītāja uzvārds un vārds

(lauksaimnieks, amatnieks, laukstrādnieks)
2. Apriņķa, pagasta, saimniecības nosaukums un numurs
3. Saimniecības šķira (pastāvoša, jaundibināta, viensēta)
4. Vai saimniecība:

a) korroborēta
b) piešķirta no valsts zemes fonda, bet vēl nekorroboreta
c) no sādžas izdalīta viensētā, bet vēl nekorroboreta

(abos pēdējos gadījumos jāpievieno Centrālās zemes ierīcības komi-
tejas vai apriņķa mērnieka apliecība, ka zemes piešķiršanas vai vien-
sētas apstiprināšanas lēmums stājies spēkā).

5. Visas saimniecības zemes kopplatība ha
6. Lauksaimniecībai derīgās zemes platība ha
7. Pieauguša būvkokiem derīga meža platība saimniecībā ha
8. Ēkas nosaukums, kurai vēlas būvkokus saņemt

a) jaunbūvei
b) pārbūvei

(pēdējā gadījumā jāpievieno Zemkopības ministrijas vai Latv.
lauks, kameras būvtechniķa vai vietējā rajona agronoma nepie-
ciešamības akts ar materiālu aprēķinu).

9. Zemkopības ministrijas normālprojekta numurs, pēc kupa ēku cels
vai

Zemkopības ministrijas būvniecības nodaļā apstiprināta būvprojekta
apstiprināšanas datums un numurs

10. Kādām būvdaļām un cik kub. metru būvkoku:
a) vajadzīgs pavisam
b)' cik iespējams iegūt, ēku nojaucot

11. No kādas mežniecības vēlas būvkokus saņemt
12. Kādas ēkas un no kāda materiāla atrodas saimniecībā
13. Kādi būvmateriāli un cik daudz būves vajadzībām jau atrodas būv-

vietā (atzīmēt, cik saņemti uz atviegl. noteik.)
14. Cik kub. metru būvkoku saņemts augšminētai ēkai pirms 1936. g.

I. janvāra
15. Pieprasītāja solījuma paraksts.



Es, apakšā parakstījies, ar šo apņemos, saskaņa ar
Kreditnolikuma pantu 7172., uz §ī mana būvkoku pieprasījuma piešķirtos un saņemtos
būvkokus neatsavināt un neizlietot citām vajadzībām, kā vienīgi šī pieprasījuma
8. punktā minēto ēku būvēm, apzinoties, ka par nepareizu ziņu sniegšanu šajā piepra-
sījumā vai arī šī solījuma pārkāpšanu man draud sodi pec Sodu likuma 420. un 566.
pantiem.

Vieta Paraksts:

Datums
4. veidlapa.

Nepieciešamības akts ēkas j^"^"^'

193 g. „ " _ uz apriņķa
īpašnieka

- - Pagasta ma Jr^aTnleka
lūgumu apskatīju minētā saimniecībā

esošo _ .. .. ēku un atradu, ka:
1) (aprādīt ēkas samērus, būvveidu un stāvokli):

2) (konstatēt, vai nepieciešama jaunbūve vai pārbūve):
3) (ja izdarāma pārbūve, tad raksturot izdarāmos būvdarbus, pamatojot šo darbu

nepieciešamību, un ari noteikt, cik šie darbi aptuveni izmaksās):
4) Cik daudz, ēku nojaucot, iegūto būvmateriālu varēs vēl izlietot:

a) būvkoku kub. metru
b) ķieģeļu gab ,
c) šifera plākšņu _ _._

5) Cik daudz vajadzēs jaunu:
a) būvkoku kub. metru
b) ķieģeļu gab. _.
c) šifera plākšņu __ , - ,

Zemkopības ministrijas
vai Latvijas lauksaimniecības

kameras būvtechniķis (paraksts)
vai rajona agronoms

5. veidlapa.
pagasta valdes 193 g sēdes

ķieģeļu izsniegšanas protokols.

Sēdi vadīja pagasta vecākais : _
Sēdē piedalījās valdes locekļi: _ „

Lēmumu ierakstīja darbvedis:
Pagasta valde pārbaudīja pieprasītāja iesniegtās ziņas.

um.pec Ķieģeļu pieprasītāja uzdotās ziņas agasta va-
kartas ' b ' r ^ ' des piezīmes

1. Pieprasītāja uzvārds un vārds
(lauksaimnieks, amatnieks, laukstrādnieks)

2. Apriņķis, pagasts, saimniecības nosaukums un numurs
3. Saimniecības šķira (pastāvoša, jaundibināta, viensēta)
4. Vai saimniecība:

a) korroborēta ......

b) piešķirta no valsts zemes fonda, bet vēl nekorroboreta . .
c) no sādžas izdalīta viensētā, bet vēl nekorroboreta _

(abos pēdējos gadījumos jāpievieno Cenrālās zemes ierīcības komi-
tejas vai apriņķa mērnieka apliecība, ka zemes piešķiršanas vai
viensētas apstiprināšanas lēmums stājies spēkā), i

5. Visas saimniecības zemes kopplatība ha
6. Lauksaimniecībai derīgās zemes platība ha
7. Ēkas nosaukums, kurai vēlas ķieģeļus saņemt:

a) jaunbūvei
b) pārbūvei - _

(pēdējā gadījumā jāpievieno Zemkopības ministrijas vai Latv.
lauks, kameras būvtechniķa vai vietējā rajona agronoma nepiecie-
šamības akts ar materiālu aprēķinu).

8. Zemkopības ministrijas normālprojekta num., pēc kura ēku cels
vai

Zemkopības ministrijas būvniecības nodaļā apstiprināta būvprojekta
apstiprināšanas datums un num

9. Cik ķieģeļu vajadzīgs
10. No kādas izsniegšanas vietas vēlas ķieģeļus saņemt

a) tieši ražošanas vietā (ceplī) .'.
b) vai nosūtītus pa

^^6
" un uz kadu staciju vai piestātni

11. Kādas ēkas un no kāda materiāla atrodas saimniecībā
12. Kādi būvmateriāli un cik daudz būves vajadzībām jau atrodas būv-

vietā (atzīmēt, cik saņemti uz atvieglotiem noteikumiem) „...

Pagasta valde nolēma:
1. Ka ķieģeļu saņemšanai uz atvieglotiem noteikumiem pieprasītājam uz

Kreditnolikuma 706.—7175. pantu pamata tiesības (ir vai nav)
2. Pie kādas instrukcijas 5. pantā minētās grupas saimniecība pieder
3. Kādai ēkai ķieģeļus izsniegt:

a) jaunbūvei
b) pārbūvei .

4. Cik daudz ķieģeļu izsniegt uz atvieglotiem noteikumiem „... "
5. No kādas izsniegšanas vietas ķieģeļus izsniegt (uz pieprasītāja vēlēšanos vietu

neuzrādīt)
6. Kāda summa iemaksājama pastā Zemkopības ministrijas Zemkopības departa-

menta lauku būvniecības pasta tek. rēķinā M 4590

Pagasta vecākais

Locekļi:

Darbvedis __ _.

Protokola 1 norakstu saņēmu ;

Ķieģeļu piegādātāja atzīmes:

Zemkopības ministrijas Naudas iemaksas kvīts
Ķiege|u Nodošanas noteiktā cenaparlOOO'gab. Sja .SS'S.teSlmSleta PiezIm6S
skaits vieta

^
naudu iemaksājis

193 „ "
pilsētas

" pagasta

Piegādātāja paraksts
6. veidlapa.

pagasta valdes 193 g. ,, " sēdes

šifera izsniegšanas protokols.

Sēdi vadīja pagasta vecākais:
Sēdē piedalījās valdes locekļi: _ -

Lēmumu ierakstīja darbvedis — ?

Pagasta valde pārbaudīja pieprasītāja iesniegtās ziņas.

N'ēC šifera Pieprasītāja uzdotās ziņas
Pa

ptetei»*"

1. Pieprasītāja uzvārds un vārds
(lauksaimnieks, amatnieks, laukstrādnieks)

2. Apriņķis, pagasts, saimniecības nosaukums un numurs
3. Saimniecības šķira (pastāvoša, jaundibināta, viensēta) -
4. Vai saimniecība:

a) korroborēta
b) piešķirta no valsts zemes fonda, bet vēl nekorroboreta
c) no sādžas izdalīta viensētā, bet vēl nekorroboreta .

(abos pēdējos gadījumos jāpievieno Centrālās zemes ierīcības komi-
tejas vai apriņķa mērnieka apliecība, ka piešķiršanas vai viensētas
apstiprināšanas lēmums stājies spēkā).

5. Visa saimniecibas zemes kopplatība ha _
6. Lauksaimniecībai derīgās zemes platība ha
7. Ēkas nosaukums, kuras jumtam vēlas šiferu saņemt

a) jaunbūvei
b) pārbūvei

(pēdējā gadījumā jāpievieno Zemkopības ministrijas vai Latv. lauks,
kameras būvtechniķa vai vietējā rajona agronoma nepieciešamības
akts ar materiālu aprēķinu).

8. Zemkopības ministrijas normālprojekta numurs, pēc kura ēku cels
vai

Zemkopības ministrijas būvniecības nodaļā apstiprināta būvprojekta
apstiprināšanas datums un numurs . _ _

9. Cik šifera vajadzīgs
10. No kādas izsniegšanas vietas vēlas šiferu saņemt _..

a) tieši ražošanas vietā (fabrikā)
b) vai nosūtītu pa dzelzcelu un uz kādu staciju vai piestātni

ūdensceļu
11. Kādas ēkas un no kāda materiāla atrodas saimniecībā
12. Kādi būvmateriāli un cik daudz būves vajadzībām jau atrodas būv-

vietā (atzīmēt, cik saņemti uz atviegl. noteikumiem)

Pagasta valde nolēma.
1. Ka šifera saņemšanai uz atvieglotiem noteikumiem pieprasītājam uz Kredit-

nolikuma 706.—7175. pantu pamata tiesības (ir vai nav)
2. Pie kādas instrukcijas 5. pantā minētās grupas saimniecība pieder
3. Kādas ēkas jumtam šiferu izsniegt:

jaunbūves jumtam —
pārbūves jumtam

4. Cik daudz šifera izsniegt uz atvieglotiem noteikumiem
5. No kādas izdalīšanas vietas šiferu izsniegt (uz pieprasītāja vēlēšanos vietu

neuzrādīt _
6. Kāda summa iemaksājama Zemkopības ministrijas Zemkopības departamenta

lauku būvniecības pasta tek. rēķinā N° 4590.
Pagasta vecākais

Locekļi: „

Darbvedis
Protokola 1 norakstu saņēmu

Šifera piegādātāja atzīmes.

Sifera Nndo«an« Zemkopības ministrijas Naudas iemaksas kvīts
plākšņu ^ošanas noteiktā cena par 1000 gab. "um., datums un pasta pie7TmPc
skaits vieta

^
6 nodaļa, kurā lauksaimnieks nezīmes

_ naudu iemaksājis

193 g. „ "
Valsts šifera fabrikas pilsētas

pagasta "

Piegādātāja paraksts.

7. veidlapa.

pagasta valdes 193 . g. „ " *
sēdes

būvkoku izsniegšanas protokols.
Sēdi vadīja pagasta vecākais:
Sēdē piedalījās valdes locekļi:
Lēmumu ierakstīja darbvedis
Pagasta valde pārbaudīja pieprasītāja iesniegtās ziņas:

"
.'

Num.pūc—kārtas Būvkoku pieprasītāja uzdotās zinas Pagasta valdes
. ; J ' piezīmes

1. Pieprasītāja uzvārds un vārds
9 AnHnVs m^,t„ ? ? -u (laul«a'mnie 'ks, amatnieks, laukstrādnieks) "l. Apriņķa, pagasta, saimniecības nosaukums un numurs

3. Saimniecības šķira (pastāvoša, jaunbibināta^viensētai"!'!!^



4. Vai saimniecība
a) korroborēta
b) piešķirta no valsts zemes fonda, bet vēl nekorroboreta
c) no sādžas izdalīta viensētā, bet vēl nekorroboreta .

(abos pēdējos gadījumos jāpievieno Centrālās zemes ierīcības komi-vai mernieKa

tejas apriņķa apliecība, ka piešķiršanas vai viensētas
apstiprināšanas lēmums stājies spēkā).

5. Visas saimniecības zemes kopplatība ha
6. Lauksaimniecībai derīgās zemes platība ha
7. Pieauguša būvkokiem derīga meža platība saimniecībā ha '.
8. Ēkas nosaukums, kurai vēlas būvkokus saņemt

a) jaunbūvei
b) pārbūvei

(jāpievieno Zemkopības ministrijas vai Latvijas lauks, kameras
būvtechniķa vai vietējā rajona agronoma nepieciešamības akts ar
materiālu aprēķinu).

9. Zemkopības ministrijas normālprojekta numurs, pēc kura ēku cels
vai

Zemkopības ministrijas būvniecības nodaļā apstiprināta būvprojekta
apstiprināšanas datums un numurs

10. Kādām būvdaļām un cik kubikmetru būvkoku:
a) vajadzīgs pavisam
b) cik iespējams iegūt, ēku nojaucot

11. No kādas mežniecības vēlas būvkokus saņemt
12. Kādas ēkas un no kāda materiāla atrodas saimniecībā
13. Kādi būvmateriāli un cik daudz būves vajadzībām jau atrodas būv-

vietā (atzīmēt, cik saņemti uz atviegl. noteikumiem)
14. Cik kub. metru būvkoku saņemts augšminētai ēkai pirms 1936. g.

1. janvāra
Pagasta valde nolēma:

1. Ka būvkoku saņemšanai uz atvieglotiem noteikumiem pieprasītājam uz Kredit-
nolikuma 706.—717.5 pantu pamata tiesības (ir vai nav)

2. Pie kādas instrukcijas 5. pantā minētās grupas saimniecība pieder
3. Kādā būvkoku saņemšanas kārtā saimn. ieskaitāma (instr. 12. p.)
4. Kādai ēkai būvkokus izsniegt:

jaunbūvei
pārbūvei

5. Cik daudz būvkoku izsniegt:
a) par >/5 takses cenu

(jāatvelk pie vecās ēkas noplēšanas iegūtā derīgā koka materiāla daudzums)

b) par V2 takses cenu :
c) par pilnu takses cenu

6. No kādas iecirkņa mežniecības būvkoki izsniedzami
Pagasta vecākais

Locekļi:

Darbvedis
Protokola norakstus saņēmu

Mežziņa atzīmes par būvkoku izsniegšanu.

paļ/fjcļļ-ļ

*<<*" Kub. metru Takses saņemtā Ciršanas biļetes PaskaidroJums

Sk3itS
skaits cena ?™ ^ °rdfa ""^ būvkoku neizsniegšanas

gab. ska!ts cena summa un datums iemesliemLs

193 g. ,- , "
virsmežniecības

iec. mežzinis

8.' veidlapa.

virsmežniecības iecirkņa mežziņa
apliecība.

Apliecinu, ka apriņķa pagasta muižas
isaimniecības ieguvējs
'viņam uz Kreditnolikuma 712. p. pamata pienākošos būvkokus, saskaņā ar tās pašas
jpagasta valdes 193 .... g. ,, " protokola norakstu,
ssaņem no šai saimniecībai uz izpirkšanas noteikumiem atstātā mežapavisammivertībā pēc 192 gada taksēm Ls.. _ mpar 1/5 takses
icenas Ls

.' mpar '/2 takses cenas Ls
193 g. „ "

Mežzinis
Šajā apliecībā minēto būvkoku daudzumu saņēmu no manai saimniecībai uz

izpirkšanas noteikumiem atstātā meža un atsakos no tiesībām saņemt šo būvkoku
jdaudzumu no valsts meža.

193 g. „ "
Saimniecības ieguvējs.

Izdoti saziņā ar finanču
un iekšlietu ministriem.

Noteikumi
lauksaimniecības ēku būvprojektu sastādīšanai un apstiprināšanai.

(Izdoti uz Kreditnolikuma — Lik. kr. 1935. g. 211.—7174. p. pamata.)
1. Zemkopības ministrijas apstiprināšana vajadzīga visām ēku jaunbūvēm un

>i>ārbūvēm, kurām valsts izsniedz aizdevumus naudā un būvmateriālus uz atvieglotiem
(noteikumiem un kuras neceļ pēc Zemkopības ministrijas normālprojektiem.

2. Apstiprināšanai iesniegtā projektā jābūt:
1) Novietnes plānam, kurā jābūt iezīmētām ēku jaunbūvēm un arī visām

saimniecībā esošām ēkām, kas jau agrāk uzceltas; plānā jāiezīmē _ iebraucamais
ceļš, augļu un košuma dārzi un jāuzrāda debesspuses; novietnes plānā jāieraksta,
kādam nolūkam kalpo saimniecībā jau pastāvošās ēkas (dzīvojamā ēka, labības
šķūnis u. t. t.) un no kādiem materiāliem celtas ārsienas un iesegts jumts.

Ar skaitļiem jāapzīmē jaunbūves attālumi no pārējām saimniecības
ēkām.

2) Visu stāvu plāniem, kuros jābūt iezīmētiem dūmu un vēdināšanas vadiem,
pavardiem, kapēm, atejām, ateju bedrēm, visām šķērssienām, zirgu, govju
un sīklopu iedalījumiem un tāpat citiem mērķiem paredzētās iekārtas apzīmē-
jumiem; plānos jāieraksta, kādām vajadzībām izmantojamas atsevišķas telpas,
un ar skaitļiem jāieraksta šo telpu izmēri; jāuzrāda ēkas augstums un sienu
biezums.

3) Raksturīgiem griezumiem, kuriem dzīvojamās ēkās jāiet caur kapēm
un atejas bedri, ja tādas paredzētas; griezumos ar skaitļiem jāieraksta telpu
augstumi.

4) Fasādēm dzīvojamām ēkām vismaz divām un pārējām ēkām pa vienai fasādei.
5) Būvmateriālu daudzuma aprēķinam (galvenam).
3. Projekti jāiesniedz Zemkopības ministrijas būvniecības nodaļai 2 eksemplāros

uz necaurspīdīga papīra 23 cm x 35,5 cm lieluma lapām; lapas jāiestiprina tām at-
bilstoša lieluma vākos ar sekojošiem uzrakstiem:

1) īpašnieka vārds un uzvārds;
2) saimniecības nosaukums, pagasts un apriņķis;
3) saimniecības zemes kopplatība;
4) saimniecības derīgās zemes platība.
4. Zīmējumi jāsagatavo šādos apmēros:

novietnes plāns 1 : 1000; plāni, griezumi un fasādes dzīvojamām ēkām 1 : 100; plāni,
griezumi un fasādes pārējām saimniecības ēkām 1 : 100 vai 1 : 200.

5. Būvmateriāli jāapzīmē šādās krāsās:
mūra daļas — jaunas ar karmīnu vai cinoberu,

vecas ar pelēki zilganu krāsu;
koka daļas — jaunas ar gaiši dzeltenu krāsu,

vecas ar brūnu krāsu (dedzinātu siennu);
dzelzs daļas — ar zilu krāsu.

Citu šeit neminētu materiālu apzīmēšanai var lietot krāsas pēc izvēles, krāsu nozīmi
projektā paskaidrojot.

6. Apstiprināšanai iesniegtiem būvprojektiem jāatbilst Zemkopības ministrijas
izstrādāto normālprojektu prasībām un jāievēro arī saistošie noteikumi lauku būvniecībā
(„Valdības Vēstneša" 1933. g. 261. num.).

Rīgā, 1936. g. 28. februārī.
Zemkopības ministrs J. Birznieks.

Zemkopības departamenta direktors P. Grāvis.

Rīkojums.
Pamatojoties uz ,,Valdības Vēstneša"

1929. g. 217. numurā izsludināto ,papildi-
nājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem
un pārdošanu", grozu savu 1929. g.
14. oktobra 2925. rīkojumu, kas izsludināts
„Vald. Vēsto." 1929. g. 234. num., par
mājas alus darīšanas bez policijas atļaujas
noliegšanu un i z s 1 ē d z u no aizlieguma
rajona Jaunlatgales apr. Purvmalas pag.

ļ
Zerkah-Fihpkova ciemā Andreja un Jāņa
Krilovu saimniecības.

Minētās vietās turpmāk mājas alus izga-
tavošanai policijas atļauja nav vajadzīga.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā
izsludināšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Pagasta valdei uzlieku par pienākumu
šo rīkojumu paziņot atzīmēto vietu
iedzīvotājiem.

Rīgā, 1936. g. 27. februāri. 249.
Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Administr. depart. direkt. Anšmits.

Rīkojums.
Pamatojoties uz „Valdības Vēstneša"

1929. g. 217. numurā izsludināto ,,Papildi-
nājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem
un pārdošanu", grozu savu 1930. gada
9. maija 426. rīkojumu, kas izsludināts
„Vald. Vēsto." 1930. g. 106. num., par
mājas alus darīšanas bez policijas atļaujas
noliegšanu un izslēdzu no aizlieguma
rajona Jaunlatgales apr. Bērzpils pag.
Domopoles fermu.

Minētā vietā turpmāk mājas alus izga-
tavošanai policijas atļauja nav vajadzīga.

Rikojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā
izsludināšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Pagasta valdei uzlieku par pienākumu
šo rīkojumu paziņot atzīmētās vietas
iedzīvotājiem.

Rīgā, 1936. g. 27. februāri. 698.
Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Administr. depart. direktors Anšmits.

83. rīkojums
1936. g. 29. februāri

par braukuma maksas pazemināšanu Lionas
starptautiskās izstādes apmeklētājiem.
1936. g. no 5. līdz 15. martam Lionā

sarīko gadskārtēju starptautisko izstādi.
Latvijas dzelzceļi piešķir šīs izstādes ap-
meklētājiem 25% braukuma maksas pa-
zeminājumu visu klašu vagonos. Tarifa
pazeminājumu piešķir arī citas dzelzceļu
pārvaldes.

Lai maksas pazeminājumu varētu iz-
mantot, minētās izstādes apmeklētājiem
piemērojami tiešās starp Anglijas, Fran-
cijas un Beļģijas stacijām, no vienas puses,
un uz Polijas un brīvpilsētas Dancigas
territorijas esošām Polijas dzelzceļu sta-
cijām un ari Lietavas, Latvijas, Igaunijas
un Rumānijas dzelzceļu stacijām, no otras
puses, satiksmes noteikumi.

Pēc minētās satiksmes noteikumiem
izstādes apmeklētājiem, ja viņi uzrāda
izstādes apmeklēšanai izdoto izstādes
komitejas apliecību, jāizsniedz tiešās sa-
tiksmes biļetes turp- un atpakaļbrauk-
šanai, un braukuma maksa abos virzienos
jāiekasē, biļeti izsniedzot. Uz Lionu brau-
cošiem izstādes apmeklētājiem jāizsniedz

biļete Rīga pas. — Lvon (Perrache) un
atpakaļ par šādu maksu:

1. klasē — Ls 405,65
2. „ — „ 273,50
3. ,, — ,, 183,81

Šinīs maksās ietilpst Polijas dzelzceļiem
pienākošā maksa pilnos apmēros, jo no
pēdējiem vēl nav saņemts paziņojums par
maksas pazemināšanu. Ja tādu saņems,
tad par uzrādīto maksu grozīšanu paziņos
papildus.

Izstādes apmeklētājiem - bērniem
biļešu cena nav pazemināta.

Izstādes komitejas izdotā aplļecība bi-
ļešu kasierim jāapzīmogo. Šī aplie-
cība jāuzrāda vilcienu kontrolējošām per-
sonām reizē ar braucama biļeti.

Izsniedzot biļeti, biļešu kasierim kon-
troles kuponā jāieraksta, ka: Lionas starp-
tautiskās izstādes apmeklētājiem biļete
derīga turpbraucienam no š. g. 29. febru-
āra līdz 15. martam, bet atpakaļbraucie-
nam no š. g. 5. līdz 20. martam. Lai
izstādes apmeklētājs varētu nokļūt Lionā
pirms izstādes slēgšanas, tad biļešu iz-
sniegšana jāpārtrauc š. g. 10. martā.

Kontroles kupona labā puse jāatgriež
un jāatstāj biļešu kasē norēķināšanās
vajadzībām.

Biļeti nodot braukšanai citai personai
aizliegts.

Pasažieris, kas nav ievērojis minēto
biļešu derīguma. laiku turp un atpakaļ-
braucienam, vai nevar uzrādīt reizē ar
biļeti izstādes komitejas izdoto apliecību,
vai arī ja atpakaļbraucienam kontroles
kupons nav apzīmogots ar izstādes admi-
nistrācijas zīmogu par pierādījumu, ka
izstāde apmeklēta, zaudē tiesību braukt
ar iegūto biļeti un uzskatāms kā brau-
cējs ar nederīgu biļeti.

Tie paši noteikumi un tarifa pazemi-
nājums_ par 25% piemērojami izstādes
apmeklētājiem, kas brauc transitā caur
Latviju.

Dzelzceļu galvenais direktors
K. Bļodnieks.

Finanču direktors H. Mazkalniņš.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
328. rīkojums.

Rencēnu piensaimnieku sabiedrībā
atceļu no revīzijas komisijas priekšsēdē-
tāja amata Emilu Upīti.

1936. g. 27. februārī.
Tieslietu ministrs H. A p s ī t s.

329. rīkojums.
Tirzas lauksaimniecības biedrībā

atceļu no valdes locekļa amata Jāni
.Misiņu un par valdes' locekli ieceļu
Kārli Dzelzskalnu.

1936. g. 28. februāri.
Tieslietu ministrs H. A p s ī t s.

330. rīkojums.
Kolupes krāj-aizdevu sabiedrībā

,,01uts" valdes priekšsēdētāju A. Maz-
kalnu un padomes priekšsēdētāju Jāni
Salenieku ieceļu vienu otra vietā.

1936. g. 28. februāri.
Tieslietu ministrs H. A p s ī t s.



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 23. janvāra lēmuma ir jāpiedalās Līvānu pagasta meliorācijas sabiedrība „Purvs ,

jāņem dalība Go'sporu sādžas novadgrāvju rakšanas darbu padarīšanā, ar to saistīto izdevumu kārtošana un izdarīto darbu kartība uzturēšana.

Darbu Dalīb-

Dalībniekam
Māju numun

Kādā pagastā izmaksa pēc nieku
,5ā Dalībmeka ? A ? - projekta, balsu
* Dalībnieka īnašumu

piederošo vai _ . , atrodas mājas un pie no kuas skaits,
&

p ' " viņa lietošana pec pec aprakās muižas aprēķina saskaņā
a Vārdsunuzvārds tiesību esošo māju mSrnie- zemes kādas agrākas muižas

dalībnieku ar '

g apzīmējums nosaukums n^as grāmatu piederej a balsu skaitu mel. sab.
3 plāniem reģistra

Lg statūtiem

~
2.

~ ' 3
~ 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1. Jānis Dimants Ieguvējs Jaunsaimniecība 47F — Līvānu pagasta Cargrādes muižas 70,— 1
2. Francis Vonogs īpašnieks Gosporu sādž. viens. 6 17743 ,, ,, ,, „ 232,— 2

3. Ieva Laurs, Anna Laurs, Marta Laurs, Helēna
Laurs un Jadviga Laurs (arī Romanovskis). Ieguvējas Jaunsaimniecība 48F — ,, ,, ,, ,, 97,— 1

4. Mir. Antona Angena mantojuma masa .... Lietotāja ,, 49F ,, ,, ,, ,, 499,— 4
[ Osips Osipa d. Rubens īpašnieks ) v .''

5.1 Mir. Antona Matisa d. Andiņa un Osipa Jāņa d. [ Gosporu sadz. viens. 7 1424 Līvānu pagasta 189,— 1
[\ Romanovska mantojuma masas Lietotāja J

6. Mir. Kārla Ziemeļa mantojuma masa ;, >» >» >, 8 7302 ,, ,, 69, 1
7. Sofija Ma 'rkovs Ieguvēja Jaunsaimniecība 52F — ,, „ 200,— 2
8. Jāzeps Bubjans Ieguvējs „ 51F „ „ Cargrādes muižas 135 —
9. Jānis Mikuļskis „ „ 50F — „ „ ,, „ 137,—

10. Francis Vanags >> » 77F ,, ,, ,, ,, 86, 1
11. Silvestris Dimants, Juris Dimants, Jānis Di-

mants un Pēteris Dimants Ieguvēji ,, 45F „ ,, „ „ 181,— 1
12. Antons Dimants, Gabriels Dimants, Paulīne

Dimants un Tekla Dimants „ ,, 44F „ ,, ,, ,, 260,— 2
13. Jezupate Pabērzs un Ieva Dimants ..... ,, ,, 42F — ,, ,, ,, ,, 233,— 2
14. Mir.-Kārļa Jura d. Dimanta mant. masa. . . Lietotāja Strodu sādžas viens. 3 — ,, ,, ,, __69,— 1_

Kopā 2457,— | 21
Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie

darbu pirmreizējas padarīšanas, tā ari pie izdarīto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk.
Rigā, 1936. g. 8. februāri. Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Archīva 2341. num. Mel. sab. reģ. 1313. num. Vec. sev. uzd. ierēdnis T. Erlachs.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.
Pamatojoties uz noteikumu par melio-

rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zemko-
pības ministra š. g. 23. janvāra lēmumu
apstiprināts Līvānu pagasta meliorācijas
sabiedrības ,,Purvs" Gosporu sādžas no-
vadgrāvju projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi
šo darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie
lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskai-
tīti minētā meliorācijas sabiedrībā par
biedriem ar pienākumu piedalīties ap-
stiprinātā projektā paredzēto darbu pada-
rīšanā un kārtībā uzturēšanā, un ar to
saistīto izdevumu samaksā.

1936. g. 8. februāri.
Zemes ierīcības depart. kultūrtechniskās

daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Izlabojumi.
,,Vald. Vēsto." š. g. 38. numurā ievie-

totā Mālkalna mel. sab. ,,Laudu
purvs" novadgrāvju rakšanas darbu da-
lībnieku saraksta 18. numurā pēc kārtas
2. ailē iespiestā Jula Antona m. Ancans
un Anna Antona m. Ancans vietā jālasa
Jula Antona m. Malenieks un Anna An-
tona m. Malenieks.

„Vald. Vēsto." 1936. g. 40. numurā
ievietotā Aulejas pag. mel. sab. Ter-
pinsku ezera novada rakšanas darbu da-
lībnieku saraksta 21. numurā pēc kārtas
2. un 3. ailē iespiestā Agafija Zachara m.
Petrovs '/2 īpašniece vietā jālasa Agafija
Zachara m. Petrovs '/? īpašniece.

Daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis T. Erlachs.

Rīgas apgabaltiesas I. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1936. g. 27. februāra lēmumu ,
meklē pēc Sodu lik. 12. p., 49. p., 1934. g.
8. jūn. Lik. par vai. un ārējo tirdzn. 29. p.
c pkt. un Lik. par sod. un piekrit. vai. un
ārējās tirdzn. lietās 2. p. pamata ties. Lietavas
Izaku Šapiro, dzim. 1902. g. 16. maijā Rīgā,
agrāk dzīv. Rīgā, Bauskas ielā 2, 3. dz.

Visām iestādēm un personām, kam būtu zi-
nāma meklējamā Izaka Šapiro atrašanās vieta,
nekavējoties ziņot Rīgas apgabaltiesai un tuvākai
policijai. Atrašanas gadījumā pieprasīt no Izaka
Šapiro ķīlu Ls 2000,—, kuru iemaksāt Latvijas
bankā vietējā nodaļā, ieskaitot Rīgas apgabal-
tiesas depozitā (dep. rēķ. M 8), bet ķīlas ne-
iemaksāšanas gadījumā Izaku Šapiro apcietināt
un ieskaitīt šīs tiesas rīcībā, jo kā drošības
līdzeklis pret Izaku Šapiro izvairīšanos no tiesas,
saskaņā ar tiesas š. g. 27. februāra lēmumu,
noteikts ķīla Ls 2000,—, līdz kuras iemaksai
apcietinājums.

Rīgā, 1936. g. 28. februārī.
Priekšsēdētāja biedrs M. Ratermanis.

Sekretāra pal. v. (paraksts).

Meklētizbeidzamo personu 1758. saraksts.
38013. Andrianovs Boriss. 47437/35.
38014. Ecins Elja. 46844/35.
38015. Gaļinskis Jānis. 22690/26.
38016. Jansons Alberts. 26211/28.
38017. Jasutijte Marijana. 29580/29.
38018. Jegers Augusts. 23815/27.
38019. Karpovičs Osips. 15473/25.
38020. Klaips Eduards. 47592/36.
38021. Krustiņš Kārlis. 33161/30.

38022. Naģis Augusts. 45249/35.
38023. Plūme Nikolajs. 41197/33.
38024. Reiniks Donats. 43529/34.
38025. Ziemelis Nikolajs. 33178/30.
38026. Tumaševičs Andrejs. 46678/35.

1936. g 28. februārī.
Kriminālās polic. pārv. priekšnieks J. Silarājs

Darbvedis Hūns

Vietējo iestāžu rīkojumi

Saistošie noteikumi
par ugunsgrēku apkarošanuJēkabpilī,

pieņemti Jēkabpils pilsētas valdes 1935. g.
12. dec. sēdē (47. prot.) un apstiprināti ar
Iekšlietu ministrijas Būvniecības pārvaldes

1936. g. 18. februāra 71145. uzrakstu.
1. Jēkabpils pilsētas' administratīvās

robežās ugunsdzēšana, ugunsapkarošana
un palīdzības sniegšana ugunsgrēka ga-
dījumos, bez ugunsdzēsēju biedrības ir arī
katra iedzīvotāja pienākums.

2. Katram, kas pamana ugunsgrēka iz-
celšanos, par to nekavējoties jāpaziņo
ugunsgrēka pieteikšanas vietai vai poli-
cijai. Telefona abonentiem ir jāatļauj te-
lefona aparāta lietošana ugunsgrēka pie-
teikšanai.

3. Rūpniecības uzņēmumos un veika-
los nodarbinātie ugunsdzēsēju biedrības
biedri nekavējoties jāatsvabina no viņu
pienākumiem ugunsdzēšanai.

4. Telefona abonentiem uzlikts par pie-
nākumu, pamanot ugunsgrēku vai dzirdot
ugunsgrēka signālu, par ugunsgrēku stei-
dzoši ziņot ugunsgrēku pieteikšanas vie-
tai.

5. Katra darba spējīga iedzīvotāja pie-
nākums ir uz pilsētas valdes vai policijas
uzaicinājumu sniegt savu palīdzību uguns
nelaimes dzēšanā un cilvēku un mantu
glābšanā.

6. Visiem zirgu īpašniekiem uz pirmo
policijas vai pilsētas valdes pārstāvja uz-
aicinājumu nekavējoties jāierodas ar zir-
giem un pajūgiem ugunsgrēka vietā un
jāizpilda ugunsdzēsēju priekšniecības rīko-
jumi līdz ugunsgrēka pilnīgai noslāpēšanai.

7. Pirmie četru zirgu īpašnieki, kas
brīvprātīgi ieradušies ar ugunsdzēšamiern
rīkiem vai ūdeni ugunsgrēka vietā, saņem
atlīdzību no pašvaldības pēc tās noteiktām
normām.

8. Uguns dzēšanai vajadzīgais ūdens jā-
dod no visām pilsētā esošām akām, sūk-
ņiem un citiem ūdens krājumiem bez at-
līdzības.
_ 9. Laužu sapulcēšanās vietās, kā: te-
ātros

^
ballēs u. c. pa visu izrīkojuma laiku

jāievēro ugunsdrošība un jāgādā, lai tur de-
žurētu 2 ugunsdzēsēji ar ugunsdzēšamiern
rīkiem, kurus dod Jēkabpils pilsētas brīv-
prātīgo

^
ugunsdzēsēju biedrība. Izrīkojumu

sarīkotāji par to biedrībai maksā Ls 3 —
lielu atlīdzību, no kuras ugunsdzēsēju bied-

rība var noteikt atalgojumu dežurantiem
saskaņā ar šīs biedrības sapulces lēmumu,

10. Visiem namu īpašniekiem uzlikts
par pienākumu akas turēt kārtībā, un ne-
vienam Jēkabpils pilsētas iedzīvotājam
tiav tiesība liegt viņam piederošo uaruns-

dzēšamo rīku lietošanu vajadzības gadī-
jumā.

11. Uzraudzība par šo saistošo notei-
kumu pildīšanu piekrīt pašvaldībai un po-
licijai.

12. Šo saistošo noteikumu pārkāpēji
saucami pie atbildības pēc Sodu likumiem.

13. Ar šo atcelti visi līdz šim izdotie
saistošie noteikumi līdz ar papildināju-
miem par ugunsgrēka apkarošanu Jēkab-
pilī.

14. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā
pēc 2 nedēļām no to izsludināšanas gai-
dības Vēstnesī".

Pilsētas galva T. Ermansons.
Sekretārs (paraksts).

Māksla.
Nacionālā opera. Pirmdien, 2. martā,

„H a m 1 e t s" ar A. Kaktiņu, A. Liberti-Rebani ,
E. Kukaini, M. Vētru u. c. Diriģents J. Kal-
niņš. Parastās puscenas. —Otrdien, 3. martā,
„B a j a d ē r a". Diriģents J. Kalniņš. Parastās
puscenas. — Trešdien, 4. martā (Lūdzamā
dienā), pīkst. 13.30 tautas izrādē „Toska"
ar M. Brechmani-Štengeli , A. Priednieku. Diri-
ģents S. Indovino; pīkst. 19.30 „Hamlets"
ar A. Kaktiņu, A. Liberti-Rebani , E. Kukaini
M. Vētru. Diriģents J. Kalniņš. Parastās pus-
cenas. — Ceturtdien, 5. martā, Jāna Niedras
25 gadu skatuves darbības jubilejā' „Fausts".
Jubilārs dziedās Mefistofeļa partiju. Piedalās
V. Briedis (Grietiņa), H. Lūse (Marta), A. Pried-
nieks-Kavara (Pausts), A. Ludina (Zibelis),
V. Stots (Valentīns), G. Neimanis (Branders).
Diriģents T. Reiters.

Nacionalas operas repertuārs Zemnieku dienās:
Piektdien, 6. martā, pīkst. 10, Zemnieku dienu
atklāšana Nac. operā, pīkst. 19.30 J. Kalniņa
„Hamlets". — Sestdien, 7. martā,
pīkst. 19.30 J. Mediņa ballets ,,Mīlas uz-
var a". — Svētdien, 8. martā, pīkst. 13.30
J. Kalniņa „Lolitas brīnumputns";
pīkst. 19.30 „Lohengrīn s".

Nacionālais teātris. Pirmdien, 2. martā,
pīkst. 19.30 1. pamatskolai par labu
„Bierantos". — Otrdien, 3. martā,
pīkst. 19.30 ,,J ēka bs S a 11 u p s". — Treš-
dien, 4. martā, pīkst. 14 lētā izrādē ,,Bie-
rantos"; pīkst. 19.30 „Z i e d o ša i s jau-
nības laiks"; parastās puscenas.

Dailes teātris. Pirmdien, 2. martā,
„Rīga". — Otrdien, 3. martā, lētā izrādē
komēdija „V i s s pa gaisu". — Trešdien,
4. martā, dienā lētā izrādē „Tālais ceļš"
un vakarā ,,R ī g a". — Ceturtdien,
5. martā, lētā izrādē dziesmu spēle „M o n -
martra vijolīt e".

Konservatorijas 9. atklātais audzēkņu vakars
ceturtdien, 5. martā, pīkst. 19. Ieeja
pret programmām ā 30 sant.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Iekšlietu ministra V. Gulbja apdāvināta
pamatskola.

Vakar Garozes pamatskola atzīmēja
50 gadu pastāvēšanu. Svinībās no Rīgas
bija ieradies Pašvaldības departamenta
direktors J. Zankēvics un kā dā-
vanu un piemiņu skolai atveda iekšlietu
ministra V. Gulbja dāvinātu gleznu.

Svinības ievadīja ar garīgu aktu, kam
sekoja apsveikumi un pārskats par skolas
pastāvēšanas laiku. Atzīmējams, ka skola
celta no 1881. līdz 1885. gadam, bet
1915. gadā to nodedzināja krievu kara-

spēks. Latvijas pastāvēšanas laikā skolu
atka! atjaunoja.

Svinību noslēgumā notika teātra izrāde.

RĪGA.
Armijas mācītāja P. Apkalna

ievešana amatā
notika 1. martā archibīskapa katedrālē,
kas bija lauru kokiem greznota. Pīkst. 11
katedrālē ieradās Ministru Prezidents
Dr K. Ulmanis, kuru, baznīcā ieejot,
dievlūdzēji godbijīgi sveicināja ar piecel-
šanos. Katedrālē bija ieradušies arī val-
dības locekļi: Ministru Prezidenta biedrs
M. Skujenieks, izglītības ministrs prof.
A. Tenteris, tieslietu ministrs H. Ap-
sīts, finanču ministrs L. Ēķis, iekšlietu
ministrs V. Gulbis, viceministrs A. Bēr-
ziņš, valsts kontrolieris J. Kaminskis;
armijas augstākie virsnieki, aizsargu
priekšnieks, valsts iestāžu vadītāji u. c.

Kara orķestrim spēlējot ,,Ak Jeruza-
leme, modies", katedrālē ieveda ar-
mijas mācītāju Apkalnu. Svinīgās
ceremonijas priekšgalā gāja archibīskaps
Dr T. G r i n b e r g s un prāvests Kun-
dziņš, bet armijas mācītāju pavadīja
kara ministrs ģen. J. B a 1 o d i s un
armijas komandieris ģen. K. B e r ķ i s.
Aiz viņiem gāja 6 mācītāji, kas piedalījās
armijas mācītāja Apkalna ievešanas svi-
nībās. LTA.

Latvijas Sarkanā Krusta
3-klasīgās naudas loterijas JV2 36

I klases izloze sāksies 1936. g. 6. martā
pīkst. 11.

I klases vinnestu izmaksa sāksies 1936.g.
25. martā.

KURSI.

Rīgas biržā 1936. gada 2. martā.
Devīzes:

1 Amerikas dollars 3,00—3,10
1 Anglijas mārciņa 15,04—15,34

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 51,50—52,50
100 Šveices franku 99,95—100,95
100 Itālijas liru 24,50—25,50
100 Zviedrijas kronu 77 ,25—79,25
100 Norvēģijas kronu 75,25—77,25
100 Dānijas kronu 66,80—68,80
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Cechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,40—210,40
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,60—6,90
100 Igaunijas kronu 82,50—84,50
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. R o 1 e.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 12 lapas puses.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un
civīllik. 2451. p. pamata, uz

Voldemāra Žīgura lūgumu, uz-
aicina visas personas, kam ir
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1936. g. 19. februārī
izsludināto 1932. g. 15. februāri
Beļavas pag. mir. Anetes Žīgurs,
ari Zeidurs, arī Žeidurs, dzim.
Lasis (Lass), dzim. 1875. g.
23. aprīlī (v. st), 1931. g.
21. martā mājas kārtībā sa-
stādīto testamentu, un visas
personas, kam ir kādas tiesības

uz mirušās Anetes _ Žīgurs
mantojumu vai sakara ar šo
mantojumu, kā mantiniekiem
legatāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t, pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī".

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1936. g. 27. februāri.
L. 2959/36. 38887

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis,

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo.
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3624. num., pamatojoties uz

tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 24. februāra lēmumu
ierakstīta vienpersonīga tirgo-
tajā ar firmu „Maivīne Šiliņš"
Malvīne Šiliņš, dzimusi Rīgā
1906. g. 21. septembrī, dzīve
Rīga, Marijas ielā 136, dz. 5.

Uzņēmuma darbība atklāts
1936. g. 3. janvārī. 38879r

Uzņēmums — piena produk-
tu tirdzniecība — atrodas Rī-
ga, Vidzemes tirgū, II paviljons
74/75.

Rīgā, 1936. g. 24. februāri.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabali tirdzn. reģis-
tra nodala uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ie-
rakstītās firmas «Tirdzniecības
un rūpniecības akc. sab. «Latek-
sim" (Rīgā, Mārstaļu iela 19)
reģistra 72. folijā, uz tirdzniecī-
bas reģistra tiesneša 1936. gada
19. febr. lēmuma pamata ievests
sekošs ieraksts :

Šinī folijā ierakstītai firmai ir
vēl Rīgā: 1) Gogoļa un Nēģu
ielu stūrī — latola automāts,
latola, eļļas, naftas produktu un
auto piederumu tirgotava;
2) Pulkveža Brieža ielā 17/19
— ķīmikāliju un dažādu eļļu
noliktava. Sabiedrības uzņē-
muma kantoris atrodas Rīgā,
Mārstaļu ielā 19, dz. 1.

Uz tirdzniecības reģistra ties-
neša tā paša lēmuma pamata
tirdzniecības reģistrā atzīmēts.
ka min. firmas a) ķīmikāliju un
dažādu eļļu noliktava un b) siļ-
ķu noliktava Rīgā, Pulkv. Brie-
ža ielā 17/19 — likvidētas.

Rīgā, 1936. g. 19. febr. 38861g
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

(Tiesu
sļudin&ļuwni

Rīgas apgabali. 3. civilnodala,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.

līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Emīlijas Adelheides Blaks lū-
gumu uzaicina visas personas,
kam ir pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesa 1936. g.
19. febr. izsludināto 1936. gada
\9. janv. Rīgā mir. Jēkaba
Blaka un viņa sievas Emilijas-
Adelheides, dzim. Daudziņš, 1914.
gada 18. nov. publiska kārtība
sastādīto savstarpējo testamen-
tu, un visas personas, kam ir
kādas tiesības uz mir. Jēkaba
Blaka mantojumu vai sakara ar
šo mantojumu, ka mantiniekiem,
legatāriem, fideikoinisariem, pa-
rāddevējiem u. t. t, pieteikt sa-
vas pretenzijas un ierunas mi-
nētai tiesai 3 mēnešu laika pec
šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēsta."

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1936. g. 24. februārī.
L. 3007/36. 38572g
Priekšsēd. b. v. P. E f f e r ts.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628
līdz 1631. un 1710. p. un Viet
Civīllik. 2451. p. pamata, m
Alfrēda Ozola un Elzas Zostiņš
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1936. gada
19. febr. izsludināto 1935. gada
14. dec. Annas pag. mir. Kārļa
Ozola, dzim. 1876. g. 25. sept,
1935. g. 4. dec. mājas kārtībā
sastādīto ^testamentu, un visas
personas, kam ir kādas tiesī-
bas uz mir. Kārļa Ozola manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantiniekiem, legatā-
riem, fideikomisāriem, parādde-
vējiem u. t. t, pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc sī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn."

Ja tas minēta termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bei
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1936. g. 24. februārī.
L. 2926/36. 38573g

Priekšsēd. b. v. P. E f f e r t s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Katrines Pulss lūgumu uz.aicina
visas personas kam ir pretenzi-
jas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1936. g. 19. febr. izsludi-
nāto 1935. g. 2. apr. Rīgā mir.
Valtera-Jūliia Pulsa un viņa sie-
vas Katarinas, dzim. Nāss, 1930.
gada 23. maijā publiskā kārtībā
sastādīto savstarpējo testamen-
tu, un visas personas, kam ir
kādas tiesības uz mir. Valtera-
Jūlija Pulsa mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu, ka man-
tiniekiem, legatāriem, fideiko-
misāriem, parāddevējiem u. t. t,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn."

Ja tas minētā laikā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1936. g. 24. februārī.
L. 2961/36. 38574g

Priekšsēd. b. v. P. E f f e r t s.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628. līda
1631. un 1710. p. un Viet. Civīllik
2451. p. pamata, uz Annas
Freimanis pilnv. zvēr. adv.
B. Bērenta lūgumu , uzaicina
visas personas, kam ir preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1936. g. 19. februāri
izsludināto 1926. g. 3. martā
Valka mir. Annas Freimann,
dzim. Engezer (dzim. 1837. g.
28. martā), 1925. g. 16 aprīlī
publiskā kārtībā sastādīto testa-
mentu , un visas personas,
kam _ ir kādas tiesības uz
mirušās Annas Freimans manto-jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kā mantiniekiem, legatā-riem , fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteiktsavas tiesības , pretenzijas un ie-
runas ^ minētai tiesai 3 mēn. laikā
Pf?Jl, sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

. Ja tas minētā terminā nebūsizdarīts , minētās personas atzīs

kā atteikušās no ierunām ur
zaudējušas savas tiesības, bei
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1936. g. 25. februāri.
L. 3198/36. 38884
Priekšsēdei, b. v. J. Dtande,
Sekretāra v. i. E. Lasitiani s

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
līdz 1631. un 1710. p. un
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Pētera Ramaņa lūgumu, uzaicina
visas personas, kam ir preten
zijas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1936. g. 19. februārī izslu-
dināto 1934. g. 7. martā Madonā
mir. Pētera Ramana (dzim.
1862. g. 5. martā) ' 1930. g.
23. maijā mājas kārtība sastā-
dīto testamentu un visas per-
sonas, kam ir kādas tiesības uz
mir. Pētera Ramaņa mantojumu
vai sakarā ar šo' mantojumu,
kā mantiniekiem, legatāriem, fi-
deikomisāriem, parāddevējiem un
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Vald.
Vēstnesī".

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1936. g. 25. februārī.
L. 2998/36. 38886
Prriekšsēdēt. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628
līdz 1631. un 17-10. p. un Viet
Civ. lik. 2451. p. pamata, uz An-
tona-Alberta Meldera lūgumu,uz-
aicina visas personas , kam ir pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas prel
šai tiesā 1936. g. 19. februāri iz-
sludināto 1935. g. 20. decembri
Vecpiebalgas pag. mirušā Jāna
Zariņa (dzim. 1852. g. 3. aprīlī)
1928. gada 17. janvārī pub-

liskā kārtībā sastādīto testa-
mentu, un visas personas, kam ii
kādas tiesības uz mirušā Jāņa
Zariņa mantojumu vai sakari
ar šo mantojumu kā mantinie-
kiem, legatāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn."

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1936. g. 25. februāri.
L. 2895/36. 38883
Priekšsēdei b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Annas Graudinš-Grausiņs lūgumu
uzaicina visas personas, kam ir
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1936. g. 19. februārī iz-
sludināto 1935. g. 11. oktobrī
Rīgā mir. Karlīnes Šulte (Šulcs),
dzim. 1873. gada 25. oktobri,
1933. g. 13. oktobrī mājas
kārtībā sastādīto testamentu,
un visas personas, kam ir
kādas tiesības uz mir. Karlīnes
Šulte (Šulcs) mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu
kā mantiniek em, legatāriem,
fideikomisāriem, parāddevējiem
u. t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Vald.
Vēstnesī".

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas, savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.
L. 3000/36. 38885

Rīgā, 1936. g. 25. februāri.
Priekšsēdei b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

iviga» apgauamesas a. civunoaaja,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. p. pamata, uz K>
pitulinas Renkulis, dzim. Po-
mazkins, pilnv. zv. adv. Pandera
lūgumu, uzaicina visas personas,
kam ir pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1936. g.
19. februārī izsludināto 1935. g.
14. decembrī Rīgā, mir. Oskara
Renkuļa, dzim. 1877. g. 12. au-
gustā un viņa sievas Kapitulinas,
dzim. Pomazkins, 1929. g. 23. ap-
rīlī publiskā kārtībā sastādīto
savstarpējo testamentu un visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz mir. Oskara Renkuļa mantoj.
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantiniekiem legatāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem uu
t. t. pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1936. g. 27. februārī.
L. 2864/36. 38888

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p.,_ paziņo, ka 1936. gada
11. martā minētās nodaļas atklā-
tā tiesas sēdē nolasīs 1918. g.
11. sept. Rīgā mirušā Zālmaņa
(Solomona-Zalamaņa) Gutmana
testamentu. 38880g

Rīga, 1936. g. 26. februārī.
Priekšsēdei b. H. M i n t a 1s.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p.,_ paziņo _, ka 1936. gada
ll.Tnartā minētās nodaļas atklā-
tā tiesas sēdē attaisīs un nolasīs
1936. g. 1. janv. Rīgā mirušās
Līzes Pētera m. Cālītis, dzim.
Ābele, testamentu. 38881g

Rīgā, 1936. g. 26. februārī.
Priekšsēdētāja b. H. M i n ta 1s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p.,_ paziņo, ka 1936. gada
11. marta minētas nodaļas atklā-
tā tiesas sēdē attaisīs un nolasīs
1931. g. 19. apr. Raunas pag. mi-
rušās Annas Jāņa ni. Šūlmels-
ters, dzim. Dievabērns, testa-
mentu. 38882g

Rīga, 1936. g. 26. februārī.
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E, Lasmani s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3622. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 21. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgo-
tājs ar firmu „Leibs Jākobsons",
Leibs Jākobsons, dzimis Rīgā
1905. g. 23. jūnijā, dzīvo Rīgā,
Marijas iela 2, dz. 4.

Uzņēmuma darbība atklāta
1934. gadā. 38877r

Uzņēmums — I šķ. kondito-
reja - augļu tirgotava — atro-
das Rīgā, Brīvības ielā 18.

Rīgā, 1936. g. 21. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3623. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 24. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgo-
tājs ar firmu „MendeIs Pliners".
Mendels Pliners, dzimis Viļa-

kā 1895. gada, dzīvo Rīga, Ger-
trūdes ielā 33, dz. 2.

Uzņēmuma darbība atklāta
1931. gadā. 38878r

Uzņēmums — mēbeļu tirgo-
tava — atrodas Rīga, Gertrū-

des ielā 33; mēbeļu noliktava —
atrodas Rīgā, Gertrūdes iela 28.

Rīgā, 1936. g. 24. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B e r z i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģis-
tra nodaļa uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 3385. num. ierakstītās
firmas „F. Urlovskis" (Rīgā,
Centrāltirgū 3. pāv. 146) īpaš-
nieks Frīdrichs Urlovskis ar Rī-
gas apgabaltiesas 3. civilnoda-
ļas 1935. g. 30. apr. / 8. maija
lēmumu atzīts par maksātne-
spējīgu parādnieku tirdzniecībā
un par viņa zvērinātu aizgādni
iecelts zvēr. adv. pal. Viktors
Brlvmanis, dzīv. Rīgā, Blau-
maņa ielā 10, dz. 2.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 21. febr.
lēmumu tas atzīmēts tirdznie-
cības reģistrā. 38859g

Rīgā, 1936. g. 21. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 667. num. ierakstītās
firmas „Auto-Service" Zusmans
Meiksins" (Rīgā, Aspazijas bul-
vārī 4) īpašnieks Zusmans Meik-
sins 1936. g. 10. februārī mai-
nījis dzīves vietu un tagad dzī-
vo Rīgā, Brīvības ielā 4/6,
25. dz.

Saskaņa ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 24. febr.
lēmumu, tas atzīmēts tirdznie-
cības reģistrā. 38876r

Rīgā, 1936. g. 24. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģis-
tra nodaļa uz tirdzn. reģ. not.
39. p._ pamata paziņo, ka
saskaņā ar 1935. g. 24. dec. no-
slēgto dāvinājuma līgumu, tirdz-
niecības reģistrā „A" ar reģis-
tra 2106. num. ierakstītās fir-
mas „Latvju veļas rūpniecība
G. Plato" (Rīgā, Vaļņu ielā 28b)
īpašnieks Gustavs Plato uzņē-
mumu līdz ar firmu atdāvinājis
savam dēlam Nikolajam Plato.

Nikolajs Plato, dzimis Rīgā
1899. g. 30. dec, dzīvo Rīgā,
Kristapa iela 2/4.

Uz tirdzniecības reģistra ties-
neša 1936. g. 21. febr. lēmuma
pamata tas atzīmēts tirdzniecī-
bas reģistrā. 38867g

Rīgā, 1936. g. 21. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģis-
tra nodaļa uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka
saskaņa ar 1935. g. 3. dec. no-
slēgto pirkšanas-pārdošanas lī-
gumu, tirdzniecības reģistrā
„A" ar reģistra 584. num. ie-
rakstītas firmas ,.Marija Upīte"
(Rīga, Augustines ielā 7) īpaš-
niece Marija Upīte uzņēmumu
pārdevusi Mierinām Upītēm.

Uz tirdzniecības reģistra ties-
neša 1936. g. 22. febr. lēmuma
pamata, tirdzniecības reģistrā
ierakstīts:

a) turpmākais firmas nosau-
kums — „M. Upītes mēchaniska
koku apstrādāšanas darbnīca";

b) uzņēmuma turpmākais
īpašnieks Mieriņš Upīte, dzim.
Rīgā 1899. g. 15. oki, dzīvo
Rīga, Augustines iela 8, dz. 1.

Rīgā, 1936. g. 22. febr. 38862g
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A'
firmas „K/S. W. Westenberg un
Co" (Anglikāņu ielā 5, 1. dz.)
reģistra 126. folija, uz tirdznie-
cības reģistra tiesneša 1936. g
24. februāra lēmuma pamata
ierakstīts prokūrists Lamberts-
Vilhelms - Piters Vestenbergs
(Lambert - Wi!helm - Pietei
VVestenberg) ar 1936. g. 21. feb-
ruārī izdotu pilnvaru-prokūru.

Rīgā, 1936. g. 24. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 96. num. ierakstītas
firmas „Velosipēdu un metall-
apstrādāšanas iabrika „Omega"
akc. sab." reģistra folijā, uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 25. febr. lēmuma pa-
mata, ierakstīts prokūrists Jē-
kabs Āre ar pilnvaru-prokūru
M>36., 1937. un 1938. g. 38868g

Rīga, 1936. g. 25. februāri.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.
Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. n. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B"_ ar
reģistra 103. num. ierakstītas
firmas „Latvijas-Britanijas rūp-
niecības un tirdzniecības akc.
sab. „R. Feldhūns un biedri" re-
ģistra folijā, uz tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 25. febr.
lēmuma pamata, ievests sekošs
ieraksts:

Šinī folijā ierakstītai firmai
ir vēl: a) pārtikas, tabakas, ma-
nufaktūras, galantērijas, parfi-
mērijas preču, trauku un apavu
tirgotava Rīgā, Šampētera ielā
40 un b) manufaktūras preču,
diedziņu un vates 2 noliktavas
— 1) Rīgā, Audēju ielā 14 un
2) Vecpilsētā 8. 38866g

Rīgā, 1936. g. 25. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 142. num. ierakstītas
firmas „I.C. Kocha laku fabrikas
akciju sabiedrība" reģistra fo-
lijā, uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1936. g. 25. febr. lē-
muma pamata, ievests sekošs
ieraksts:

Finanču ministra 1922. gada
7. apr. apstiprinātie sabiedrības
statūti iespiesti „Ekonomistā"
1935. g. 19. num. 38858g

Rīgā, 1936. g. 25. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 207. num. ierakstītas
firmas ,.Akci .Ui sabiedrība Pir-
mā Latvijas gumijas fabrika
«Varonis" reģistra folijā, uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g, 22. febr. lēmuma pa-
mata, ievests sekošs ieraksts:

Bez galvenā uzņēmuma — gu-
mijas un apavu fabrikas — Rīgā,
Brīvības ielā 149, šinī folijā ie-
rakstītai firmai ir vēl uzņēmums
— apavu un gumijas preču tir-
gotava Rīgā, Brīvības ielā 147.

Rīgā; 1936. g. 22. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 268. num. ierakstītas
firmas ..Sērkociņu skaliņu eks-
porta centrāles akciju sabiedrī-
ba" reģistra folija, uz tirdznie-
cības reģistra tiesneša 1936. g.
25. febr. lēmuma pamata, ie-
vests sekošs ieraksts :

Prokūrists Izaks Babuss ar
1935. g. 22. janv. izdotu piln-
varu - prokūru. Pilnvarnieki:
1) Teodors Šifers; 2) Arveds
Gutmanis — ar pilnvaru pār-
valdīt un pārzināt sērkociņu un
skaliņu fabriku „Švandorf";
3) Oskars Reters — ar pilnvaru
pārvaldīt un pārzināt tvaika
dzirnavas ,.Kuronia" un koku
zāģētavu ..Kuronia" Liepājā, un
sērkociņu skaliņu fabriku Lie-
pājā; 4) Voldemārs Godlevskis
— ar pilnvaru attiecībā uz Sal-
dus sērkociņu skaliņu fabrikas
lietām: visas pilnvaras derīgas
līdz 1936. g. 31. dec. 38864g

Rīga, 1936. g. 25. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1925. g. 22. jūlijā mir. Ādolfa

Spādes atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantiniekiem, lega-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 25. februārī.
L. 1257/36. 38722

Priekšsēdei v. Alf. V a g a 1 s.
Sekretārs M. D e v i n s t e I s.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģis-
tra nodaļa uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
firmu „Koku eksporta un tran-
sita tirdzniecības un rūpniecī-
bas akciju sabiedrība „Extrans"
likvidācijā ierakstītās akciju sa-
biedrības reģistra folijā 401., uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 21. febr. lēmuma pama-
ta, ievesti sekosi ieraksti:

1). Ar Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1935. g. 2. okt.
lēmumu šinī folijā ierakstītā sa-
biedrība atzīta par maksātnes-
pējīgu parādnieci tirdzniecībā
un iecelts zvērināts aizgādnis;

2) Zvēr. aizgādnis — zvēr.
advokāts Boriss Petkovičs, dzī-
vo Rīgā, Pils ielā 13/15. 38860g

Rīgā, 1936. g. 21. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1935. g.
30. jūnijā mirušā Vladislava
Stempkovska, atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
legatāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 25. februārī.
L. 944/36. 38721
Priekšsēdei v. Alf. V a g a 1s.

Sekretārs M. D e v i n g t e 1s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 395. num. ierakstītas
firmas «Tirdzniecības un rūp-
niecības akciju sabiedrības
Brāļi Erhardt" likvidācijā, re-

ģistra folijā, uz tirdzniecības
reģistra tiesneša 1936. g. 22. feb-
ruāra lēmuma pamata, ierak-
stīta likvidācijas komisijas piln-
varniece Lūcija Zeidlers ar
1936. g. 9. janv. izdotu piln-
varu. 38863g

Rīgā, 1936. g. 22. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1935. g. 17. septembrī mir. Jāņa
Graudiņa 1935. gada 4. jūlijā
notariālā kārtībā sastādīto
testamentu vai prasījumi pret
testātora mantojumu pieteikt
savus strīdus un prasījumus šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 25. februārī.
L. 1044/36. 38724

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1s.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģis-
tra nodala uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā ,.B" 288.
folijā ar firmu „Krievu-Baltijas

Kuģniecības Akciju Sabiedrība"
ierakstītās akciju sabiedrības
1935. g. 20. dec. akcionāru ār-
kārtējā vispārīgā sapulce nolē-
musi sabiedrību likvidēt, par ko
saskaņā ar tirdzniecības reģis-
tra tiesneša 1936. g. 22. febr.
lēmumu, atzīmēts tirdzniecības
reģistrā.

Uz tirdzniecības reģistra ties-
neša tā paša lēmuma pamata,
augstāk minētās firmas tirdznie-
cības reģistra folijā:

A) ierakstīts firmas nosau-
kums ,.Krievu-Baltijas Kuģnie-
cības Akciju Sabiedrība" likvi-
dācijā;

B) ievesti sekosi ieraksti:
a) Likvidācijas komisijas sē-

deklis atrodas Rīgā, 11. no-
vembra bulv. 9, dz. 3;

b) Likvidatori: 1) likvidāci-
jas komisijas priekšsēdētājs
Frīdrichs Samsons; 2) priekš-
sēdētāja biedrs Sergejs Kli-
movs; 3) Aleksandrs Šnābels.

Likvidācijas komisijas vārdā
parakstās ne mazāk kā 2 likvi-
datori. 38869g

Rīgā, 1936. g. 22. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.



Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu ua
1935. gada 16. septembri
mirušā Friča Kvieša atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. i,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Vaid.Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 25. februārī.
M. 1251/36. 39018

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935. g. 6. decembri mirušā Her-

maņa īsāka atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
legatāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. i, pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 25. februārī.
M. 1332. 1/36. 38723
Priekšsēdei v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1935. gada 10. augustā mirušās
Fanijas, arī Frances, Heikings,
1931. g. 30. jūlijā mājas kārtībā
sastādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 25. februāri.
M. 1049/36 38725

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
24. jūlijā mir. Grietas-Johannas
Krūmiņš, dzim. Ziemelis, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem uu
t. i, pieteikt savas tiesības šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc ši
sludinājuma ievietošanas ,,Vald.
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām

Jelgavā, 1936. g. 25. februārī.
M. 818/36 38726

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1926. g. 30. janvārī mir. Jāņa
Kārkliņa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
legatāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma iespiešanas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā. 1936. g. 26. februāri.
M.'1335/36. 39014
Priekšs. v. A. M 11 e n b a c h s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935. gadā 29. jūlijā mirušā Her-
maņa Krausurbja atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. i,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludi-
nājuma iespiešanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 26. februāri.
M. 1242/36. 39015
Priekšs. v. A. M 11 e n b a c h s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1929. g. 17. aprīlī mirušās Ievas

Cīrulis atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
legatāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma iespiešanas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 26. februāri.
M. 1355/36. 39016
Priekšs. v. A. Mllenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631.un 1710. p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1935. g.
11. novembrī mir. Žaņa-Augusta
(Jāņa) Ķestera atstāto_ manto-
jumu kādas tiesības ka manti-
niekiem, legatāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs 'par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 26. februāri.
M. 1333/36. 39017
Priekšs. v. A. Mllenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 3. februāra
lēmumu, uzaicina 1935. gada
10. oktobrī Liepājā mirušās
Antonijas (Antoniņas) Annas
Rutkovskis, dzimušas 1877. gada
15. sept. mantiniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai 3 mēnešu
laika pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Va!dības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 26. februārī
L. 381 m/36. - 38773
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 17. februāra
lēmumu, uzaicina 1934. gada
1. febr. Igaunijā mir. Frīdricha-
Amandusa-Johanna Dreijera, dzi-
muša Igaunijā, 1879. g. 9. sept.
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz at-
stāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā, pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Va!d. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 26. februārī.
L. 492m/36. 38774
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 17. februāra
lēmumu, uzaicina 1935. gada
16. decembrī Kuldīgā mirušā
Anša Gudermaņa, dzim. Kuldīgā
1878. g. 30. jūnijā, mantiniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomisā-
rus un visas citas personas, kam
būtukādastiesībasvai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesības un prasības tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Vald. Vēstn".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 26. februāri.
L. 494m/36. 38775
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķi s.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1936. g. 17. febr.
lēmumu, uzaicina 1923. gada
1. maijā Ivandes pagastā mirušā
Miķeļa Zaliņa (Saliņa) manti-
niekus, kreditorus, ' legātārus,
fideikomisārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 26. februāri.
L. 499m/36. 38776

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Soekis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1936. g. 17. febr.
lēmumu, uzaicina ar šīs tiesas
1935. g. 14. oktobra lēmumu par
mirušu atzītās Eduardines Grau-
diņš, arī Korns, dzim. 1847. g.
31. jūlija, mantiniekus, kredito-
rus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai pra-
sības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un pra-
sības tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „VaId.
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 26. februārī.
L. 500m/36. 38777
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.
Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 1936. g. 17. febr.
lēmumu, uzaicina 1918. gada
16. maijā mirušā Miķeļa Putras
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāo
mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas ,.Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasbas atzīs par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 26. februārī.
L. 471 m/36. 38778
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepajas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1935. g. 28. okt.
lēmumu, uzaicina 1935. gada
21. maijā mirušās Karlīnes Jāņa
meitas Auzuliņš mantiniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un pra-
sības tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas ,gai-
dības Vēstnesi".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 26. februāri.
L. 284m/36. 38780
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savus. g. 17. februāra
lēmumu, uzaicina 1934. g. 23. okt.
Liepājā mir. Zuzannas Jēkaba m.
Rupeiks mantiniekus, kredito-
rus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 26. februārī.
L. 501 m/36. 38781
Priekšsēd. b. _ A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 17. febr.
lēmumu, uzaicina 1935. gada
10. oktobrī un 1935. g. 16. dec.
Liepājā mirušo Antonijas (Anto-
niņas) un Augusta Rutkovsku
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas „Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 26. februāri.
L. 502m/36. 38782
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 17. februāra
lēmumu, uzaicina 1935. gada
21. septembrī Liepājā mir. Friča
Andreja dēla Vanaga manti-
niekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tie-
sības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem. L. 505m/36.

Liepājā, 1936. g. 26. februārī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds
38784 Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 17. februāra
lēmumu, uzaicina 1932. gada
12. martā Nīcas pag. mir. Miķeļa
Andreja d. Kāsis, arī Kāše, manti-
niekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz at-
stāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesībsa un prasības tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „VaId. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 26. februārī.
L. 504m/36. 38783
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Sneki s.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 17. februāra
lēmumu, uzaicina 1922. gada
28. februārī Liepājā mirušā
Miķeļa Laura, dzim. 1874. g.
l.s'ept., mantiniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas ,,Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 26. februārī.
L. 431 m/36. 38779

__ Sekretārs E. Speķis.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1935. g. 7. nov,
lēmumu uzaicina 1935. gada
27. jūlijā Kabiles pag. mirušā
Kristapa Krišus d. Austera
mantiniekus, kreditorus, le-
gātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu, vai kas vēlētos
apstrīdēt viņa mājas kārtībā
sastādīto testamenu, pieteikt tā-
das tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājnma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos. 332m./36. 38785

Liepājā, 1936. g. 26. februārī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 10. februāra
lēmumu, uzaicina 1877. gada
9. augustā dzim. un 1935. g.
22. dec. mir. Annas Eichvalds,
dzim. Arājs, mantiniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 26. februār i.
L. 487m/36. 38786
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civīlnodaļa
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1575,
p., paziņo, ka šīs tiesas 1936. g,
2. apr. atklātā tiesas sēdē nola-
sīs 1935. g. 1. jūlijā Kalētu pag
mirušā Miķeļa Vecvagāra tes-
tamentu.

Liepājā, 1936. g. 27. februārī,
483m/36. 38909g

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds,
Sekretārs E. Speķis

Liepājas apgabalt. tirdzniec. re-
ģistra tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzniecības reģ.. not. 39. p.,
paziņo, ka Liepājas apgabaltie-
sas^ tirdzniecības reģistra „A"
daļā ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1936. g. 26. febr. lē-
mumu (žurnāla 666. num., re-
ģistra 530. num.) ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs ar fir-
mu «Krotes ūdensdzirnavas
Krišis Birziņš" , kuras īpašnieks
ir Krišis Birziņš, Latvijas pa-
valstnieks, dzimis Sieksātes pa-
gastā 1886. g. 17. septembrī, ar
dzīves vietu Krotes ūdensdzir-
navās. Uzņēmums atrodas Kro-
tes ūdensdzirnavās; darbības
nozare: labības pārstrādāšana,
vilnas kāršana un vērpšana un
koku zāģēšana; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1922. g. 23. aprīlī.
Ūdensdzirnavas Krišis Birziņš
nomā no Žaņa Grotusa saskaņā
ar noslēgto nomas līgumu, skai-
tot no 1934. g. 23. aprīļa līdz
1940. g. 23. aprīlim. 38796r

Liepājā, 1936. g. 26. februārī.

Tirdzniecības reģistra
tiesnesis V. V 11 i ņ š

Sekretāra v. A. P 1 ū m ī t i s.

Liepājas apgabalt. tirdzniec. re-
ģistra tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzniecības reģ.. not. 39. p..
paziņo, ka Liepājas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistra „A"
daļā ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1936. g. 26. febr. lē-
mumu (žurnāla 667. num., re-
ģistra 531. num.) ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs ar firmu
„Vuifs Šlamovics", kuras īpaš-
nieks ir Vulfs Šlamovics, Latvi-
jas pavalstnieks, dzimis Rīgā,
1886. g. 19. februārī, ar dzīves
vietu Liepājā, Toma ielā 44. Uz-
ņēmums atrodas Liepājā, Baz-
nīcas iela 2; darbības nozare:
dažādu preču aģentūra; uzņē-
muma darbība atklāta 1921. g.

Liepājā, 1936. g. 26. februār i.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. V ī t i ņ š
Sekretāra v. A. P I ū m ī t i s

Liepājas apgabalt. tirdzniec. re-
ģistra tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzniecības reģ.. not. 39. p.,
paziņo, ka Liepājas apgabaltie-
sas_ tirdzniecības reģistra „A"
daļa ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1936. g. 26. febr. lē-
mumu (žurnāla 671. num., re-
ģistra 532. num.) ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs ar fir-
mu «Arnolda Milaišķa nekusta-
mu īpašumu pirkšanas - pārdo-
šanas starpniecības - aģentūras
birojs — Kurzemes birojs", ku-
ras īpašnieks ir Arnolds Mi-
laiškis, Latvijas pavalstnieks,
dzimļs Pampāļu pag. 1898. gada
21. jūnija, ar dzīves vietu Lie-
pāja, Pupu ielā 3. Uzņēmums
atrodas Liepāja, Lielā ielā 7;
darbības nozare: nekustamu
īpašumu pirkšanas-pārdošanas

starpniecība-aģentūra; uzņēmu-
ma darbība atklāta 1936. gada
15. februārī. 38794r

Liepājā, 1936. g. 26. februāri.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. V ī t i ņ š.
Sekretāra v. A. P 1ū m 11 i s.

Liepājas apgabalt. tirdzniec. re-
ģistra tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzniecības reģ.. not. 39. p.,
paziņo, ka Liepājas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistra „A"
daļā ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1936. g. 26. febr. lē-
mumu (žurnāla 673. num., re-
ģistra 533. num.) _ ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs ar fir-
mu «AbrāmsBermanis", kuras
īpašnieks ir Ābrams Iciks Ber-
tnanis, Latvijas pavalstnieks,
dzimis Bebrenes pag. 1863. g..
ar dzīves vietu Liepājā, Helēnes
ielā 14. Uzņēmums — piena
veikals — atrodas Liepājā, He-
lēnes ielā 14; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1924. gadā. 38793r

Liepājā, 1936. g. 26. februārī.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. V 11 i ņ š.
Sekretāra v. A. P 1 ū m 11 i s.

Liepājas apgabalt. tirdzniec. re-
ģistra tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzniecības reģ.. not. 39. p.
paziņo, ka Liepājas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistrā „A"
39. num. (firma „S. M. Finkel-
šteins & dēls, siļķu imports,
īpašnieks N. Finkelšteins) ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 26. februāra lēmumu

(2. ieraksts; žurnāla 672. num.)
ierakstīts sekojošais:

1936. g. 9. februārī miris vien-
personīgais tirgotājs Nochums
Hiršs Finkelšteins, kura vienīgā
mantiniece ir Ļubova Finkel-
šteins, kas dzīvo Liepājā, Jē-
kaba ielā 16. 38790_r

Liepājā, 1936. g. 26. februārī.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. Vī tiņš.
Sekretāra v. A. P 1 ū m 11 i s.

Tirdzniecības reģistra
tiesnesis V. Vī t i ņ š

Sekretāra v. A. P I ū m ī t i s.

Liepājas apgabalt. tirdzniec. re-
ģistra tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzniecības reģ. not. 39. p.,
paziņo, ka Liepājas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistrā „A"
ar 109. num. ierakstītā firma
„H. Bērmanis, Liepājā", (uzņē-
mumu atrašanas vieta Liepājā,
Helēnes ielā 14) 1935. g. 1. jan-
vārī likvidēta un saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 26. februāra lēmumu
tirdzniecības reģistrā dzēsta.

Liepājā, 1936. g. 26. februārī.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. V 11 i ņ š
Sekretāra v. A. P 1 ū mitis.

Daugavpils apgabalt. tirdzn,
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ,
not. 39. p. pamata, paziņo, ka š
g. 20. febr. nodaļas reģistrā
„A" ar 616. num. ierakstīta at-
klāta sabiedrība ar firmu: «D,
Ditmars un H. Linde", kuras
personīgi atbildīgie biedri:
1) Dagmāra Ditmars, dzim. Žo-
rijs, dzim. Jaunlatgales apr.,
Liepnas muižā 1886. g. 18. jū-
lija, dzīvo Rīga, Antonijas ielā
14a, 5. dz, un 2) Hilda Linde,
dzim. Zorijs, dzim. Jaunlatgales
apr., Liepnas muižā, 1876. gada
25. sept., dzīvo Rīgā, Antonijas
iela 14. Sevišķi pilnvarotas pār-
stāvēt sab. Dagmāra Ditmars
un Hilda Linde. Sabiedrības sē-
deklis atrodas Jaunlatgales apr.
Liepna; darbības nozare: alus
darīšana; sabiedrība nodibināta
1934. g. 3. dec. un tadpat at-
klāta sabiedrības darbība.

Daugavpilī, 1936. g. 25. febr.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. Balodis,
Sekretāra p. i. E. Kanep s.

Liepājas apgabalt. tirdzniec. re-
ģistra tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzniecības reģ. not. 39. p.,
paziņo, ka Liepājas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistrā „A"
46. num. (firma «Aleksandrs Ba-
riševs, Liepājā") ar tirdzniecī-
bas reģistra tiesneša 1936. g.
26. febr. lēmumu (3. ieraksts:
žurnāla 668. num.) ierakstīts:

1936. g. 14. februārī likvidēta
firmai piederošā vīnu tirgotava
Liepājā, Jūras ielā 17. 38789r

Liepājā, 1936. z. 26. februārī.

Liepājas apgabalt. tirdzniec. re-
ģistra tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzniecības reģ. . not. 39. p.,
paziņo, ka Liepājas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistrā „A"
204. num. (firma «Meiers Ves-
termanis") ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 26. febr.
lēmumu (2. ieraksts: žurnāla
670. num.) ierakstīts sekojošais:

Vienpersonīgais tirgotājs Mei-
ers Vestermanis, sākot ar 1935.
gada 17. decembri, dzīvo Lie-
pājā, Jukuma ielā 41/1. 38791r

Liepājā, 1936. g. 26. februārī.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. P1 ū m ī t i s.

Rīgas 16. lec. miertiesnesis
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
mir. Dinčas Rozentāls ' ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, lega-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1.,pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,.Valdības Vēstnesī".

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs par
šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1936. g. 27. februārī.
L. 355/36 38919o

Miertiesnesis E. Maurers

Auces iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar miertiesneša
1936. g. 4. janv. likumīgā spēkā
stājušos tiesas pavēli Elvīra
Andersons par to, ka 1935. gada
17. okt. savā tirgotavā Bēnē
glabājusi pārdošanai sabojāju-
šās desas, pēc Sodu lik. 236. p.
1. d. sodīta ar Ls 15,— vai mak-
sātnespējas gadījumā ar 5 die-
nām aresta.

Aucē, 1936. g. 27. februārī.
Kr. 34. 38923g

? Miertiesneša p. i. V. V 11o 1 s.

Valmieras apr. 4. iec. mierties-
nesis, saskaņa ar Civīlproc. no-
lik. 1575._p., paziņo, ka 1936. g.
13. marta Rūjienā atklātā tie-
sās sēdē nolasīs 1929. gada
20. sept. Jēru pag. Pūriņos mir.
Ādama. Grenca (Grents-Grens)
privāta kārtā sastādīto testa-
mentu.

Rūjienā, 1936. g. 27. febr.
179. 3892 lg

Miertiesnesis R. V i ļ u m s.

Daugavpils 5. iec. miertiesne-
sis, pamatojoties uz Latgales
Civīllik. 1239. p. un Civīlproc.
lik. 1725. p. un saskaņā ar savu
š. g. 25. febr. lēmumu, uzaicina
1918. g. 1. maijā mirušā Icika
Elkoņa d. Epšteina mantiniekus
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
mirušā atstāto mantu.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas«Vaid.Vēstn.Daugavpilī, 1936. g. 25. febr.
38B. 38611g

Miertiesnesis J. Konrāds.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 22. feb-
ruāra lēmumu, uz Civīlproc.
nolik. 1725. p. un Latgales Civīl-
lik. 1239. p. pamata, paziņo, ka
pec 1935. g. 27. maijā mirušā
Icchoka Kuslina ir palicis man-
tojums Krāslavā, Tirgus lauku-
mā, un uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to kādas tiesības, pieteikt tās
minētam miertiesnesim viņa ka-
merā, Krāslavā, Sporta ielā 3,
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī".

Krāslavā, 1936. g. 22. febr.
107. 38617g

Miertiesnesis N. Rek e.

Viļaku iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1936. g. 25. febr.
lēmumu un Civīllik. (X sēj. 1. d.)
1239. p. un Civīlproc. nol. 1725.
p., uzaicina 1934. g. 3. marta
mirušā Jāzepa Pētera d. Ko-
karviša mantiniekus pieteikt mi-
nētam miertiesnesim savas man-
tošanas tiesības uz nelaiķa at-
stāto mantību, kas atrod. Jaun-
latgales apr. Viļakas pag.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn."

Viļakā, 1936. g. 25. februārī.
L. 13/36. 38615 g

Miertiesnesis J. G u t m a n i s.

Viļaku iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1936. g. 25. febr.
lēmumu un Civīllik. (X sej. 1. d.)
1239. p. un Civīlproc. nol. 1725.
p., uzaicina 1933. g. 22. febr.
mirušā Šlema-Girša Joseļa d.
Apananska mantiniekus pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz nelaiķa
atstāto mantību, kas atrodas
Jaunlatgales apr., Viļakas pag.

Mantošanas tiesības jāpietēlo
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Vaid.Vēstn."

Viļakā, 1936. g. 25. februārī.
L. 12/36. 38616g

Miertiesnesis .1. Gutraanis.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis.
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc mirušās Feigas-Šeinas Gold-
rings ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo man-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantiniekiem, legatāriem ,
fideikomisāriem, kreditoriem un
t. i, pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3mēnešu laikā pēc šī sludi-
nājuma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī".

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1936. g. 25. februārī.
L. 338. 38741b

Miertiesnesis E. Manrpre_



Varakļānu iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1936. g. 22. feb-
ruāra lēmumu un pamatodamies
uz Civīlproc. nolik. 1725. un
1727. P- un Latgales Civīllik.
1239^ P-, uzaicina 1935. g. 31. okt.
mirušā Izidora Jāņa d. Stroda
mantiniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības augšminētam
miertiesnesim uz nelaiķa atsta-
to kustamo un nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rēzeknes
apr,. Varakļānu pag. Smelteru
sādžā 3 mēnešu laika pec šī slu-
dinājuma ievietošanas «Valdlb.
Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanas
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas.

Varakļānos, 1936. g. 22. febr.
118. 38463g

Miertiesn. A. Skromanis.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. J u r -
sons (kanceleja Rīgā, Andr.
Pumpura iela 3), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Rīgas Jūrmalas krājaizdevu
sabiedrības un Latvijas zem-
nieku kredita bankas prasību
apmierināšanai 1936. g. 9. maijā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Lavīzes Mūr-
nieks, alias Rozenbergs, dzim.
Egle, nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Slokā, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 56. num. un sastāv no
Slokas pilsētas dzimtsrentes
zemes gabala, pēc pilsētas grunts-
plāna 27. num.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 600,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 6500,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
miā daļa— Ls 60,—un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma vajadzīga;

5) šās_ nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1936. g. 28. febr. 38980

Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītais H. B i r k h ā n s
(kanceleja Cēsis Dārza ielā 30),
saskaņa ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306„p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 182,99 ar proc. un izdev.
prasības piedziņai 1936. gada
12. septembrī pl*kst. 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Pētera Nīlendera nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Cēsu apr. Rozulas pag. un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
14977. num. un sastāv no
zemes gabala „Apīņi 21F",
20,66 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2749,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3300,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa Ls 274,90 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Rīgas-ValmieraS
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Cēsis, 1936. g. 17. febr. 38681

Tiesu izpild. H. B i r k h ā n s.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
1. iec. tiesu izpild. V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Alvīnes Slapjums prasībā
par Ls 45,— ar proc. un izde-
vumiem 1936. g. 16. maijā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Marijas Kleins
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Valkas apriņķī,
Alūksnē, Helēnas ielā, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 186. num.
un sastāv no Alūksnes mācītāja
muižas zemes gabala 388 F, 3717
kv. m kopplatībā, ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 212—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 21,20 un jā-
uzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamas
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pec likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanceleja.

1936. g. 26. februārī. 38751
Tiesu izpild. V. Vilkus

^īgas apgabalt. Valkas apr.
1. iec. tiesu izpild. V. Vilku s
(kanceleiā Alūksne), saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p..
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā par Ls 720,11 term.
maks. 1936. g. 16. maijā pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Ernesta Kalniņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Madonas apr. Vecguibenē, Rīgas
ielā 1, ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 2692. num. un sastāv no
Vecgulbenes muižas zemes ga-
bala 296F, 3255 kv. m kop-
platībā, ar piederumiem;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3236,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 8500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 323,60 un jā-
uzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās_ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

1936. g. 26. februārī. 38752
Tiesu izpild. V. Vilkus.

Antonovičs (Antonaitis) vienā
ceturtdaļā (V4) katram, kas atro-
das Liepājā, Jēkaba ielā 14 un
Helēnes ielā 6 un ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļas zemes grāmatās ar hip.
322. num.

Šī nekustamā manta pilnā sa-
stāvā ir novērtēta par Ls 14400
un to pārdod Latvijas hipo-
tēku bankas prasības apmieri-
nāšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi
Ls 13400 un 14000 cara rubļu
apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1282. unl293. p.
no novērtēs, summas Ls 8300 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties, kas būs augstāka
pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 1440
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
pārdodamo immobili.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 38754

Visos pārdodamas mantas do-
kumentos var ieskatīties pie
tiesu izpildītāja. L 29/36

Liepājā, 1936. g. 24. februārī.
Tiesu izpildītājs I. Rolavs.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec.
tiesu izpild. J. Kazubierns
paziņo, ka 1936. g. 13. martā
pīkst. 10, Rīgā, Kurmanova
ielā 10 pārdos Dainas Rasmanis
adāmmašīnas, dzijas u. c,
novērtētus par Ls 2513,44.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 39113

Rīgā, 1936. g. 24. februāri.
Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec.
tiesu izpildīt. J. Kurmītis
(kanceleja Rīgā, Brīvības ielā
124, dz. 1) paziņo, ka 1936. g.
9. martā pīkst. 10 Rīgā, Ganību
dambī 31, Malvīnes Šmits mant.
masas prasībā, pārdos Akc. sab.
„Argenta" naudas skapi, no-
vērtētu par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-

Rīgā, 1936. g. 12. febr. 38978
Tiesu izpildītājs J. Kurmī t i s.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec.
tiesu izpildītājs J. Kurmītis
(kanc. Rīgā, Brīvības ielā 124,
dz. 1) paziņo, ka 1936. g.
13. martā pīkst. 10 Rīgā,
Ganību dambī 27, dz. 7, Latvijas
sarkanā krusta un citu prasībās,
pārdos Alfonsa Kuške mēbeles,
novērtētas par Ls 860.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1936. g. 22. febr. 38977
Tiesu izpild. J. K u r m ī t i s ^

Rīgas apgabaltiesas 6. lec.
tiesu izpildīt. J. Lacis paziņo,
ka 1936. g. 10. martā pīkst. 10
Rīgā, Kr. Barona ielā 36, dz. 5,
Talivalda Sandera lietā pārdos
2. izsolē Hajas Hurvičs dažādas
marmora figūras u.c, novērtētas
par Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tāS

Rīgā, 1936. g. 20. februārī.
39129 Tiesu izpild. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec.
tiesu izpildīt. J. Lacis paziņo,
ka 1936. g. 10. martā pīkst. 10
Rīgā, Blaumaņa ielā 12, dz. 19.
Kārļa Ailes lietā pārdos Oskara
Valtera mēbeles u. c, novērtētas
par Ls 278,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pāršūšanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1936. g. 28. februāri.
39131 Tiesu izpild. J. Lācis-

Rīgas apgabaltiesas 6. iec.
tiesu izpildīt. J. Lācis paziņo,
ka 1936. r. 11. martā pīkst. 10
Rīgā, Aldaru ielā 10, Akc. sab.
,,Heimans Jakobovičš" u. c.
lietās, 2. izsolē pārdos Akc. sab.
„Baltseed" mēbeles u. c, no-
vērtētas par Ls 1581,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 39130

Rīgā, 1936. g. 26. februārī.
Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas ap-
riņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
K. Riekstiņš paziņo, ka
1936. g. 10. marta pīkst. 12.30
Ogrē, Līču ielā 2 pārdos 2. iz-
solē Jāņa Stārķa zāģu gateri,
novērtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas 39U2

Rīgā, 1936. g. 24. februāri.
Tiesu izpildīt. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec.
tiesu izpildīt. J. Lācis paziņo,
ka 1936. g. 11. martā pīkst. 10
Rīgā, Blaumaņa ielā 12, garāžā,
Kārļa Galviņa lietā, pārdos
Bertas Kantora mēbeles, no-
vērtētu par Ls 385,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 39132

Rīgā, 1936. g. 1. martā.
Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jur-
sons (kanceleja Rīgā, Andreja
Pumpura ielā 3) saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1280.—1306. p..
paziņo, ka:

1) Pētera Grūbes prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 5. decem-
brī pīkst. 10 Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē mir.
Jāņa Pētera d. Krūmiņa mant.
masas nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Vidrižu pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 4010. num. un
sastāv no Lauču mājām, 83,33
deset. kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība— Ls 11.108,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4000,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitādaļa —Ls 1110,80un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
Dēč likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1936. g. 28. febr. 38979
Tiesu izo. V. Jursons.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza iela 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p„ paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 126,85 ar proc. un izdev.
prasības piedziņai 1936. gada
12. sept. pīkst. 10 Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Arnolda
Āzaca nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Cēsu apr.
Veļķu pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 12444. num.
un sastāv no zemes gabala ,,Kū-
las 1F", 13,37 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2502,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3200,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 250,20 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
celeiā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanceleia.

Cēsīs, 1936. g. 17. febr. 38680
Tiesu izpild. H. Birkhāns

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 325,83 ar proc. un izdev.
prasības piedziņai 1936. gada
12. septembrī pīkst. 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Andreja Baloža nekust, mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Cēsu
apr. Ērgļu pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 1508. num. un
sastāv no zemes gabala „Dzir-
navas 30. num.", 58,816 deset.
kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5197,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 8000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa — Ls 519,70 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanceleiā.

Cēsīs, 1936. g. 18. febr. 38682
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Jelgavas apgabalt. Tukuma
apr. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1936. g. 9. martā pīksi 11, Les-
tenes pag. Lestenes muiža 1. un
2. publ. izsolē pārdos Ericha
Langes dažādas mēbeles, zirgus
un citas mantas apm. Ls 1620,—
kopvērtībā, Elizabetes Rozītis
U. c. kreditoru prasības lietās.

Tukumā, 1936. g. 25. februārī.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma
apr. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1936. g. 10. martā pīksi 11,
Bikstu pag., Trušlu mājas
1. publ. izsolē pārdos Pētera
Kausa 13 govis, 2 zirgus, ru-
dzus, kviešus un citas mantas
Ls 1010 kopvērtībā Hermaņa
Salnas prasības lietā.

Tukumā, 1936. g. 25. februāri.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma
apr. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1936. g. 11. martā pīkst. 11, Blī-
denes pag. Dreimaņu mājas
I. publ. izsolē pārdos Friča Pin-
nes zirgus, govis, aitas, cūkas,
dēļus un dažādu lauksaimniecī-
bas inventāru Ls 1297,— kop-
vērtībā Kārļa Spurīša prasības
lietā. 38853g

Tukuma, 1936. g. 25. februārī.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
1. iec. tiesu izpild. V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā par Ls 859,01 term.
maksājumiem 1936. g. 16. maijā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Annas lauk-
saimniecības biedrības nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Valkas apr., Alūksnē, Lat-
gales ielā 19, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 180. num. un sa-
stāv no Alūksnes pilsmuižas
zemes gabala 116F, 1613,5 kv.
mtr. kopplatībā, ar piederumiem;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2166,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3600,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 216,60 un jā-
uzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

1936. g. 26. februārī. 38753
Tiesu izpild. V. Vilkus.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 1. iec. tiesu izpildītājs
J. Rolavs (kanc. Indriķa ielā 6,
Ulicha ielā 51), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283., 1285., 1286.
līdz 1290. p. paziņo, ka 1936. g.
5. jūnijā pīkst. 10 Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
I. publiskā izsolē nekustamo
mantu, piederošu Margrietai Āda-
ma m. Antonovičs (Antonaitis),
dzim. Pūrmans, Annai-Emilijai
Aleksandra m. Antonovičs (Anto-
naitis), Otto-Matisam Aleksandra
dēlam Antonovičs (Antonaitis) un
Ellai-Marijai Aleksandra meitai

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. B o r m a n i s (kancel. Jaun-
latgalē, Lāčplēša ielā 20), sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:_

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas un Purvmalas pag. val-
des prasību piedziņai 1936. g.
5. sept. pīkst. 10, Daugavpils ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiska
izsolē Lūkas Kuzma d. Neklu-
dova nekustamo mantu, kas at-
rodas Jaunlatgales apr., Purv-
malas pag. Gorku sādžas zemes
robežās, ievesta 2. hipot. iec.
zemes grāmatu reģistra 5924.
num. un sastāv no 2. viensētas,
aptver 7,565 ha pilnā sastāvā;

2) ne-kustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1270,—, bet solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1300,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 127,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

Jaunlatgalē, 1936. g. 24. febr.
L. 128/36. 38475
Tiesu izpild. v.i. .[.Bormaņi s.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Bormanis (kanceleja Jaun-
latgalē, Lāčplēša ielā 20), sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1280
līdz 1306. p., paziņo, ka _:

1) Tirdzniecībā maksātnespē-
jīgās parādnieces Punduru krāj-
aizdevu sabiedrības _ «Arājs"
konkursa valdes prasības pie-
dzīšanai 1936. g. 5. septembrī
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zāle
pārdos pirmajā publiskā izsole
Maksima Josifa d. Labkova īpa-
šuma tiesības uz 5 /t daļām no
nekustamas mantas, kas atrodas
Jaunlatgales apr., Purvmalas
pag. Verchnije-Zachodi sādžas
zemes robežās, ievesta 2. hipot.
iec. zemes grāmatu reģistra 299.
num. un sastāv no viensētas ar
zemes gabaliem 25 un 25a n.,
aptver 25. num. — 2,482 ha un
25a. num. — 2,118 ha, kopa
4,600 ha zemes;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 670,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 600,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērt, desmitā
daļa — Ls 67,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Jaunlatgalē, 1936. g. 24. febr.
L. 457/36. 38474
Tiesu izp. v. i. J. Bormaņi s.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Bormanis (kanceleja Jaun-
latgalē, Lāčplēša ielā 20), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1280. līdz
1306. p., paziņo, ka:

1) Maksātnespējīgās parādnie-
ces Latviešu lauksaimnieku eko-
nomiskās sabiedrības konkursa
masas prasības piedzīšanai 1936.
gada 5. dec. pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Kārļa Andreja dēla
Smukkalna nekustamo mantu,
kas atrodas Jaunlatgales apr.,
Augšpils pag. Blontu sādžas ze-
mes robežās, ievesta 2. hipot.
iec. zemes grāmatu reģistra
5544. num. un sastāv no 8. vien-
sētas, aptver 1,400 ha, uz zemes
gabala atrodas Blontu ūdens
dzirnavas, pilnā sastāvā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 15.15i,—, bet solī-
šana sāksies, saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 17.000,— Latvijas bankai un
Kārlim Āboliņam;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda novērtējuma desmitā
daļa ?— Ls 1515,40 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanceleiā.

Jaunlatgalē, 1936.fg. 24. febr.
L 25/36. f 38479
Tiesu izpild. v. i. J.iBormanis.

Daugavpils apgabajt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs J a n i s
A v o t n i e k s (kanceleja Krās-
lavā, Zvejnieku ielā 6), pamato-
damies uz likumu par dažādu
parādu piespiedu pārjaunojumu
(«Vaid. Vēstn." 1934. g. 246. n.
3. p.) paziņo, ka «Vaid. Vestn."
1935. g. 238. num. izsludinātā
Konstantīna Pāvila d. Staiidza-
na nekustamās mantas, kas at-
rod. Daugavpils apr., Dagdas
pag., ar nosaukumu «Birze" m.
24. num. ar hip. 18712. num..
pārdošanas izsolē no 1936. gada
25. janv. atlikta uz 1936. gada
6. jūniju un to noturēs iepriek-
šējas izsoles sludinājumā mi-
nētā kārtībā. 38857g

Krāslavā, 1936. g. 26. febr.
Tiesu izpild. J. A v o t n i e k s.

Rīgas notārs Jānis Kruklands,
pamatodamies uz 1916. g. 3. jū-
lija likumu par tirdzniecības un
rūpniecības uzņēmumu atsavi-
nāšanu, paziņo, ka pēc 1936. g.
27. febr. viņa kantorī noslēgta
un aktu grāmatā ar 53. num.
ierakstītā pirkuma-pārdevuma
līguma Emma Kārklinš pārdeva
Marijai Reisons — Rīgā, Tēr-
batas ielā 15/17 esošo 2. šķiras
pusdienas galda iekārtu ar visu
aktīvu un pasīvu. 38955g

Notārs I. Kruklands.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītāja v. i.
J.Bormanis (kanceleja Jaun-
latgalē, Lāčplēša ielā 20), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1280. līdz
1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības piedzī-
šanai 1936. g. 5. sept. pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Miroņa
Troīima d. Orlova nekustamo
mantu, kas atrodas Jaunlatgales
apr., Augšpils pag. Steržņevas
sādžas zemes robežās, ievesta
2. hipot. iec. zemes grāmatu re-
ģistra 4287. num. un sastāv no
15. viensētas, aptver 3,650 ha,
pilnā sastāvā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1115,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērt, desmitā
daļa — Ls 111,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra_ atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzekues-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Jaunlatgalē, 1936. g. 24. febr.
t. 608/36 38476

Tiesu izp. v. i. J. Bormanis.



Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītāja v. i,
J.Bormanis (kanceleja Jaun-
latgalē, Lāčplēša ielā 20),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.' līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Tirdzniecībā maksātnespē-
jīgās parādnieces Punduru krāj-
aizdevu sabiedrības «Arājs"
konkursa valdes un Jāņa Mi-
kucka prasību piedzīšanai 1936.
gada 5. sept. pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Nikitas Konstantīna
d. Fomina nekustamo mantu, kas
atrodas Jaunlatgales apr., Augš-
pils pag. Puzirevas sādžas ze-
mes robežās, ievesta 2. hipot.
iec. zemes grāmatu reģistra
4001. num. un sastāv no 11. vien-
sētas, aptver 8,582 ha, pilna sa-
stāvā ;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1480,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 700,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda,novērtējuma desmitā
daļa — Ls 148,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekust, mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteicjīdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divaš~ nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Jaunlatgalē, 1936. g. 24. febr.
L. 201/36. 38477
Tiesu izp. v. i. J. B o r mani s.

Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-

matu nodaļā.
Tiesības, kas novērš šās ne-

kustamās mantas pārdošanu
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamas
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Jaunlatgalē, 1936. g. 24. febr.
L 307/36. 38480
Tiesu izp. v. i. J. B o r manis,

Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
celeja Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasības Ls 386,77 ar
proc. apmierināšanai 1936. g.
5. septembrī pīkst. 10 Daugavpilī,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Alekseja Parfenova mantinieces
Agafijas Parienovs nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rēzeknes apr. Vidsmuižas pag,
Vilcānu sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
20096. num. un sastāv no 19. vien-
sētas, 24,575 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5305,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 550,— Latvijas bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 38759

Viļēnos, 1936. g. 25. februārī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g,
10. martā pīkst. 11 Rīgā,
Avotu ielā 13, dz. 19, pārdos
vairāksolīšanā Hirša Bergmaņa
mēbeles, novērtētas parl.s 385,—
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 39123

Rīgā, 1936. g. 18. februārī.
Nodokļu piedzin. E. Birke.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
10. martā pīkst. 11 Rīgā,
Merķeļa ielā 1, dz. 6, pārdos
vairāksolīšanā Dveiras Bogdans
mēbeles un šujmašīnas novērtē-
tas par Ls 320,—, viņas dažādu
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1936. g. 18. febr. 39124
Nodokļu piedzinējs E. Birke.

PAZIŅOJUMS.
Iekšlietu ministrijas Adminis-

tratīvais departaments, pama-
tojoties uz likuma par uzvārdu
maiņu 10. pantu, paziņo, ka
iekšlietu ministrs, izskatot turp-
māk minēto Latvijas pilsoņu
iesniegtos uzvārdu maiņas lū-
gumus, atrada:

1) ka lūdzēji izpildījusi ur
apmierina visas 1920. g. 15. sep-
tembra . likumā par uzvārdu
maiņu paredzētās prasības;

2) ka no «Valdības Vēstneša"
1935. g. 20. jūlija 161. numurā
iespiestās šo uzvārdu maiņas
lietu izsludināšanas pagājis li-
kumā par uzvārdu maiņu 8. pan-
tā paredzētais 3 mēnešu ter-
miņš iebildumu iesniegšanai;
3) ka iebildumi izsludinātās uz-
vārdu maiņas lietās nav celti
ko ņemot vērā un pamatojoties
uz Likuma par uzvārdu maiņu
5. pantu, nolēma:

a) Annai - Matildei D e v i ņ-
pirksts, dzim. 1908. g. 5. no-
vembrī, un, saskaņā ar likuma
par uzvārdu maiņu 4. pantu, arī
viņas mazgadīgam dēlam Vis-
valdim-Jānim, dzim. 1930. gada
23. aprīlī, turpmāk saukties uz-
vārdā «Vēsma"; lēmums stā-
jies spēkā 1935. g. 3. decembrī.

b) Edgaram - Mārtiņam M a-
culanam - Mačulanam -
Ķestera iri, dzim. 1903. gada
11. novembrī, viņa sievai Līvi-
jai, dzim. Lapiņš, dzim. 1906. g.
1. jūlijā, un, saskaņa ar likuma
par uzvārdu maiņu 4. pantu, arī
viņu mazgadīgai meitai Vltai-
Brigitai, dzim. 1930. g. 15. jū-
lijā, turpmāk saukties uzvārdā
«Mačulans"; lēmums stājies
spēkā 1935. g. 26. novembrī;

c) Kārlim Baumanim,
dzim. 1894. g. 7. aprīlī (pasē
atzīmēts, ka dzimis 1894. gada
8. aprīlī), viņa sievai Inai-Elzai-
Miliiai, dzim. Ziediņš, dzim. 1915.
gada 26. jūlijā, un, saskaņā ar
likuma par uzvārdu maiņu 4.
pantu, arī viņu mazgadīgam dē-
lam Klāvam, dzim. 1933. gada
14. martā, turpmāk saukties uz-
vārdā «Zemdega"; lēmums stā-
jies spēkā 1935. g. 4. novembri;

d) Ērikam - Ernestam - Her-
bertam Pūšam - Bušam,
dzim. 1906. g. 16. maijā, turp-
māk saukties uzvārdā «Bušs";
lēmums stājies spēkā 1935. g.
2.1. novembrī;

e) Kārlim - Alfrēdam D r i -
ķ i m - Tabaka m, arī Me-
lē c i s. dzim. 1898. g. 8. augus-
tā, un viņa sievai Martai-Elvi-
rai, dzjm. Trons, arī Tronis,
dzim. 1910. g. 23. janvārī, turp-
māk saukties uzvārdā «Driķis";
lēmums stājies spēkā 1935. g.
26. novembri.

f) Miķelim P I s n i e k a m,
dzim. 1911. g. 7. maijā, turpmāk
saukties uzvārdā «Straume";
lēmums stājies spēkā 1935. gada
21. novembrī;

g) Kornēlijam - Broņislavam
A 1 k s n 11 i m - Alksnim, dz.
1908. g. 2. novembrī (pasē at-
zīmēts, ka dzim. 1908. g. 4. no-
vembrī), turpmāk saukties uz-
vārdā «Alksnis"; lēmums stājies
spēkā 1935. g. 4. novembrī.

Visus dokumentus, kā: pases,
apliecības, pilnvaras, līgumus,
kvītis u. c, ko izdevušas dažā-
das valsts, pašvaldības un pri-
vātas iestādes, amata un privā-
tas personas ar lūdzēju līdzši-
nējiem vārdiem skaitīt par iz-
dotiem ar jaunpiešķirtajiem uz-
vārdiem.

Rīgā. 1936. g. 26. februārī.
54. Gr. V. 38834r

lieksi, ministr. Administr.
depart. vicedirekt.

C i e ] ē n s.
Pasu nod. vadītājs

P. Kurzemnieks.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Bormanis (kanceleja Jaun-
latgalē, Lāčplēša ielā 20), sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
un Moiseja Manteifeļa prasību
apmierināšanai 1936. g. 5. sept.
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Andreja Andreja d. Nungura
nekustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr., Jaunlatgales
pilsētā, ievesta 2. hipot. iec. ze-
mes grāmatu reģistra 3340. num.
un sastāv no zemes gabala 32A,
aptver 1192 kv. mtr., pilnā sa-
stāvā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5502,—, bet solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 12200,— Latvijas hipotēku
bankai un Movšam Manteifelim;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērt, desmitā
daļa — Ls 550,20 un jāuzrāda
tieslietu ministra atauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Jaunlatgalē, 1936. g. 24. febr.
L. 407/36. 38478
Tiesu izp. v. i. J. Bormaņi s.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Bormanis (kanceleja Jaun-
latgalē, Lāčplēša ielā 20), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1280.—1306.
pantu, paziņo, ka:

1) Latvijas bankas, Feklas Ba-
raševskis un Valsts zemes ban-
kas Rēzeknes nodaļas prasību
piedzīšanai 1936. g. 5. decembrī
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Michaila Kalistrata d. Sinicka
nekustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Linavas pag.,
ievesta 2. hipot. iec. zemes grā-
matu reģistra 1017. num. un sa-
stāv no Oviniščes ciema atgrie-
zuma diviem zemes gabaliem 1.
un 3. num., kuru kopplatība, pēc
Valsts zemes fondā ieskaitīto
86,54 ha atdalīšanas, ir simts
un deviņi simti pļecdesmit tūk-
stotdaļas ha, pilnā sastāvā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 13850,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3800,— Latvijas bankai un
Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novēri desmitā
daļa — Ls 1385,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-

Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
celeja Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) prasību piedzīšanai: a) Va-
rakļānu pagasta krājaizdevu sa-
biedrības Ls 163,— ar proc. un
Ls 420,— ar proc, b) Jēkaba
Ščucka Ls 169,— ar proc,
c) Valsts zemes bankas Rēzeknes
nodaļas Ls 1956,71 ar nokavē-
juma rentēm un jaunu termiņu
maksājumiem, un d) Centrālās
savienības „Konzums" lietā pie-
dzīšanas izdevumu Ls 7,43
1936. g. 5. septembri pīkst. 10
Daugavpilī, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos I. pub-
liskā izsolē Jāņa Suchačeva ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Va-
rakļānu pag. Puščas sādžas ze-
mes robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 15973. num. un
sastāv no 12. viensētas, 15,940 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls2185,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2800,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 38760

Viļēnos, 1936. g. 25. februāri.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

1 ' " ?

'Citu iestāžu
sludinājumi.

?

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
9. martā pīkst.', Rīgā, Sar-
kanos spīķeros 36, pārdos vai-
rāksolīšanā Meiera Ritofe ieķī-
lātas mēbeles, novērtētas par
Ls 2023,—, viņa dažādu no-
dokļu parāda piedzīšanai. 39122

Rīgā, 1936. g. 2. martā.

_ Nodokļu piedzin. A. Pikols.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
9. martā pīkst. 11, Strūgu ielā 2,
pārdos vairāksolīšanā Elizabetes
Moreins motoru un dzirnavu
iekārtu, novērtētu par Ls 350,—,
viņas dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 39126

Rīgā, 1936. g. 26. februāri.
Nodokļu piedzin. (paraksts).

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
9. martā, pīkst. 11, Rīgā, Avotu
ielā 73, maizn., pārdos vairāk-
solīšanā Jāņa Glizdas maizes
mīcāmo mašīnu un elektrisko
motoru, novērtētu par Ls 330,
viņa dažāda nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 39133

Rīgā, 1936. g. 2. martā.
Nodokļu piedzin. A. Gutmanis.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
9. martā pīkst. 11, Rīgā, Avotu
ielā 31, pārdos vairāksolīšanā
Jankeļa Eljas Kāna mēbeles,
novērtētas par Ls 242,—, viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 39136

Rīgā, 1936. g. 2. martā.
Nodokļu piedzin. A. Gut manis.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 12. martā pīkst. 11,30
Rīgā, Raiņa bulv. 25, kondītor.,
pārdos 2. varāksolišanā Šakira
Husnetdinova kā rokas ķīlu pie-
ņemtās maizes ceptuves mašīnas,
novērtētas par Ls 5650,—, viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 39134

Rīgā, 1936. g. 2. martā.
Nodokļu piedz. K. Kilevīcs.

Kursīšu pagastam
Kuldīgas apr., vajadzīga

rajona vecmāte
vēlams neprecēta. Pieņemšana
notiks pag. valdes sēdē š. g.
13. martā pīkst 12, Kursīšu pag.

namā, pasta adrese c. Kursīšiem.
Kandidātēm, kas vēlas šo vie-

tu ieņemt, jāiesniedz līdz minē-
tai dienai pag. valdei lūgums ar
Ls 2,— zīmognodevu, apliecību
par veselību un vecmātes dip-
loms. Pieņemšanas dienā vēla-
ma personīga ierašanās. Alga
pec valdības noteikumiem, brīvs
dzīvoklis ar apkurināšanu. Tu-
vākas ziņas var pieprasīt pa
tālruni Kursīši 1, darba laikā. .
39101s Pagasta valde.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1936. gada
10. martā, ' pīkst. 12, Rīgā,
Hamburgas ielā 8, dz. 4, pārdos
vairāksolīšanā Hirša un Emmas
Zusmaņu mēbeles, novērtētas par
Ls 862,—, viņu dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1936. g. 22. febr. 39114
Nodokļu oiedz. v. i. O. Tauriņš.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
10. martā pīkst. 11 Rīgā, Mer-
ķeļa ielā _1, dz. 6, pārdos vairāk-
solīšanā Ābrama Bogdana mēbe-
les, šujmašīnas un manekenus,
novērtētus par Ls 886,—, viņa
dažādu nodokļu parāda piedzīša-
nai. 39125

Rīgā, 1936. g. 18. februārī.
Nodokļu piedzin. E. Birke.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
10. martā pīkst. 11 Rīgā, Mer-
ķeļa ielā 12, dz. 11, pārdos
vairāksolīšanā Arvīda Renes mē-
beles, novērtētas par Ls 1330,—
viņa dažādu nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 39127

Rīgā, 1936. g. 18. februārī.
Nod. piedz. E. Birke.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
10. martā pīkst. 11 Rīgā,
Dzirnavu ielā 107, dz. 3, pārdos
vairāksolīšanā Eljas Bodneva
mēbeles, novērtētas par Ls 4120,
viņa dažādu nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 39128

Rīgā, 1936. g. 24. februārī.
Nodokļu piedz. E. Birke.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
10. martā pīkst. 12, Rīgā, Brīvī-
bas ielā" 81, dz. 13, pārdos
vairāksolīšanā Hirša Šrago mē-
beles, novērtētas par Ls 510,—
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 39135

Rīgā, 1936; g. 1. martā.
Nodokļu piedzinējs V.Kākers.
Rīgas pref. 4. iec. priekšnieks

pārdos š. g. 10. martā pīkst. 10,
Rīgā, Brīvības ielā 175 atklātā
vairāksolīšanā Arona Beķera,
dažādus dzelzs materiālus, kas
novērtēti par Ls 2403,—. 38844g

4. iec. priekšu, (paraksts).
Jelgavas apr. polic. 1. iec.

priekšnieks 1936g. 25. martā
pīkst. 11, Jelgava, Kapu iela 3,
pārdos publiskā izsolē Zamuela
Zolomonsona 3 zirgus un 4 ras-
puskas, novērtētus par Ls 900,—
1. Jelgavas slimo kases un Lat-
vijas bankas prasību segšanai.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā un vietā.

Jelgavā, 1936. g. 28. februāri.
Priekšnieks G ū t īn a n i s.

Latvijas banka
iznomā uz 1 gadu, skaitot no 1936. g. 23. aprīļa līdz
1937. g. 23. aprīlim, Brukānu mājas, Rēzeknes apr. ar

zemes kopplatību 98 des.
Piedāvājumi ar uzrādītu nomas maksu iesniedzami Latvijas

bankas diskonta daļai līdz š. g. 12. martam. L 5298 38981

3£aņamin. Jipģades pavvatde
iegādās vatkstisfkā izsole

1936. g. 13. martā pīkst. 11,

RAUGU 1000 kg.
Piedāvājumi nodrošināmi ar 5% no piedāvājuma summas.
Izsole notiks izsolu telpās, Rīgā, Valdemāra iela 10/12, 1. dz.
Tuvāki nosacījumi — Apgādes pārvaldes finanču daļa, turpat,

5. dz. L 5280 38970

7. Siguldas kājnieku pulks
izdos jawāfctā izsole

Zl tonnu svaigas liellopu gaļas piegādi,
no š. g. 1. aprīļa līdz 31. jūlijam, vajadzībai uz savām novieto-
juma vietām: Alūksnē 8 t, Gulbenē 6,5 t, Balvos 1,5 t,
Viļakā 3,5 t un Liepnā 1,5 t.

Izsoli noturēs š. g. 13. martā, pīkst. 10, pulka štābā Alūksnē.
Piedāvjumi jānodrošina ar Ls 35,— par katru piedāvātu

tonnu gaļas. Rakstveida piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 1,—
zīmognodevu, jāiesniedz pulkam līdz izsoles atklāšanai.

Ar izsoles noteikumiem un gaļas kondīcijām iespējams iepa-
zīties pulka štābā, darbdienās no pl. 9—15. 38971 L 5294

8. Daugavpils kājn. pulks
izstudina jaufrfu izsoti

13 tonnu svaigas liellopu gaļas piegādei
pulka vajadzībām no š. g. 1. aprīļa līdz š. g. 31. jūlijam Cēsīs un
Valmierā-Kaugurmuižā.

Izsole notiks Cēsīs, pulka štābā, š. g. 16. martā, pīkst. 11,
saskaņā ar likumu par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām.
Izsoles dalībniekiem līdz izsoles atklāšanai jāiemaksā pulka kasē
drošības nauda Ls 30,— par katru tonnu gaļas, ko piegādātājs
apņemas nodot. 38830

Ar sīkākiem izsoles noteikumiem var iepazīties pulka štābā
darbdienās no pīkst. 9^15. ļV L 5268

Šoseju un zemes ceļu departamenta
8. rajona inženieris

Ventspilī, Dārza ielā 2, š. g. 9. martā pulksten 13,

izdos jau&tā izsatē
13,05 m gara koka virsbūves atjaunošanas darbus tiltam
pār Pāces upi pie Pāces dzirnavām uz Ventspils - Ances -

Dundagas 1. šķ. ceļa, Dundagas pagastā.
Nodrošinājums izsolei Ls 70,—. Tuvāki noteikumi rajona

kancelejā, parastajā darba laikā. 39086

Latgales artilērijas pulks
izsludina š. g. 13. martā pīkst. 11,30

jauktu (mutvārdu-rakstveida) izsoli

uz 6,3 ton. su. liellopu gaļas piegādi pulkam,
no š. g. 1. aprīļa līdz 31. jūlijam.

Izsole notiks Latgales artilērijas pulka štābā, Krustpils muižā,
saskaņā ar likumu par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām.

Izsoles dalībniekiem līdz izsoles sākumam jāiemaksā pulka
kasē 10°/o drošības naudas no pieprasītās cenas.

Ar izsoles noteikumiem var iepazīties Latgales artilērijas
pulka štābā, Krustpils muižā, darbdienās no pīkst. 9—15.

Piezīme: likums par darbiem un piegādēm valsts vajadzī-
bām izsludināts ,,Valdības Vēstnesī" 1927. g. 54. num.
39088 Pulkvedis-leitnants (paraksts).

Madonas virsmežniecība
rakstveida sacensībā izdos 1936. g. 18. martā, pīkst. 12, virsmež-
niecības kancelejā Zelgovskas muižā , saskaņā ar likumu par darbiem
un piegadām valsts vajadzībām, koku pludināšanas darbus šādā
vairumā:

a) no Kūjas upes krautuvēm;
apm. 690 lapu koku baļķus 228 nč
„ 120 skuju koku baļķus 60 „

papīrmalku . . 150 steri.
b) no Aiviekstes upes krautuvēm:

apm. 112 lapu koku baļķus ......47m„ 280 skuju koku baļķus ...... 140 „
stut- un papīrmalku . . '. 330 steri.

Materiāli jānopludina līdz Rīgai ar nodošanu Mežu departa-
mentam, līgumā norādītās vietās.

Drošības nauda šo darbu nodrošināšanai Ls 100,—.
Materiāli jānopludina līdz š. g. 1.jūlijam.
Rakstiski piedāvājumi ar Ls 2,— zīmognodevu jāiesniedz līdz

š. g. 18. martam, pīkst. 12, adresējot sekosi: 1936. g. 18. marta
sacensības komisijai Madonas virsmežniecībā , caur Grostonu.

Tuvākas ziņas virsmežniecībā un pie 5. iec. mežziņa. '
39102 - Virsmežniecība.

3zfaf>oJums.
„Vald. Vēstn." š. g. 49. num. 8, Ipp. 3. un 4. slejās ievietotais

Rembates virsmežniecības sludinājums
par baļķu un slīperu pludināšanas darbiem izlabojams tādi, ka
rakstveida piedāvājumi jāiesniedz ar Ls 2,— zīmognodevu un
nevis Ls 22,—, kā tas kļūdaini iespiests. 38667

9. 9?ēsrcfznes flajnie&u piilfts
izdos ļauMā izsotē

svaigas liellopu gaļas piegādāšanu pulka vajadzībām
no 1936. g. 1. aprīļa līdz 1936. g. 1. augustam:

Rēzeknē — 9000,— kg drošības nauda Ls 270 —
Kārsavā — 1400,— ,, ,, 42 '_
Zilupē -1500,- „ „ ;; ;; 45;_
Ludza - 2800,- „ „ „ „' 84;_

Izsole notiks uz
Rēzeknē piegādājamo gaļas daudzumu Rēzeknē, pulka štābā 13. martā pīkst 10Kārsava „ „ „ Kārsavā, 1. rotas kanci. 13. , 10
,"P--»..Z'Tupē,7.„„13."10Ludza - >. .- Ludzā, s. „ „ 13. ;; ;; 10

Lūgumi dēļ pielaišanas izsolē, apmaksāti ar vajadzīgo zīmognodevu, jāiesniedz pulka saim-niecības priekšniekam, reize iemaksājot drošības naudas.
?',- T"vākas zinas sniečz 9. Rēzeknes kājnieku pulka saimniecības daļa Rēzeknē Fr. Trasunaiela 21, katru dienu, parastā laikā. 39087 9. Rēzeknes kājnieku pulks.



? ' ' *

S>ašāāi
sludinājumi.

Rīgas tirgoņu biedrības,
dib. 1881. g„

pilnā biedru sapulce
trešdien, 1936. g. 18. martā,
pīkst. 19, biedrības telpās, Rī-
gā, Anglikāņu ielā 5.

Dienas kārtība:
1) Sēdes priekšsēdētāja vēlē-

šana;
2) 1935. g. gadapārskats;
3) revīzijas komisijas paziņo-

jums;
4) Tirdzniec. un rūpniec. depar-

tamenta raksts par biedrības
darbības izbeigšanu;

5) budžets;
6) biedru nauda par 1936. g. un

iestāšanās nauda;
7) vēlēšanas; 38976r
3) pieprasījumi un paziņojumi.

_Valde
^

Noliktavu un 'transporta

lalnias pīniii
teiālās idrita valde

likvidācijas deļ, saskaņa ar li-
kumu par „Latvijas tirdzniecī-
bas un rūpniecības kameru", uz-
aicina visus, kam būtu kādas
prasības pret minēto biedrību,
pieteikt tās 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
,.Valdības Vēstnesī" biedrības
priekšniekam Rīgā, Lāčplēša
ielā 87, Br. Aldennaņu kantorī.
Šinī laikā nepieteiktās prasības
atzīs par spēku zaudējušām.

Latvijas augļu tirgotāju
biedrības

likvidācijas komisija uzaicina
visus, kam būt kādas prasības
pret minēto biedrību, pieteik-
ties līdz 1936. g. 20. martam Rī-
ga, Kuršu ielā 17, 1. dz. Velak
pieteiktās prasības neievēros.

Priekšnieks (paraksts).

Rīgas saviesīgās biedrības
„KOSMOS"

valde, sakarā ar Iekšlietu mi-
nistrijas rīkojumu likvidēties,
uzaicina visus kreditorus, kam
būtu kādas prasības no augš-
minētās biedrības, pieteikties
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „ValdIbas
Vēstnesi" Rīgā, Vāgnera ielā 5,
7. dz. 38848r

Priekšsēd. A. G e i d e.

Akadēmiskas
drēbnieku meistaru biedrības

Rīgā, Jaunā ielā 5,
likvidācijas komisija uzaicina
personas, kurām būtu kādas
prasības pret šo biedrību, pie-
teikt tās likvidācijas komisijai
1 mēneša laikā pēc šī sludināju-
ma ievietošanas „Vald. Vēstn.".

38847r Valde.
Latvijas vīntirgotāju biedrība

uzaicina visas personas, kurām
būtu kāda prasība pret šo bied-
rību, iesniegt savas prasības
vēlākais līdz Š. g. 20, martam.
Adrese: Artilērijas ielā 10, I.
dz. Pēc minētā datuma iesnieg-
tās prasības netiks atzītas.

Priekšniecība.

Baldones Krājaizdevu
. sabiedrība

paziņo, ka no 1936. g. 1. aprīļa
viņa maksās: par noguldīju-
miem uz nenoteiktu laiku 5°/ū
un tekoša rēķina veidu 47».
Baldones krājaizdevu sab.

valdes priekšsēd, J.Priede.

Jelgavas savstarpējās
kredītbiedrības

kārtējā biedro pisapie
notiks 1936. gada 18. martā
pīkst. 15, Jelgava, Zemgales
kluba telpas, Pasta ielā 34.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlē-

šana;
2) pārskats par 1935. g. dar-

bību;
3) padomes, valdes un revīzi-

jas komisijas ziņojumi:
4) Fin. ministrijas revīzijas

akta nolasīšana;
5) 1936. g. budžets;
6) statūtu papildināšana:
7) dažādi jautājumi:
8) vēlēšanas.

Šī sapulce kā otrreiz sasaukta,
saskaņa ar statūtu nosacīju-
miem, skaitīsies par pilntiesīgu
pie katra sanākušo biedru skai-
ta. 39085g

Valde.

Jtlešu denartaments
š. g. 12. martā izdos rakstveida izsolē

meža materiālu pludināšanas darbus pa Daugavu un tās pietekām:

gSJ virs_ Vairums
ifg Upe Krautuves Materiāls apmēram
<u SI mežniecība i i
>ļ i gab. I msteri

a) līdz Rīgai

( skuju koku baļķi un
1 Stāmerienas Pededze No Mālupes tilta līdz) kluči 2100Bierņiem ļ lapu koku baļķi un

V kluči ...'... _ 1950 —
2 Gulbenes Pededze, skuju koku baļķi un

TJrais u« kluči ...... _ 1200 —
Mandauga lapu koku baļķi un
g^vju . kluči ... '... — 2500 —

stut-papīrmalka . . — — 3000
skuju koku baļķi un

3 Balvu Pededze Dzelžupes, Vīksnu , klui.. ? . „ . • — 65 —
lapu koku baļķi un

kluči ...'... — 280 —
stut-papīrmalka . . — — 560
skuju koku baļķi un

Bolupe Sebežu,Gruzīšu,Zušu, , k,u
'ļ..'? ? — 240 —

Čigānu kakta laP! .koku ba!kl un
m& kluci — 700 —

1 stut-papīrmalka . . — — 2300
skuju koku baļķi un

kluči ...... — 4515 —
lapu koku baļķi un

4 Lubānas Aiviekste Švika, Licegala, kluči ...... — 2430 —
Pededzes-Pika u. c. stut-papīrmalka . . — — 3330

gulšņi 3000 — —
angļu stabi .... — 110 —
stutmalkas kārtis . . ? 203 — —<

5 Cesvaines Kūja Krautuvē starp „Bo-f skl Jj,"x:koku ba|ki un
,finn

dēm" un „Krustin-{ , kluc.,' ','„'. ' ' ~~ lwv ~
=r5rn « " ' lapu koku balki un

o
arem 1 kluči ... *... ? —- 1000 —

i i 1 skuju koku balki un
16 Liedē Liedēs ) kluči ... "... — 1700 —

ļ lapu koku balki un( kluči ... "... — 300 —
7 Grīvas Daugava skuju koku balki un

kluči ...... — 100 —
, lapu koku baļķi un

kluči. ...... — 360 —
i skuju koku baļķi un

8 Bebrenes Daugava Dunavas, Marjanovas, ^ļtoku 'baļķi ' unuiKunnes kluči ;...., _ 1600 _
^ stut-papīrmalka. . . — — 1600
, skuju koku balki un

kluči ..-...: . — 700 —
?9 Eglone Lukstu u. c. >\ lapu koku baļķi un

kluči — 700 —
11 stut-papīrmalka. . . | — ļ — 1600

b) līdz Litenes pag. Ozoliņiem.
10 ļ Stāmerienes ļ Pededze ļ Akmentiņa, Ausekļa, ļ skuju koku baļķi . . ļ — j 650 ļ —

I I Liviņa ) ' II
Cena jāuzrāda katrai vienībai atsevišķi: baļķiem, klučiem un angļu stabiem par 1 m, stut-

paplrmalkai par 1 steru, gulšņiem un kārtiņām par gabalu.
Piedāvājumi līdz ar drošības naudu 2% no nosolītās summas jāiesniedz š. g. 12. martā

līdz pīkst. 12. Mežu departamentam, Rīgā, Kalpaka bīrfv. 6, 10. dz. 4. ist., kur dabūjami arī tuvāki
paskaidrojumi.

Uzaicinājums bērnu vecākiem un tuviniekiem.
Pirms tālāk minēto bērnu nodošanas svešu ģimeņu audzināšanā un adoptēšanai,(fiī£as oitsētas Jiizģādības vafde

lūdz bērnu vecākus un tuviniekus, kas vēlētos bērnus pārņemt savā audzināšanā,
pieteikties 3 mēnešu laikā pēc šī paziņojuma ievietošanas „Vaidības Vēstnesī", pie bērnu inspektora
Jāņa sētā 5, Rīgā.

Bērna vārds un uzvārds ļ Dzimšanas dati ļ Vecāku vārds » un r agrākā|dzīves vieta

Nikolajs Andrejevs .... 1934. g. 13./1V . Aleksandrs un Pelageja, Daugavpils 50, dz. 19.
Imants Andersons 1933. g. 6./V Emils— Artilērijas 46, dz. 2a; Marta — slimnīcā
Mirdza Auziņš 1925. g. 23./X Augusts — miris; Olga — mirusi
Bella Bermauis 1934. g. 4./V Zara — Codes pag. „Galeniekos"
Silvija Beikmanis 1934. g. 26./V Zanis-Arturs un Zelma — Kantora 11a, dz. 3.
Mirdza Birkhāns 1933. g. l./Xf Emma — Baložu 28, dz. 18
Vladislavs Buczels .... 1928. g. 8./Xl tēvs — miris; Aniela — Katoļu 52, dz. 6
Romāns Blāze 1929. g. 22./VI Elza — Bauskas 31, dz. 25
Džerijs-Guntis Dimza . . 1932. g. 29./1I1 Lūcija — Matīsa 27, dz. 9.
Zigurds Dreišis ...... 1928. g. 29./V11 Doroteja — Aizsargu 51, dz. 11
Astrīda Dreišis 1929. g. 14./V1II Doroteja — Aizsargu 51, dz. 11
Eduards Filipionoks . . . 1930. g. 23./XI Helene — valsts zīdaiņu namā
Miķelis Filipionoks .... 1933. g. 30./1H , He/ēne — valsts zīdaiņu namā
Elita Franks 1934. g. 5./X Vilma — Robežu 28, dz. 2
Irēne Freivalds 1935. g.lS./VII Aleksandra — Marijas 74, dz, 31.
Rute Gaspersons 1931. g. 5./VI11 Vilhelms un Rute — Stienes 3, dz. 3
Vija Gaspersons 1933. g.25./Il Vilhelms un Rute — Stienes 3, dz. 3
Masa Heimansons .... 1932. g. 9./VII ļ
Mozus Heimansons .... 1928. g. 29./U ļļšmulis un Reiza — Dzirnavu 167, dz. 4
Icchaks Heimansons . . . 1933. g. 24./XI J
Vilis Kalējs 1934. g. 7./IX Eiženija — Oskaru 5 dz. 3
Eduards Kirjanovs .... 1928. g. 12/11 Joakims _— Salaces 13, dz. 1; Broņislava

Lāčplēša 118, dz. 11
Lidija Krendikovs .... 1934. g. 31./VIII Olga — Brīvības 82, dz. 9
Anastasija Kuzņecovs . . 1932. g. 47X1 Agafija — Vitebskas 39, dz. 35
Aleksandrs Liepa 1932. g. 4./VIII Monika — mirusi
Maiga Liepiņš 1934. g. 1./VII Milda — Matīsa 50a, dz. 9_
Rita Lonskaja 1928. g. 12./VI1I Leonora — Brīvības gatve 105, dz. II
Hugo Miķelsons 1932. g. 8./1 Jānis — Klīveru 1, dz. 26; Irma — Anniņmui-

žas 27. dz. 3

Bruno Maļinovskis .... 1934. g. 24./XI Monika — Gogoļa 19, dz. 19.
Mjrdza Millers 1934. g. 24./VIII Marija — Kaņepu 8, dz. 2
Pavils Novickis 1934. g. 13./IV Kamilija — Gaujienes 7, dz. 17
Voldemārs Nikulins .... 1934. g. 5./I Olga — L. Maskavas 61, dz. 18

v?,
1118̂ !5"1'5 J2S-' V/% \ Jānis— cietumā; Milda -Dombrovska 12. dz. 5

Velta Pipims 1929. g. 14./V y
Fēliks Pfeifs 1930. g. 20./I Praskovja — Caunes 2, dz. 2; tēvs — miris
Vilhelmlne Pučko . , . 1929. g. 27./VII1 l j nj _ cietumā; Veronika - cietumā
Leonora-Enka Pučko . . 1933. g.I0./V11/Taisa Romaševskis .... 1934. g. 4./ĪĪ Lubova — Dzirnavu 119, dz. 2
Vincents Stašulis 1932. g. 7./VIII Marianna — mirusi
Sima Šapiro 1933. g. 6./VI Sore — Pirts 2, dz. 1; Jaselis — Daugavpili

BeSikta lupe 5
S' v

' Udams-Baltinavas pag.; Leokadiia-slimnīcā
Sirdsvalda Sazaiis . ' . . . 1928. g. 27./1I1 Jevdokija — Katoļu 17, dz. 7
Jevgeņijs Šlrons . . . . 1929. g. 6./1 Pēteris — nezināms; Aleksandra — mirusi
Laimons Strauiups .... 1934. g: 871 Erna — Pērnavas 7, dz. 2
Egita Tichomirovs .... 1934. g. 23./IX Zenta — Zeļļu 29, dz. 8
\isvaldis Tilaks .. .. 1934. g. 3./XI Voldemārs — nezināms; Alma — Vēžu 9, dz. ,19
Jevgeņija Treiģis-Treidis 1934. g. 8./V Staņislavs — Bolderā'a, Ievas 9, dz. 2; Anna —

Bolderāja, Jūrnieku 3
Valtraute Vitaškēvičs . . 1922. g. 27./XII Konstantīns — Brīvības 109, dz. 25; māte —

mirusi
Jankels Zilbermanis 1929. g. 10./V11I Hasiia — L. Palisādu 39. dz. 13
Gunārs Zariņš | 1935. g. \2.IV Alvīne — Parka 4, dz. 21

Tāpat valde uzaicina atsaukties personas un iestādes, kurām būtu zināmas še minēto bērnu
vecāku dzīves vai darba vietas. Ai?gādtbas valdes priekšnieks M. Ozols.

38833 Bērnu inspektors R. Kļaviņš.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozau-
dētās Rīgas pils. valdes darba
nodaļas izdotās darba grāmati-
ņas: 1) R 45224/39517, kas 1932.
gada 11. VI izdota Jānim Liepi-
ņām; 2) R JMg 108348/100151, kas
1932. g. 29. VI izdota Irmai-Vik-
torijai Sviķcelms; 3) R 134092/
136861, kas 1932. g. 16. VIII iz-

dota Almai Preiss; 4) R.N285296/
92733, kas J932. g. 21. VI izdota
Harijam-Rudoliam Ozoliņam;
5) 1806. grāmatiņu, ko Valmie-
ras pils. valde 1932. g. 12. VII
izdevusi Ludmilai Jankēvičs.

Dzelzceļu virsvalde izsludina
par nederīgu nozaudēto 3. kl.
4 mēnešu skolnieka 475. biļeti,
ko 1936. g. 15. janv. Valsts
dzelzc. ceļ. un transp. birojs
„Celtrans" Rīgā, izdevis Jurģim
Veidenbergam braukšanai starp
Rīgas pas. un Jelgavas staci-
jām. 38956g

Rīgas pref. 6. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozau-
dēto karaklausības 8911. aplie-
cību, ko 1930. g. 26. aug. 1. Lie-
pājas kājn. pulka koinand. iz-
devis Zamuelim Kandleram. dz.
1907. g. 38845_ g

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nozaudētām ra-
diofona abonementa atļaujas:
1) 94457, kas 1934. g. 13. dec.
izdota Eduardam Leinertam, un
2) A 8085, kas 1935. g. 17. VII
izdota Jurim Deičmanim.
L. 5293. 38972g

Rīgas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latv. iekšz. pasi
ser. NT JM1> 015513/1113, ko
Ogresgala pag. valde 1929. g.
20. sept. izdevusi Emmai Mu-
chins. 3S846g I

Daugavpils pils. valde izslu-
dina par nederīgam sekošas no-
zaudētas darba grām., kc
Daugavpils pils. valde izsniegu-
si: 1) L 37597 Fricim Vīksne un
2) L 63326 Sergejam Jevseje-
vam un ko Daugavpils pilsētas
darba apgāde izsniegusi: 3) L
12971 Vulfam-Leibam Jedido-
vičam; 4) 05718 Antonam Pa-
bērzam un 5) L 38762 Konstan-
tīnam Livčam. 3894lg

Elkšņu pag. valde izsludina
par nederīgām šīs pag. valdes
izdotās: 1) 126. labības grām..
kas 1935. g. izdota Jēkabam Le-
vinskam, un 2) kumeļu reģistrā-
cijas 115. zīmi, kas 1929. gada
28. jūnijā izdota Albertam Da-
boliņam. 38634g

Kārsavas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās pa-
ses: 1) Latv. iekšz. pasi MP
J\& 018874, ko šī pag. valde
1928. g. 9. febr. izdevusi Grigo-
riiam Žogotam; 2) 11687/1081
zirga pasi, ko Kaunatas pag.
valde 1926. g. 25. febr. izdevusi
Seimanim Jefima d. Šenkovam.
Tagad zirgu nopircis Izidors
Mazitans; 3) nezināmas iestādes
izdotu zirga pasi Aleksandra
Tadeuša d. Ancāna dūkanai
18 g. vecai, 141 cm augstai ķē-
vei, ar krēpēm uz abām pusēm,
sarmu pierē un ziediem seglu
vietā abās pusēs. 38714g

Nogales pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 06343/
248. zirga pasi, ko šī pag. valde
1926. g. 29. janv. izdevusi Teo-
doram Friča d. Veidemanim.

Rēzeknes pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grām. LN J* 63859/1817, ko šī
pils. valde 1933. g. 1. nov. izde-
vusi Zinaidai Rogozins. 38940g

Saldus pils. valde izsludina
par nederīgām nozaudētas dar-
ba grām.: 1) K. 50718/538, ko
šī pils. valde 1932. g. 16. jūnija
izdevusi Katrinai Graudušs;
2) 29. grām., ko Remtes pag.
valde 1932. g. 14. jūnijā izdevusi
Ansim Šmandam, un 3) K.
72625/360, ko Saldus pag. valde
1932. g. 12. jūnija izdevusi Ma-
rijai Beijers. 3I677g

Skaistas pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudē-
tus šīs pag. valdes izd. doku-
mentus: 1) linu pieņemšanas
zīmju 116725. kvīti, kas 1934. %.
20. sept. izd. Broņislavam Škar-
stanam; 2) 1188. labības gram.,
kas 1934. g. 1. dec. izd. Andre-
jam Donata d. Ivzanam un
3) Latv. iekšz. pasi ser. JN
019423/623, kas 1927. g. 22. dec.
izd. Johannai Vinters. 38947g

Sēmes pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās:
1) Latv. iekšz. pasi ser. AJ
JM» 023129/242816, ko Rīgas pre-
fekt. pasu nodaļa, un 2) kara-
klausības 5593. apliecību, ko
3. Jelgavas kājn. pulka komand.
1934. g. 28. aug. izdevuši Kon-
stantīnam Bērenam. 38326g

Tērvetes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
pasi LN JMi. 017110/26337, ko Jel-
gavas apr. pol. 1. iec. priekšn.
1931. g. 29. janv. izdevis Rober-
tam-Voldemaram Notrumam.

Valmieras apr. polic. 2. iec,
priekšnieks: 1) izsludina pat
nederīgu Latv. iekšz. pasi ser.
CP N> 000461/2780, ko viņš 1932.
gada 8. janv. izd. Fritjofam
Štelcam, un 2) atsauc savu slu-
dinājumu „Vald. Vēstn." 1935. g.
55. num. par zudušo Ernesta
Alkšņa revolveri JV?> 40399, kas
atrasts. 38937g

a/s/JIERKURS"
valde

paziņo, ka 1936. gada 23. martā
pīkst. 18, sabiedrības telpas,
Rīgā, Kaļķu ielā 3/5, notiks

āriiāiT. aKtiāra sapulce.
Dienas kartība:

1) Sapulces amatu personu vē-
lēšana;

2) Valdes ziuoiums;'
3) valdes locekļa vēlēšana, sa-

vus pienākumus neizpildošā
locekļa vietā;

4) sabiedrības statūtu grozī-
šana;

5) jautājumi un ziņojumi.
38964g Valde.

.

Maksātnespējīgas parādnie-
ces Deboras Garfunkels konkur-
sa valde uzaicina visus parād-
nieces kreditorus ierasties 1936.
gada 10. martā, pīkst. 18, Rīgā,
Kaļķu ielā 10, 5. dz.. uz

pilnu parādnieces
KREDITORU SAPULCI.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums;
2) pretenziju pārbaudīšana:
3) maksātnespējas rakstura no-

teikšana ;
-I) konkursa valdes atalgojums;
5) konkursa masas sadalīšana;
6) konkursa slēgšana un
7) dažādi jautājumi. 38973r

Priekšsēd. zv. adv. pal.
A. Rubenis. '?

Maksātnespējīgā parādnieka
Jūlija Leča konkursa valde uz-
aicina visus parādnieka kredi-
torus ierasties 1936. g. 11. mar-
tā, pīkst. 18, Rīgā, Kaļķu ielā
10. 5. dz., uz

pilnu parādnieka
KREDITORU SAPULCI.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums;
2) pretenziju pārbaudīšana:
3) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
4) konkursa valdes atalgojums:
5) konkursa masas sadalīšana;
6) konkursa slēgšana un
7) dažādi jautājumi. 38974r
Priekšsēdētājs

zv. adv. p. A. Rubeni s.

Maksātnespējīgā parādnieka
Jāzepa Perlmana konkursa val-
de paziņo, ka 1936. g. 12. martā,
pīkst. 18.30, Rīgas apgabaltiesā
notiks šī

parādnieka
KREDITORU SAPULCE.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums;
2) pretenziju pārbaudīšana;
3) konkursa valdes atalgojums;
4) konkursa rakstura noteik-

šana:
5) konkursa slēgšana un
6) dažādi jautājumi. 38852r

Konkursa valde.

Valsts tipogrāfijā
dabūjams šāds neoficiāls

izdevums;

Jaunatnei kaitīgās
(sēnalu un neķītrību)

literatūras apvienotais
saraksts.

No 1927.g.līdz 1934.g. 30. jūnijam
Maksā brošēts eksemplārs:

bez piesūtīšanas. . . . Ls 0,20
ar piesūtīšanu pa pastu ,, 0,25

Latvijas universitāte paziņo,
ka bijušā Rīgas politechniskā
institūta 1908. ģ. 14. aug. Si-
gizmundam Tržeciakam izdo-
tais 1743. diploms pieteikts par
pazaudētu un tiek izsludināts
par nederīgu. 38835g

Dzelzceļu aizsargu pulks iz-
sludina par nederīgām pulka iz-
dotās aizsarga dienesta apliecī-
bas: 1) 2243., kas 1935. gada
15. okt. izdota aizsargam Jānim
Zvirgzdiņam; 2) 1854., kas 1935.
gada 25. 111 izdota aizsardzei
Natālijai Pabērzs, un 3) 143.,
kas 1930. g. 21. febr. izdota aiz-
sargam Mārtiņam Vandelitn.

Tukuma-Talsu apr. pol. 1. iec.
priekšnieks izsludina nar nede-
rīgu nozaudēto karaklausības
15897. apliecību, ko Tukuma-
Talsu kara apr. priekšn. 1926.
gada 23. okt. izdevis Frīdricham
Rozentālam, 38501 g

Tukuma-Talsu apr. pol. 3. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu Latv. iekšz. pasi ser. NT
018778/778, ko Stopiņu pag. val-
de 1928. g. 15. maija izdevusi
Janim Pertisonam. 38502g

Tērvetes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 49. la-
bības grām., ko šī pag. valde
1935. g. izdevusi Dorei Ces-
nieks. 38632g



Latvijas bērnu palīdzības savienības
1936. g. 23. februāra mantu loterijas

vinnestu sarausts.

Skaidrā naudā Ls 6000: 2729.
Ls 4000: 2336.
Ls 3000: 34481.
Ls 2000: 32456.

„ Ls 1000: 17846.
Vērtībā: Ls 1390 (istabas ie-

kārta) 67916.
Vērtībā: Ls 1000 (istabas ie-

kārta) 31625.
Vērtībā: Ls 31S (rakstāmgalds

ar krēslu) 20304.
Vērtībā: Ls 225 79638.
Vērtībā: no Ls 200 līdz Ls 120

3437, 4226, 5280, 6338, 10426,
11544, 15932, 16712,22178,26331,
27244, 31116,38002,40521, 43336,
49245, 49641,49848,51186, 61961,
63280, 66647,71648,73332.
Vērtībā: no Ls 100 līdz Ls 50

274, 3415, 38267, 49127, 66496,
70513, 78224.
Vērtībā: no Ls 50 līdz Ls 25:

2883, 7269, 14439, 14812, 18938,
19020, 19896,26164,27067, 27238,

27440, 30008, 30167, 33258, 38266,
44202, 45010,50032,52015, 52853,
53210, 54692, 56557, 56657, 57995,
58994, 59764,60168,60607, 60631,
61958, 63906, 64872, 65913, 68990,
70347, 70784, 73252, 75387, 75562,
76738, 76998, 78129, 78785, 78999,
79357.

Vērtībā: no Ls 25 līdz Ls 10:
751, 2655, 3021, 3710, 3842,

5491, 5509, 6336, 7327, 7689,
8577, 8645, 8856, 8920, 9505,
10042, 10119,11315,11362, 11831,
13369, 13548, 13621, 14384, 14846,
15640, 15648, 17123, 17641, 17644,
18803, 19106,19591,20151, 21418,
21515, 22512,24044,24737, 25182,
26544, 26727,28340,30147, 30424,
31918, 31968,33010,34347, 34797,
35092, 35560, 36173, 36205, 37024.
38691, 38758, 38984, 39206, 39565,
42161, 42262, 44054, 44865, 45185,
45548, 46855, 47307, 47965, 48823,
49345, 50161,51341,52154, 53326,
54633, 54793, 54880, 54890, 54947,
55124, 55191, 55379, 55629, 55756,
55774, 55860, 59746, 60218, 60530,
60911, 63926,64102,64397, 65621,
66789, 67016, 68344, 69031, 70758,
71081, 76756,77117,77493, 78638.
Vērtībā: no Ls 10 līdz Ls 2:

24, 27, 29, 39, 47, 90, 99, 129,
133, 134, 146, 163, 168, 179, 186,
206, 223, 255, 283, 327, 376, 401,
409, 411, 421, 454, 479, 498, 527,
559, 601, 669, 693, 727, 761, 772,
788, 835, 858, 885, 894, 905, 916,
918, 919, 922, 936, 949, 961, 970,
978, 980, 991.

1013, 42, 55, 65, 80, 88, 122, 179,
200, 221, 238, 246, 250, 257, 259,
283, 295, 296, 324, 369, 445, 450,
490, 510, 514, 531, 534, 535, 544,
562, 625, 631, 634, 698, 726, 753,
762, 767, 769, 803, 816, 842, 863,
881, 920, 932, 950, 960, 973, 974,
000

2007, 41. 57, 92, 94, 101, 115.
120, 122, 124, 139, 160, 164, 168,
169, 186, 221, 230, 242, 246, 252,

261, 295, 297, 299, 304, 309, 3L7,
320, 322, 347, 390, 392, 426, 436,
441, 442, 447, 495, 510, 554, 558,
559, 565, 580, 593, 600, 601, 606.
616, 619, 653, 660, 662, 663, 664,
676, 690, 695, 765, 805, 814, 861,
893, 896, 976.

3063, 67, 90, 140, 168, 183,
187, 210, 219, 243, 268, 276, 292,
303, 312, 344, 350, 412, 417, 452,
459, 465, 488, 527, 545, 623, 635,
641, 646, 676, 695, 702, 742, 759,
763, 764, 778, 781, 825, 834, 850,
851, 864, 869, 899, 903, 913, 919,
948, 950, 954, 958, 966, 995.

4000, 12, 19, 26, 51, 63, 84, 98,
102, 110, 113, 116, 124, 126, 139,
168, 190, 239, 284, 296, 304, 307,
335, 339, 341, 349, 358, 373, 408,
409, 412, 414, 415, 426, 448, 486,
492, 526, 586, 587, 609, 612, 620,
634, 673, 676, 690, 780, 869, 909,
918, 938, 957. 965, 982, 983, 987,
992.

5023,43,46,53,56,61,62,71,75,
84, 103, 142, 176, 200, 209, 245,
252, 253, 259, 261, 265, 285, 294,
321, 323, 321, 351, 361, 364, 313,
382, 407, 431, 451, 487, 520, 529,
o4!,5v8, 672. 702, 734, 741, 761,
789, 799, 812, 862, 864, 879, 888,
889, 897, 927, 944, 956, 976.

6000, 26, 44, 53, 63, 67, 70, 88,
90,94, 97, 104, 113, 118, 146, 195,
231, 262, 272, 274, 279, 313, 328,
349, 374, 395, 400, 412, 416, 418,
420, 437, 452, 458, 515, 516. 531,
534, 535, 539, 563, 584, 620, 627,
655. 657, 694, 695. 732, 735, 763.
771, 786, 797, 798, 803, 839, 854,
879, 890, 897, 914, 928. 961, 975,
998.

7094, 104, 110, 129, 133, 138,
166, 182, 187, 197, 210, 226, 245,
247, 265, 309, 317, 413, 429, 433,
454, 462, 473, 480, 507, 646, 726,
730, 755. 838, 858, 900, 909, 911,
928, 944, 985, 987, 993.

8028, 49, 57, 75, 77, 86, 98, 106,
P9. 153. 183, 188. 247, 266, 321,
339, 359, 360, 389, 422, 425, 454,
459, 468, 469. 479. 491, 511, 514,
515, 526, 550, 553, 564, 608, 609,

626, 639, 647, 657, 690, 692, 711,
715, 733, 779, 784, 795, 798, 806,
820, 841, 910, 921, 927, 978, 980,
982.

9000, 5, 10, 18, 21, 28, 30, 31,
63, 73, 87, 95, 108, 113, 123, 140,
171, 198, 202, 224, 274, 275, 276,
305, 308, 326, 342, 347, 354, 376,
416, 424, 446, 449, 465, 466, 471,
472, 506, 515, 523, 526, 538, 556,
583, 601, 614, 623, 640, 645, 649,
662, 674, 707, 708, 763, 817, 824,
851, 876, 884, 935, 945, 953, 964,
993.

10009, 26, 52, 58, 66, 73, 76, 89,
122. 181, 256, 291, 342, 360, 366,
419, 462, 475, 499, 504, 505, 523,
548, 561, 591, 604, 616, 640, 653,
661, 666, 672, 695, 722, 745, 746,
747, 766, 777, 778, 811, 816, 842,
876, 889, 912, 914, 925, 929, 941,
951, 970, 976.

11005, 33, 56, 58, 61, 119, 122,
166, 175, 191, 202, 238, 269, 292,
293, 297, 307, 331, 336, 343, 353,
366, 368, 376, 439, 441, 458, 492,
497, 527, 551, 552, 564, 575, 578,
588, 592, 615, 633, 653, 680, 688,
693, 748, 749, 769, 799, 853, 873,
888, 896, 897, 911, 923, 947, 950,
960, 991.

12035, 133, 160, 170, 189, 194,
202, 203, 204, 205, 212, 215, 220,
243, 250, 261, 284, 285, 295, 372,
373, 379, 393, 416, 495, 497, 505,
510, 511, 535, 550, 584, 618, 637,
654, 690, 735, 737, 739, 780, 784,
795, 810, 838, 854, 878, 896, 898,
912, 924, 926, 932, 936, 942.

13004, 73, 117, 154, 162, 168,
173, 175, 192, 194, 197, 200, 239,
257, 258, 268, 278, 283, 306, 313,
326, 339, 346, 364, 383, 385, 387,
415, 440, 444, 450, 510, 512; 557,
614, 618, 622, 628, 640, 658, 700,
706, 737, 777, 826, 851, 865, 871,
881, 912, 932, 942.

14029, 39, 42, 45, 64, 70, 85,
100, 168, 171, 200, 218, 229, 280,

283, 285, 287, 293, 298, 316, 325,
.328. 336, 349, 372, 378, 390, 394,
399, 402, 409, 413, 415, 437, 438,
451, 479, 512, 518, 550, 562, 570,
603, 609, 615, 617, 631, 656, 685,
698, 743, 793, 803, 818, 825, 829,
833, 857, 866, 874, 889, 892, 907,
920, 952, 977, 978.

15001, 20, 40, 43, 55, 64, 112,
114, 139, 179, 187, 195, 197, 213,
230, 246, 252, 291, 304, 312, 317,
337, 343, 366, 375, 389, 437, 441,
466, 486, 514, 555, 566, 567, 604,
620, 632, 658, 659, 660, 667, 670,
683, 716, 730, 779, 782, 797, 806,
819, 844, 890, 906, 914, 930, 931,
935, 947, 979.

16009, 23, 45, 65, 67, 89, 103,
114, 140, 155, 161, 170, 172, 179,
180, 214, 216, 221, 245, 268, 283,
311, 326, 347, 348, 351, 359, 369,
375, 385, 387, 424, 439, 445, 447,
471, 497, 499, 501, 511, 512, 547,
548, 570, 574, 593, 595, 612, 619,
719, 724, 725, 750, 754, 768, 785,
788, 800, 847, 848, 849, 856, 860,
864, 870, 871, 875, 905, 911, 935,
936, 990, 993, 998.

17011, 16, 30, 39, 77, 88, 125,
127, 132, 133, 137, 138, 142, 155,
171, 189, 213, 220, 230, 231, 247,
250, 253, 264, 272, 289, 320, 329,
336, 448, 450, 479, 482, 499, 519,
527, 534, 540, 547, 563, 566, 569,
577, 578, 598, 603, 612, 616, 657,
691, 692, 701, 709, 740, 761, 781,
806, 811, 854, 862, 965, 966, 993,

18001, 8, 9, 13, 33, 58, 61, 77,
86, 90, 117, 122, 134, 141, 158,
169, 229, 235, 239, 250, 268, 269,
328, 339, 355, 418, 430, 431, 447,
457, 480, 494, 506, 520, 532, 533,
569, 573, 582, 597, 614, 617, 635,
646, 656, 660, 697. 758, 796, 801,
818, 820, 839, 853. 870, 873, 933,
958, 963, 972, 979, 985.

19003, 25, 31, 39, 44, 50, 56,
62, 66, 74, 122, 123, 133, 134, 151,
181, 189, 231, 234, 247, 254, 262,
283, 302. 306. 308. 310, 314, 337,
359, 365, 366, 415, 474, 509, 531,
557, 561, 562, 569, 605, 607, 617,
640, 653, 662, 676, 678, 683, 684,
685, 686, 687, 700, 737, 738, 744.
763, 810, 816, 832, 842, 867, 872,
897, 931, 950, 959, 991.

20050, 67, 78, 80, 81, 103, 118,
140, 147, 155, 184, 186, 195, 206,
214, 219, 234, 251, 254, 259, 278,
297. 300, 308, 333, 354, 359, 361,
379, 387, 388, 403, 424, 440, 447,
467, 477, 479. 486, 495, 520, 532,
543, 551, 574, 593, 617, 618, 619,
624, 670, 741, 775, 785, 810, 827,
857, 866, 885, 889, 910, 932, 940,
942. 968, 985, 997.

21002, 30, 45, 49, 51, 55, 56, 75,
83, 85, 141, 172, 183, 191, 206,
241, 259, 268, 270, 287, 320, 335,
343, 369, 372, 378, 383, 391, 432,
434, 461, 503, 522, 540, 574, 599.
617, 666, 699, 705, 722, 753, 776,
787, 790, 794, 795, 804, 811. 860,
906, 925, 929, 947, 966, 997.

22006,42, 52, 90. 102, 109, 115,
136, 155, 191, 256, 258, 279. 291.
299, 302. 313, 316, 321, 329, 348,
353, 373, 377, 412, 440, 453, 467,
473, 475, 519, 549, 571, 585, 613,

659, 673, 701, 722, 723, 725, 732,
752, 761, 767, 771, 778, 783, 792,
807, 826, 848, 851, 856, 857, 863,
874, 877, 884, 890, 905, 916, 947,
973, 984.

23004, 35, 68, 80, 88, 120, 121,
123, 127, 147, 199, 211, 214, 217,
226, 240, 307, 317, 351, 376, 382,
406, 447, 452, 453, 509, 511, 538,
575, 607, 616, 642, 643, 648, 651,
674, 712, 749, 757, 759, 764, 793,
818, 821, 838, 873, 874, 920, 924,
928, 955, 982.

24063, 94, 126, 133, 161, 164,
174, 252, 297, 299, 309, 333, 340,
350, 366, 370, 414, 445, 468, 472,
505, 538, 539, 542, 551, 559, 563,
599, 611, 635, 687, 692, 719, 721,
733, 741, 746, 747, 755, 794, 799,
825, 829, 853, 861, 867, 879, 888,
890, 910, 922, 969, 988.

25001, 40, 49, 53, 60, 75, 79, 87,
108, 132, 146, 157, 161, 167, 168,
190, 196, 264, 284, 304, 311, 342,
463, 477, 491, 495, 501, 527, 571,
631, 649, 655, 664, 667, 668, 673,
710, 761, 767, 877, 935, 960, 978,
992.

26018, 32, 50, 56, 88, 91, 95,
117, 123, 181, 189, 194, 197, 198,
199, 207, 210, 229, 246, 254, 272,
310, 315, 321, 325, 337, 341, 345,
384, 418, 449, 476, 478, 480, 555,
585, 601, 605, 606, 607, 612, 614,
664, 683, 719, 723, 735, 819, 828,
895, 911, 914, 919, 930, 952, 956.

27003, 21, 26, 40, 53, 86, 97,
100, 107, 116, 123, 137, 164, 168,
171, 198, 228, 258, 274, 377, 380,
409, 414, 485, 513, 517, 553, 564,
566, 585, 595, 600, 614, 651, 660,
681, 688, 760, 775, 809, 825, 844,
918, 922, 942, 978.

28021, 69, 70, 98, 181, 199, 203,
222, 258, 280, 282, 285, 295, 296,
323, 341, 344, 345, 348, 364, 367,
376, 384, 392, 430, 442, 493, 525,
538, 555, 566, 567, 574, 581, 599,
638, 640, 650, 654, 655, 660, 665,
692.114, 828, 840, 883, 907, 957,
988, 994, 999.

29019, 76, 116, 128, 182, 219,
242, 254, 267, 288, 294, 298, 305,
319, 321, 341, 347, 355, 381, 385,
425, 461, 469, 470, 520, 559, 591,
592, 597, 605, 613, 624, 637, 648,
657, 681, 702, 714, 720, 735, 755,
762, 799, 802, 814, 873, 903, 915,
938, 959, 986.

30004, 7, 14, 15, 55, 57, 62, 68,
109, 166, 175, 227, 231, 252, 256,
267, 303, 305, 319, 325, 361, 391,
404, 412, 416, 429, 456, 460, 471,
480, 491, 503, 508, 516, 518, 537,
546, 555, 592, 598, 613, 618, 631,
689, 690, 691, 772, 798, 807, 844,
853, 861, 872, 880, 882, 883, 885,
902, 909, 910, 913, 932, 977, 988.

31001, 22, 36, 68, 69, 70, 88, 94,
121, 128, 135, 153, 161, 167, 193,
250, 256, 287, 299, 323, 341, 360,
394, 397, 402, 408, 451, 460, 461,
466, 470, 480, 489, 496, 507, 513,
522, 561, 564, 566, 595, 597, 630,
653, 734, 739, 740, 744, 754, 763,
790, 793, 798, 799, 821, 830, 833,
889, 894, 909, 917, 940, 950.

32032, 66, 82, 101, 166, 190,
196, 223, 243, 244, 259, 281, 295,
311, 332, 361, 378, 449, 493, 519,
529, 533, 537, 540, 579, 593, 617,
631, 684, 756, 758, 794, 811, 813,
868, 872, 916, 955, 956, 961, 965,
969, 977, 988, 997.

33080, 94, 132, 170, 190, 209,
214, 241, 279, 298, 305, 315, 335,
346, 381, 411, 445, 466, 468, 521,
523, 619, 628, 633, 644, 662, 681,
689. 692, 746, 792, 800, 804, 811,
847, 863, 874, 884, 941, 969, 975.
983.

34007, 29, 52, 71, 106, 143, 151,
192, 200, 218, 221, 250, 257, 282,
323, 341, 348, 362, 436, 486, 490,
501, 507, 510, 571, 574, 578, 586,
596, 622, 645, 657, 659, 722, 730,
738, 740, 751, 778, 803, 804, 839,
843, 848, 895, 941, 988, 990.

35063, 72. 75, 76, 108, 123, 153,
190 218, 249, 291, 354, 356, 357,
374 413, 415, 432, 446, 460, 464,

471-, 498, 503, 515, 516, 535, 542,
546, 565, 572, 592, 618, 634, 675,

679. 704, 724, 743, 750, 757, 791,
808, 829, 870, 879, 885, 913, 924,
968, 982, 989, 990.

36000, 7, 13, 16, 31, 78, 114,
115, 185, 228, 265, 275, 316, 324,

332, 343, 354, 377, 421, 425, 430,
452, 502, 510, 533, 552, 574, 588,
596, 601, 602, 631, 643, 686, 704,
741, 777, 800, 827, 839, 845, 848,

865, 873, 880, 886, 936, 949, 956,
958, 997.

37039, 79. 84, 87, 120, 125, 137,
146, 153, 160, 179, 181, 187, 269,
272, 301, 314, 325, 328, 330, 341,
354, 363, 370, 404, 422, 444, 465,
478, 492, 502, 504, 508, 516, 523,
538, 559, 564, 586, 596, 604, 616,
639, 669, 735, 740, 765, 773, 780,
783, 803, 806, 840, 841, 845, 859,
880, 893, 896, 981, 987.

38014, 36, 39, 74, 117, 129, 148,
155, 170, 194, 197, 206, 217, 269,
274, 290, 297, 309, 348, 356, 364,
379, 386. 398, 404, 416, 449, 455,
470, 498, 533, 552, 558, 570, 571,

Iespiests Vai!

616. 640, 655, 663, 710, 712, 719,
741, 749, 757, 760, 785, 798, 805,
807, 833, 850, 852, 883, 905, 921,
925.

39009, 18, 29, 50, 61, 90, 95,
117, 123, 133, 141, 154, 171, 180,
204, 215, 246, 278, 301, 342, 346,
379, 388, 394, 405, 409, 418, 422,
441, 469, 483, 486, 505, 508, 546,
556. 569, 577, 584, 615, 627, 659,
665. 671, 677, 690, 710, 711, 718,
769, 786, 793, 822, 830, 843, 863,
874, 894, 897, 925, 944, 955, 962,
988.

40.000 58, 61, 107, 116, 154,
194, 286, 289, 301, 302, 304, 320,
333, 341, 362, 364, 394, 401, 419,
441, 455, 477, 507, 515, 535, 552.
559, 583, 588, 612, 620, 626, 627.
629, 688, 704, 774, 789, 797, 799.
817, 862, 868, 881, 884, 896, 907.
948, 954, 955, 956, 971, 983.

41005, 13, 18, 21, 41, 87, 95,
97, 103, 110, 141, 142, 143, 155,
183, 200, 214, 215, 218, 239, 240,
258, 259, 276, 292, 321, 338, 355,
370, 387, 399, 401, 452, 470, 491,
507, 558, 566, 610, 632, 663, 728,
731, 747, 774, 780, 783, 803, 810,
811, 867, 914, 946, 950, 951, 952,
975.

42012, 14, 48, 62, 83, 95, 101,
134, 137, 182, 198, 206, 251, 258,

276, 278, 287, 309, 317, 352, 393,
398, 432, 495, 522, 545, 557, 579,
589, 590, 604, 640, 643, 659, 662,
678, 720, 745, 776, 783, 802, 806,
837, 858, 884, 933, 935, 971, 980,
982, 987, 990.

43055, 59, 93, 124, 132, 143,
176, 180, 198, 237, 271, 278, 289,
309, 311, 337, 349, 356, 429, 431,
470, 486, 494, 512, 523, 549, 577,
581, 603, 608, 610, 615, 630, 708,
730, 736, 741, 754, 756, 760, 768,
779, 798, 803, 807, 814, 822, 882,
897, 920, 922, 938, 958.

44013, 28, 39, 40, 126, 143, 150,
151, 158, 163, 169, 175, 204, 219,
224, 245, 250, 256, 269, 290, 309,
365, 371, 426, 430, 434, 446, 451,
476, 507, 513, 537, 555, 556, 572,
580, 582, 653, 670, 681, 684, 689,
704, 736, 758, 760, 773, 798, 819,
874, 903, 905, 922, 927, 938, 941,
948, 981.

45016, 17, 24, 56, 58, 60, 68,
109, 129, 131, 148, 159, 183, 195,
204, 210, 222, 299, 303, 328, 329,
336, 348, 371, 373, 374, 392, 407,
418, 432, 436, 513, 519, 537, 573,
578, 593, 612, 622, 689, 701, 703,
705, 729, 742, 757, 796, 804, 819,
871, 875, 885, 904, 905, 918, 920,
938, 949, 954, 980.

46018, 31, 55, 93, 120, 137,
143, 152, 155, 201, 202, 216, 224,
266, 270, 284, 295, 325, 339, 353,
355, 371, 440, 444, 490, 491, 493,
496, 522, 542, 558, 573, 575, 577,
615, 621, 630, 673, 676, 677, 693,
698, 699, 701, 729, 753, 767, 814,
836,, 840, 860, 891, 896, 900, 920,
929, 934, 951, 959, 963, 993.

47037, 76, 78, 83, 87, 124, 149,
156, 160, 161, 170, 181, 183, 187,
203, 209, 227, 242, 259, 273, 298,
310, 327, 340, 345, 355, 367, 387,
389, 395, 429, 438, 442, 480, 507,
532, 542, 555, 562, 567, 577, 583,
594, 607, 615, 644, 656, 665, 681,
727, 734, 737, 746, 785, 819, 826,
836, 870, 891, 897, 928. 929, 959,
971, 975, 990.

48032, 42, 63, 84, 97, 106, 111,
112, 162, 170, 180, 203, 212, 234,
239, 257, 262, 265, 266, 297, 302,
355, 358, 369, 378, 385, 414, 420,
431, 437, 441, 449, 459, 475, 500,
501, 534, 577, 580, 599, 605, 615,
635, 659, 667, 701, 703, 727, 777,
788, 804, 806, 810, 813, 834, 844,
910, 917, 920, 928, 950, 957, 981,
983.

49022, 29, 30, 38, 47, 70, 80,
84, 139, 144, 153, 156, 163, 168,
184, 188, 207, 226, 239, 254, 263,
355, 377, 392, 394, 397, 434, 500,
515, 517, 519, 523, 538, 547, 560,
594, 598, 601, 617, 621, 656, 657,
663, 667, 674, 690, 717, 732, 750,
758, 766, 780, 809, 815, 883, 896,
908, 930, 963, 967, 991, 993, 994,
997.

50012, 55, 76, 85, 87, 94, 123,
154, 178, 185, 186, 245, 255, 261,
305, 341, 356, 434, 438, 457, 464,
474, 562, 610, 611, 619, 636, 659,
666, 669, 696, 697, 734, 748, 783,
789, 794, 801, 812, 859, 893, 901,
954.

51002, II, 61, 75, 105, 124,
125, 131, 138, 152, 195, 202, 203,
223, 227, 256, 276, 283. 286, 303,
304, 307, 348, 369, 374, 386, 422,
424, 448, 465. 594, 515, 525, 533,
538, 544, 558, 601, 635, 637, 639,
647, 648, 655. 667, 679, 684, 700,
734, 751, 764, 800, 823, 854, 863,
943, 948, 957, 958, 970.

52003, 14, 42, 57. 78, 83, 95,
130, 144, 148, 180, 198, 212, 213,
222, 232, 275, 285, 310, 311, 323,
332, 345, 348, 381. 398, 426, 497,
517, 546. 551, 556, 557, 579, 587.
603, 627, 648, 661, 727, 759, 790,
792. 819, 826, 876, 897, 913. 914,
918, 928, 931, 939. 941, 944. 946,
951.

sts tiposrafiiā.

I 53000, 31, 39,.59, 136, 146, 163,
200, 244, 267, 269, 270, 279, 288,
296, 375, 383, 393, 403, 421, 423,
461, 468, 479, 480, 521, 537, 556,
557, 579, 605, 607, 615, 618, 702,
721, 739, 830, 832, 844, 874, 889,
924, 944, 970, 991, 998.

54000, 3, 8, 11, 16, 70, 85, 90,
93, 103, 132, 135, 159, 161, 166,
188, 197, 211, 213, 225, 229, 234,
297, 317, 342, 373, 400, 420, 440,
450, 452, 486, 506, 510, 514, 547,
570, 572, 573, 578, 603, 610, 629,
630, 639, 682, 695, 701, 703, 711,
715, 728, 741, 743, 783, 796, 798,
831, 839, 848, 852, 854, 858, 860,
864, 902, 914, 930, 933, 950, 962.

55004, 7, 15, 19, 21, 27, 70, 80,
112, 120, 127. 141, 143, 162, 215,
220, 225, 226, 263, 273, 277, 306,
311, 323, 325, 353, 373, 403, 486,
498, 526, 548, 572, 606, 635, 654,
657, 665, 677, 687, 693, 700, 708,
715, 729, 731, 740, 759, 761, 764,
779, 782, 799, 802, 803, 805, 836,
840, 843, 874, 877, 934, 946, 987.

56005, 14, 29, 35, 43, 75, 78,
85, 87, 91, 105, 139, 140, 179,
186, 200, 229, 241, 257, 260, 281,
289, 327, 336, 343, 345, 356, 361,
362, 363, 371, 465, 471, 474, 485,
485, 503, 515, 526, 539, 564, 567,
580, 591, 599, 601, 606, 638, 641,
648, 674, 686, 696, 722, 729, 750,
754, 797, 804, 826, 831, 837, 867,
922, 927, 930, 954, 958.

57022, 30, 99, 107, 169, 185,
205, 207, 220, 228, 240, 241, 249,
253, 254, 302, 306, 329, 342, 354,
357, 370, 384, 393, 419, 423, 447,
466, 473, 506, 547, 549, 554, 573,
613, 614, 649, 661, 668, 670, 681,
686, 716, 721, 726, 732, 739, 746,
804, 807, 811, 812, 817, 825, 842,
864, 870, 887, 932, 976.

58024, 35, 63, 74, 75, 79, 88, 97,
107, 112, 121, 124, 126, 137, 143,
155, 156, 175, 181, 220, 243, 303,
316, 368, 383, 392, 399, 411, 418,
429, 445, 526, 538, 591, 617, 622,
642, 683, 698, 726, 742, 753, 757,
760, 767, 786, 814, 839, 874, 890,
893, 900, 995.

59008, 38, 66, 71, 98, 110, 135,
193, 239, 263, 281, 286, 295, 301,

308, 317, 339, 384, 399, 417, 428,
457, 463, 470, 482, 489, 490, 500,
530. 550, 560, 568, 574, 579, 582,
598, 609, 635, 665, 676, 700, 728,
736, 742, 745, 750, 756, 762, 802,
815, 842, 874, 876, 895, 910, 913,
923, 956, 977, 990.

60038, 43, 75, 86, 88, 89, 99,
103, 105, 106, 108, 126, 179, 189,

206, 208, 263, 318, 320, 324, 327,
342, 349, 370, 376, 406, 416, 418,
458, 466, 496, 516, 541, 543, 554,
574, 616, 624, 663, 664, 666, 726,
733, 754, 762, 765, 778, 779, 798,
819, 839, 847, 869, 877, 973, 979,
999.

61040, 52, 71, 103, 120, 134,
191, 192, 197, 206, 210, 218, 220,
222, 229, 231, 262, 273, 280, 308,
350, 361, 382, 383, 401, 418, 422,
423, 430, 478, 505, 533, 586, 604,
608, 611, 627, 661, 662, 664, 675,
795, 799, 802, 818, 831, 836, 837,
846, 870, 928, 931, 934, 937, 955,
959, 988, 999.

62003, 20, 29, 33, 102, 122, 129,
135, 149, 173, 234, 270, 288, 325,
326, 371, 387, 393, 402, 435, 452,
460, 521, 526, 542, 568, 600, 643,
700, 718, 735, 766, 786, 797, 802,
806, 880, 893, 904, 914, 917, 925,
939, 981, 988.

63025, 40, 101, 123, 126, 131,
150, 183, 218, 254, 312, 313, 322,
391, 393, 394, 410, 413, 421, 432,
477, 488, 496, 514, 565, 568, 569,
586, 606, 618, 651, 659, 715, 741,
783, 786, 796, 807, 810, 821, 837,
841, 843, 847, 862, 864, 894, 917,
931, 957, 958, 970, 972.

64041, 64, 80, 84, 106, 128,
138, 176, 199, 202, 218, 247, 260,
295, 301, 303, 313, 314, 319, 323,
334, 337, 340, 346, 347, 372, 379,
383, 440, 463, 473, 475, 477, 485,
493, 494, 498, 546, 557, 630, 656,
660, 667, 698, 717, 721, 725, 740,
768, 777, 799, 803, 818, 834, 882,
901, 911, 929, 937, 940, 969, 979,

65005, 33, 42, 51, 54, 66, 74,
80, 113, 124, 138, 146, 147, 163,
177, 192, 196, 208, 224, 228, 243,
259, 309, 319, 323, 350, 372, 394,
430, 473, 503, 504, 541, 543. 552,
553, 572, 581, 583, 588, 641. 650,
669, 675, 680. 700, 713, 725, 745,
812, 822, 826, 837, 842, 848, 890,
938, 940, 990, 994.

66068, 71, 77, 80, 97, 102, 106,
114, 118, 155, 156, 184, 215. 230,
235, 236, 242, 266, 273, 289, 292,
319, 335, 339, 343, 353, 364, 387,
390. 391, 393, 411, 413, 419, 446,
469, 475. 482, 485, 508, 514, 541,
548. 556, 579, 583, 592, 596. 616,
637. 670, 689, 694, 716, 719, 780,
782, 806, 810, 813, 840, 852. 863,
885, 895, 903, 917, 930.

67010, 11, 21, 29, 37, 48, 124,

1

131, 161, 162, 182, 191, 222, 243,
245. 247, 250, 270, 275, 280, 330,
348, 359, 362, 382, 391, 400, 406,

407, 414, 423, 460, 470, 504, 559,
587, 635, 684, 722, 742, 743, 830,
878, 882, 887, 895, 956, 984.

68002, 11, 23, 28, 38, 89, 116,
120, 162, 177, 235, 270, 292, 307,
341, 351, 353, 358, 381, 389, 418,
425, 445, 497, 499, 554, 575, 591,
632, 637, 653, 663, 715, 732, 737,
746, 772, 790, 792, 795, 804, 809,
810, 815, 830, 832, 871, 877, 908,
963, 971, 985, 998.

69020, 39, 67, 68, 71, 99, 112,
149, 159, 172, 203, 206, 209, 244,
259, 278, 316, 330, 454, 455, 463,
510, 547, 579, 612, 674, 687, 710,
713, 720, 744, 754, 763, 770, 785,
811, 848, 864, 871, 872, 876, 880,
881, 895, 896, 923, 924, 997.

70015, 17, 28, 33, 68, 75, 77, 94,
113, 118, 127, 140, 156, 168, 176,
213, 253, 273, 284, 320, 361, 366,
386, 387, 390, 403, 413, 460, 484,
486, 514, 539, 543, 567, 588, 591,
592, 594, 601, 631, 633, 636, 641,
679, 717, 719, 741, 750, 757, 77T„
785, 786, 790, 813, 818, 820, 829',.
844, 860, 910, 921, 924, 934, 943,
947.

71006,28, 51, 52, 60, 62, 64, 92,
98, 103, 113, 140, 162, 186, 210,
219, 228, 236, 246, 262, 276, 341,
418, 441, 442, 453, 456, 461, 490,
530, 531, 537, 542, 567, 587, 616,
664, 671, 675, 683, 691, 694, 707,
736, 770, 785, 796, 798, 851, 872,
883, 922, 952.

72004, 6, 74, 127, 141, 148,
150, 156, 176, 180, 182, 191, 214,

219, 222, 253, 256, 260, 265, 274,
276, 292, 301, 323, 327, 350, 374,
388, 389, 416, 450, 514, 524, 535,
565, 631, 650, 656, 672, 684, 691,
701, 738, 740, 770, 793, 826, 832,
837, 848, 861, 868, 872, 949, 950,
964, 992.

73038, 106, 142, 209, 232, 241,
282, 303, 339, 350, 366, 447, 451,
459, 466, 487, 505, 509, 549, 550,
552, 566, 573, 575, 632, 641, 652,
659, 684, 692, 704, 783, 794, 798,
832, 898, 908, 910, 916, 928, 972:

74020, 31, 103, 153, 194, 201,
233, 282, 288, 304, 309, 314, 323,
324, 368, 369, 378, 388, 394, 397,
400, 454, 471, 480, 517, 530, 531,
553, 557, 562, 565, 574, 577, 588,
597, 600, 617, 623, 634, 655, 671,
689, 707, 727, 731, 767, 792, 809,
813, 816, 822, 825, 875, 910, 932,
933, 946, 967, 990.

75017, 18, 28, 32, 42, 62, 71,
85, 86, 127, 157, 195, 206, 210,
233, 239, 252, 256, 280, 294, 302,
319, 323, 342, 347, 348, 353, 354,
372, 375, 402, 414, 415, 417, 430,
449, 495, 504, 507, 577, 590, 592,
626, 629, 634, 647, 649, 659, 671,.
685, 704, 713, 745, 756, 758, 780,,
784, 797, 820, 834, 842, 870, 861,
863, 867, 939, 981,987, 999.

76000, 10, 27, 35, 43, 93, 106,.
120, 135, 160, 161, 173, 183, 193,
207, 265, 284, 288, 340, 346, 349,
352, 383, 405, 414, 445, 468, 498,
504, 524, 532, 549, 565, 575, 583,,
585, 594, 596, 615, 660, 666, 681,.
689, 691, 693, 699, 704, 719, 740,
752, 794, 796, 829, 839, 876, 881,
882, 898, 913, 920, 925, 928, 932,.
936, 938, 973, 985, 987.

77002, 13, 49, 58, 66, 71, 73,.
87, 116, 121, 142, 160, 195, 232,.
253, 258, 260, 279, 286, 288, 305,
306, 333, 341, 343, 364, 399, 415,.
417, 432, 456, 467, 473, 477, 485,
508, 516, 533, 543, 546, 611, 664,
680, 682, 713, 718, 719, 749, 755,
761, 765, 780, 787, 801, 881, 891,
893, 932, 934, 955, 980, 987.

78020, 44, 80, 105, 109, 128,.
167, 172, 173, 195, 208, 223, 263,
276, 298, 318, 320, 329, 347, 353,.
365, 372, 386, 388, 394, 400, 404,
407, 408, 412, 508, 535, 549, 550,
661, 669, 673, 691, 728, 729. 731,
742, 748, 756, 765, 781, 799, 805,
852, 874 876, 915, 932, 952, 953,
981, 992, 994, 995.

79082, 95, 100, 113, 115, 121,
125, 138, 148, 160, 178, 188, 189,
209, 214, 228, 237, 243, 250, 252,
275, 303, 304, 305, 322, 326, 344,
365, 374, 381, 388, 395, 440, 447,
448, 450, 453, 455, 459, 472, 485,
487, 490, 501, 502, 513, 534, 536,.
539, 540, 559, 563, 566, 571, 576,
599, 621, 625, 626, 657, 666, 679,.
703, 719, 720, 732, 733, 737, 743,".
744, 746, 762, 811, 847, 849, 853;.
878, 908, 926, 950, 960, 973, 982.

Vinnestus izsniedz 1 mēneša
laikā pēc vinnestu saraksta iz-
sludināšanas „Valdības Vēstne-
sī" . Vinnestus izsniedz ikdie-
nas, izņemot svētdienas un;
svētku dienas, no pīkst. 10—15-
un sestdienās no pīkst. 10—13,
Latvijas bērnu palīdzības sa-
vienības telpās, Rīgā, Gertrū-,
des ielā 5.

Vinnestus izsūta pa pastu, ja'
vinnējušo lozi iesūta biedrības' ,
birojam, klātpieliekot 40 sant.
pastmarkās pasta izdevumiem:

Loterijas biroja tāļr. 96133.


	Valdības Vēstnesis no. 51 02.03.1936�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Pārgrozījumi Kreditnolikuma V pielikumā�〰㙥〰㙦〰㉥〰㈰〰㌵〰㌱��
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Ministru Prezidents Dr K. Ulmanis 1. tautiskā strādnieku vakarā.�జజ��������0〰�
	Article
	Article
	Article
	Article
	Iecelšanas un atvaļinājumi. 328. rīkojums.�ज砍ज쀍ज��������¯
	Nekustamas mantas saraksts,
	Valdības iestāžu paziņojumi�㘠㠳㐠㤴㔠㘶㜠㤴㔠ㄲ㈳‱㔰ㄠ
	Vietējo iestāžu rīkojumi���������������
	Māksla.�猀㜴〱ㄳ
	Telegrammas.
	RĪGA.��� 㜸
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Baldones Krājaizdevu . sabiedrība paziņo, ka no 1936. g. 1. aprīļa viņa maksās: par noguldījumiem uz nenoteiktu laiku 5°/ū un tekoša rēķina veidu 47». Baldones krājaizdevu sab. valdes priekšsēd, J. Priede. Jelgavas savstarpējās kredītbiedrības�瀀爀椀攀欀愁猀尀甀　㌀搀Ⰰ 䨀⸀ 倀爀椀攀搀攀⸀ 䨀攀氀最愀瘀愀猀 猀愀瘀猀琀愀爀瀀尀甀　㌀樀尀甀　　猀 欀爀攀搀尀甀　㈀戀琀戀椀攀搀爀尀甀　㈀戀戀愀猀
	Article
	Jtlešu denartaments
	Uzaicinājums bērnu vecākiem un tuviniekiem.�ꂅ���������¯
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Latvijas bērnu palīdzības savienības�iťk耈జ�怅జꠅజ��������

	Advertisements
	Adv. 1 Page 10
	Adv. 2 Page 10
	Adv. 3 Page 10
	Adv. 4 Page 10
	Adv. 5 Page 10
	Adv. 6 Page 10
	Adv. 7 Page 10
	Adv. 8 Page 10


